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●このカタログに記載されている価格は、2025 年 1 月からのメーカー希望小売価格です。
●今後の諸事情により記載のデザイン・仕様・原産国等の改訂を行うことがありますので、予めご了承ください。
●NEWアイコンが付いている商品は2025年2 月からの展開予定です。

当該カタログは2024年12月現在契約選手です。

 ●デザイン製品の別誂えはお受けできません。
 ●このカタログ中の写真・イラストのカラーは、インクの関係で実際の色と異なる場所があります。
 ●このカタログは 2025 年1 月より2025 年 1 1 月末まで有効です。
 ● 2024年12月発行

●原産国の表記のない品番は、すべて中国製になります。



2025 BASEBALL
CATALOGUE INDEX

01-06 サプライチーム · アドバイザリースタッフ紹介  
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07-12 ユニフォームパンツ

13-15 ユニフォームシャツ
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21-24 アンダーシャツ

PRACTICE WEAR プラクティスウェア
25-26 ストレッチジャケット

 ウインドジャック · パンツ / ウインドシャツ

27-32 フリースジャケット / バリアフリース / グランドコート / 

 プルオーバーコート

ACCESSORY アクセサリー
33 キャップ

34 バッティンググラブ / ベルト / ジャイロスティック

35-36 ソックス / ストッキング / ストッキングオーダーシステム

37 スライディングパッド / ネックウォーマー / バックパック

38 数量限定アイテム

GOODS グッズ
39-43 硬式グラブオーダーシステム

44-45 硬式木製バット · ノックバット オーダーシステム

UNIFORM ORDER SYSTEM
ユニフォームオーダーシステム
47-60 ライトコンポⅡ

61-72 ライトコンポ

73-80 ライトコンポ〈学生用ユニフォームシャツ〉

81-82 ライトコンポ〈学生用 · 一般用ユニフォームパンツ〉

CUSTOM ORDER カスタムオーダー
83-100 カスタム フリースジャケット / カスタム グランドコート

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム
101-119　マーキングオーダーシステム

QUICK 100Ⅱ BASEBALL SHIRT
クイック 100Ⅱ ベースボールシャツ
120-131 マーキングオーダーシステム

TEAM WEAR チームウェア
132-136 トレーニングジャケット · パンツ / 

 スウェットジャケット · パンツ /

 ウインドブレーカージャケット · パンツ /

 ハーフ · ロングスリーブシャツ / ポロシャツ

 バックパック / シューズケース

137-138 サイズチャート

2025  オリックス・バファローズ  採用モデル 020202
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©YDB 写真：ベースボール・マガジン社
©So�Bank HAWKS

© ビックカメラ高崎 BEE QUEEN© 中日ドラゴンズ©SEIBU Lions

2929
伊藤 光伊藤 光
横浜DeNAベイスターズ横浜DeNAベイスターズ
生年月日：1989.4.23生年月日：1989.4.23

右投げ右打ち右投げ右打ち
出身校：明徳義塾高校出身校：明徳義塾高校
2014年：ベストナイン2014年：ベストナイン
2014年：ゴールデングラブ賞2014年：ゴールデングラブ賞
2014年：最優秀バッテリー賞2014年：最優秀バッテリー賞

29
伊藤 光
横浜DeNAベイスターズ
生年月日：1989.4.23

右投げ右打ち
出身校：明徳義塾高校
2014年：ベストナイン
2014年：ゴールデングラブ賞
2014年：最優秀バッテリー賞

05 06

アドバイザリースタッフ

千賀 滉大
生年月日：1993.1.30

右投げ左打ち
出身校：蒲郡高等学校
2017年：最高勝利
2019年：最多奪三振
2019年：べストナイン
2019年：ゴールデン・グラブ賞
2020年：最多勝利
2020年：最優秀防御率
2020年：最多奪三振

頂点を目指すプロ達の頂点を目指すプロ達の
飽くなき要求をカタチにする飽くなき要求をカタチにする
アドバイザリー選手とともに、無限の可能性に挑戦し続ける。アドバイザリー選手とともに、無限の可能性に挑戦し続ける。
ともに、進化する為に。ともに、進化する為に。
写真・記載情報は 2024年12月 1 日現在のものです

World Children’s
Baseball Foundation

（一財）世界少年野球推進財団

WCBF は王貞治氏とハンク・アーロン氏の提唱で始まった“世界少年野球大会” を契機に
設立された財団。大会は 29 回を数え、毎年世界中の国や地域から多くの少年少女が参加する。
大会の他、少年野球教室、指導者講習会を開催するなど、幅広い活動を行っております。

※写真は第29回世界少年野球大会福島大会の様子。

王 貞治
福岡ソフトバンクホークス 取締役会長兼特別チームアドバイザー1

1940年5月20日生まれ　1959年 読売巨人軍入団　1980年 現役引退
1981~1983年 読売巨人軍助監督　1984~1988年 読売巨人軍監督
1995 ~2008年 福岡ダイエーホークス（現ソフトバンクホークス）監督
2009年 ~ 福岡ソフトバンクホークス会長
現役通算成績：2786安打  868本塁打  打率.301

タイトル：三冠王 2回・MVP 9回・首位打者5回・ホームラン王15回
　　　　打点王13回・ベストナイン18回・ゴールデングラブ賞9回
監督通算成績：リーグ優勝4回、日本一2回、第 1 回 WBC 優勝監督

2222
大野 雄大大野 雄大
中日ドラゴンズ中日ドラゴンズ
生年月日：1988.9.26生年月日：1988.9.26

左投げ左打ち左投げ左打ち
出身校：佛教大学出身校：佛教大学
2019年：最優秀防御率2019年：最優秀防御率
2020年：最優秀防御率2020年：最優秀防御率
2020年：最多奪三振2020年：最多奪三振
2020年：沢村栄治賞2020年：沢村栄治賞

4848
今井 達也今井 達也
埼玉西武ライオンズ埼玉西武ライオンズ
生年月日：1998.5.9生年月日：1998.5.9

右投げ右打ち右投げ右打ち
出身校：作新学院高校出身校：作新学院高校
2024年：最多奪三振2024年：最多奪三振

2929
石川 柊太石川 柊太
福岡ソフトバンクホークス福岡ソフトバンクホークス
生年月日：1991.12.27生年月日：1991.12.27

右投げ右打ち右投げ右打ち
出身校：創価大学出身校：創価大学
2020年：最多勝利2020年：最多勝利
2020年：最多勝率2020年：最多勝率

29
石川 柊太
福岡ソフトバンクホークス
生年月日：1991.12.27

右投げ右打ち
出身校：創価大学
2020年：最多勝利
2020年：最多勝率

77
上野 由岐子 上野 由岐子 
ビックカメラ高崎 BEE QUEENビックカメラ高崎 BEE QUEEN
生年月日：1982.7.22生年月日：1982.7.22

右投げ右打ち右投げ右打ち
出身校：九州女子高等学校出身校：九州女子高等学校

（現：福岡大学付属若葉高校）（現：福岡大学付属若葉高校）
MVP：8 回MVP：8 回
最優秀防御手賞：6 回最優秀防御手賞：6 回
最多勝利投手賞：8回最多勝利投手賞：8回
ベストナイン：6 回ベストナイン：6 回
新人賞新人賞

7
上野 由岐子 
ビックカメラ高崎 BEE QUEEN
生年月日：1982.7.22

右投げ右打ち
出身校：九州女子高等学校

（現：福岡大学付属若葉高校）
MVP：8 回
最優秀防御手賞：6 回
最多勝利投手賞：8回
ベストナイン：6 回
新人賞

22
大野 雄大
中日ドラゴンズ
生年月日：1988.9.26

左投げ左打ち
出身校：佛教大学
2019年：最優秀防御率
2020年：最優秀防御率
2020年：最多奪三振
2020年：沢村栄治賞

48
今井 達也
埼玉西武ライオンズ
生年月日：1998.5.9

右投げ右打ち
出身校：作新学院高校
2024年：最多奪三振



※この商品は2025年 3月からの展開です。 ※この商品は2025年 3月からの展開です。

※2025年1月より上代改訂を実施しております。

D-COMFIT PANTS PRO

D-COMFIT PANTS

HQ-UNIFIT PANTS

SIVO
Sアイボ

KSLV
Kシルバー

SWHT
Sホワイト

D-COMFIT PANTS PRO（ショートフィット）

DB-1234P
¥10,230（本体          

価格 ¥9,300)
素　材 　： S.F.TECHニット（ポリエステル100%）
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　日本 / ベトナム

　特殊設計 　 ストレッチ 　 FIT 　  

D-COMFIT PANTS PRO（レギュラーフィット）

DB-1239P
¥9,130（本体          

価格 ¥8,300)
素　材 　： S.F.TECHニット（ポリエステル100%）
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　日本 / ベトナム

　特殊設計 　 ストレッチ 　 FIT 　

大腿部と股関節にダーツを作ることで、屈伸運動
による膝のつっぱりを軽減。野球動作に多い前傾
姿勢の身体のラインに沿った設計。伸縮性としな
やかな風合いを兼ね合わせた SF-TECH ニット素
材を採用。

大腿部と股関節にダーツを作ることで、屈伸運動
による膝のつっぱりを軽減。野球動作に多い前傾
姿勢の身体のラインに沿った設計。

伸縮性としなやかな風合いを兼ね合わせた SF-
TECH ニット素材を採用したレギュラー丈パンツ。
豊富なプロ採用実績から生まれた設計で動きや
すさを追求。

伸縮性としなやかな風合いを兼ね合わせた SF-
TECH ニット素材を採用したショート丈パンツ。
豊富なプロ採用実績から生まれた設計で動きや
すさを追求。

SWHT
Sホワイト

IVO
アイボ

SIVO
Sアイボ

SLV
シルバー

KSLV
Kシルバー

SWHT
Sホワイト

D-COMFIT  PANTS（ショートフィット）

DB-1134P
¥8,030（本体          

価格 ¥7,300)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　日本 / ベトナム

特殊設計 　 FIT

HQ-UNIFIT PANTS（ショートフィット）

DB5SHP44M NEW
¥6,930（本体          

価格 ¥6,300)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / 2XO
原産国 　：　ベトナム

ストレッチ 　 FIT

HQ-UNIFITPANTS （レギュラーシルエット）

DB5SHP40M NEW
¥6,930（本体          

価格 ¥6,300)
素　材 　： SF-TECHニット(ポリエステル100%)
サイズ 　：   S / M / L / O / XO / 2XO
原産国 　：　ベトナム

ストレッチ 　

UNIFORM PANTS 
ユニフォームパンツ

SWHT
Sホワイト

D-COMFIT PANTS PRO（ストレートフィット）

DB-1233LP
¥10,230（本体          

価格 ¥9,300)
素　材 　： SF-TECHニット（ポリエステル100%）
サイズ 　：  M / L /O / XO / XA / XB
原産国 　：　ベトナム

　特殊設計 　 ストレッチ 　 FIT 　

SF-TECH 素材を採用した、D-COMFIT PANTS
のストレートFITスタイル。大腿部と股関節にダー
ツを作ることで、屈伸運動による膝のつっぱりを
軽減。通常のストレートパンツよりも FIT 感を増
し、プロ野球選手のようなスタイリッシュな履き
こなしが可能。

【足かけゴム仕様】
※足かけゴムはブラックです。

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

 D-COMFIT PANTS
テクノロジーを、履きこなせ。
野球に求められるあらゆる動きに、俊敏性を。
中腰姿勢からの初動を支えるテクノロジーが、
プレーヤーの身体能力を引き出していく。

掲載商品は生産完了品のため、品切れの際はご容赦願います。
掲載商品についての別注は一切お受けできません。ご了承ください。数量限定

※この商品はサイズによって生産数に限りがございます。
※2025年1月より上代改訂を実施しております。

※2025年1月より上代改訂を実施しております。

07

大腿部と股関節にダーツを作ることで、屈伸運動
による膝のつっぱりを軽減。野球動作に多い前傾
姿勢の身体のラインに沿った設計。伸縮性としな
やかな風合いを兼ね合わせた SF-TECH ニット素
材を採用。
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デサントの研究施設で誕生した独自設計

大 腿 部と股 関 節にダーツを作ることで、
屈伸 運 動による膝の突っ張りを軽 減し、
野 球 動作に合 わせた前傾 姿 勢のライン
に沿った設計を採用。

※赤色：突っ張りが強い部分

通常品 D-COMFIT PANTS



UNIFORM PANTS 
ユニフォームパンツ UNIFIT PANTS

プロ選手と共に培った設計技術

UNIFORM PANTS 
ユニフォームパンツ

2024  横浜DeNAベイスターズ  採用モデル 2025  広島東洋カープ  採用モデル2025  オリックス・バファローズ  採用モデル

101009



※2025年1月より上代改訂を実施しております。

※2025年1月より上代改訂を実施しております。 ※2025年1月より上代改訂を実施しております。

ストレートパンツ

DB5SLP13M NEW
¥6,050（本体          

価格 ¥5,500)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / 2XO /
   S+ / M+ / L+ / O+ / XO+ / 2XO+
原産国 　：　ベトナム

ストレッチ

ロングパンツ

DB5SLP10M NEW
¥6,050（本体          

価格 ¥5,500)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / 2XO / L-5 / O-6 / O-8
原産国 　：　ベトナム

ストレッチ

レギュラーフィットパンツ

DB5SHP19M NEW
¥5,500（本体          

価格 ¥5,000)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / 2XO
原産国 　：　ベトナム

ストレッチ 　 FIT

レギュラー FIT2 重補強パンツ

DB5SHP18M NEW
¥6,050（本体          

価格 ¥5,500)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / 2XO
原産国 　：　ベトナム

ストレッチ 　 FIT 　

【足かけゴム仕様】
※足かけゴムは
　ブラックです。

サイズは137ページのサイズ表をご覧ください。

※「＋」のついているサイズは
 ノーマルサイズより股下＋5cmになります。

ショートフィットパンツ（ワイドストライプ）

DB-6014PB
¥8,800（本体          

価格 ¥8,000)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　日本 / ベトナム

FIT

ショートフィットパンツ（ワイドストライプ）

JDB-6014PB
¥8,470（本体          

価格 ¥7,700)
サイズ :  130 / 140 / 150 / 160

ストレートパンツ（ピンストライプ）

DB-7013LPB
¥9,900（本体          

価格 ¥9,000)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　日本 / ベトナム

FIT 　

ショートフィットパンツ（ピンストライプ）

DB-7014PB
¥8,800（本体          

価格 ¥8,000)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　日本 / ベトナム

FIT

23mm

2mm

ピンストライプ
【足かけゴム仕様】

※足かけゴムは
　ブラックです。

IV00
アイボリー

IV00
アイボリー

SL00
シルバー

〈Jr対応なし〉

SL00
シルバー

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

IV00
アイボリー

SL00
シルバー

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

SL00
シルバー

SL00
シルバー

SWNV
Sホワイト×ネイビー

SWBK
Sホワイト×ブラック

SWBK
Sホワイト×ブラック

SWNV
Sホワイト×ネイビー

SWBK
Sホワイト×ブラック

SWNV
Sホワイト×ネイビー

23mm

2mm

ピンストライプ

34mm

4mm

ワイドストライプ

ショートフィットパンツ

DB5SHP14M NEW
¥5,500（本体          

価格 ¥5,000)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / 2XO
原産国 　：　ベトナム

ストレッチ 　 FIT

ジュニアショートフィットパンツ

DB5SHP14J NEW
¥4,950（本体          

価格 ¥4,500)
サイズ ：  120 / 130 / 140 / 150 / 160

レギュラーパンツ

DB5SHP10M NEW
¥5,500（本体          

価格 ¥5,000)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / 2XO / L-5 / O-6 / O-8
原産国 　：　ベトナム

ストレッチ 　

ジュニアレギュラーパンツ

DB5SHP10J NEW
¥4,950（本体          

価格 ¥4,500)
サイズ ：  130 / 140 / 150 / 160

ユニフィットパンツ

ユニフィットパンツ

UNIFORM PANTS 
ユニフォームパンツ UNIFIT PANTS

プロ野 球 選 手の要求に応える中で培った設 計技 術を反映した
UNIFIT PANTS は、プレー中の幅広い動きに対応。

「履けば分かる」、この動きやすさを体感せよ。

腰まわりの機能性

パフォーマンスを発 揮する為に重 要な腰まわりには、
動きを妨 げないベルトループとマーベルトを採 用 。

幅広いプレーシーンを想像したストレッチ
性を妨げない傾斜ループを採用。

腰まわりのフィット感を高める為、50mm
のマーベルトを採用。

プロの球団採用実績から培った設計

耐久性

ストレッチ性

豊富なプロ野球採用球団実績からデータ集積した部位
別のサイズ設計。動きやすさを追求したバリエーション豊
富なパンツで、さらなるパフォーマンスを。

デサントの厳しい耐 久 基 準 をクリアした 生 地 を使 用 。
スライディングやダイビングキャッチなどアグレッシブな
プレーに対応 。

ストレッチ性を追 求した編 地 設 計・加工 糸を採 用 。
守 備・走 塁・投 球・打 撃と野 球の幅 広いシーンの動き
に対応 。

自分に合った履きこなしスタイルのパンツを選べます。

ショートフィット レギュラーフィット レギュラーフィット2重補強

レギュラー ロング ストレート
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ハーフボタン

SIVO
Sアイボ

SWHT
Sホワイト

KSLV
Kシルバー

SLV
シルバー

スクエアメッシュ
軽量性・ストレッチ性
能をあわせ持つ素材
を採用。動きやすさと
快適性を実現。

リブメッシュ
特殊弾性糸をリブ組
織に編み上げ、穴を開
けずに伸縮性と軽量
性を実現した素材。

※本ページに記載のSTD-82TAを除く品番、これまでは身頃左前下にタグを付いておりましたが、
　2024年より順次タグが無い商品で生産しています。タグの有無が混在する可能性がございますが、ご了承お願いいたします。

フルオープンシャツ ( 立衿 )

STD-51TB
¥6,930（本体          

価格 ¥6,300)
素　材 　： スーパーライトリブメッシュ
　　　　（ポリエステル100％）
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

十字断面
カット

SWHT
Sホワイト

SIVO
Sアイボ

IVO
アイボ

KSLV
Kシルバー

SLV
シルバー

フルオープンシャツ

STD-83TA
¥6,380（本体          

価格 ¥5,800)
素　材 　： スクエアメッシュ
　　　　（ポリエステル100％）
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

　PRO
MODEL 　十字断面

カット 　ストレッチ

 
 プロモデル

 

試合用ユニフォームシャツ レギュラーシルエット

UNIFORM SHIRT 
ユニフォームシャツ

立衿フルオープン

SIVO
Sアイボ

SWHT
Sホワイト

KSLV
Kシルバー

SLV
シルバー

フルオープンシャツ

STD-50TB
¥6,380（本体          

価格 ¥5,800)
素　材 　： スーパーライトリブメッシュ
　　　　（ポリエステル100％）
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

十字断面
カット

ハーフボタンシャツ

STD-82TA
¥6,380（本体          

価格 ¥5,800)
素　材 　： スクエアメッシュ
　　　　（ポリエステル100％）
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

十字断面
カット 　ストレッチ

SIVO
Sアイボ

SWHT
Sホワイト

KSLV
Kシルバー

NPBの2球団で採用されている、デサントの定番
素材【スクエアメッシュ】を採用したフルオープン
仕様の試合用ユニフォームシャツ。

NPBの2球団で採用されている、デサントの定番
素材【スクエアメッシュ】を採用した 2 ボタン仕様
の試合用ユニフォームシャツ。

プロ球団にも採用された素材を使用。特殊弾性
糸をリブ組織に編み上げ、穴を開けずに伸縮性
と軽量性を実現。

プロ球団にも採用された素材を使用。特殊弾性
糸をリブ組織に編み上げ、穴を開けずに伸縮性
と軽量性を実現。立ち衿タイプ。

 UNIFORM SHIRT
ウェアを力に
素材へのこだわり、独自の設計により
軽量性・快適性を実現

掲載商品は生産完了品のため、品切れの際はご容赦願います。掲載商品についての別注は一切お受けできません。ご了承ください。数量限定

ハーフボタン

ハーフボタンシャツ

STD-52TB
¥6,380（本体          

価格 ¥5,800)
素　材 　： スーパーライトリブメッシュ
　　　　（ポリエステル100％）
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

十字断面
カット

SIVO
Sアイボ

SWHT
Sホワイト

KSLV
Kシルバー

特殊弾性糸をリブ組織に編み上げ、穴を開けず
に伸縮性と軽量性を実現した素材。2ボタン仕様。

2025

14

D
ESC

EN
TE BA

SEBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

シ
ャ
ツ
・
パ
ン
ツ

ア
ン
ダ
ー
ウ
ェ
ア

グ
ッ
ズ

カ
ス
タ
ム
オ
ー
ダ
ー

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス

ウ
ェ
ア

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

13



ユニフォームシャツ
フルオープンシャツ

DB-1010
¥5,390（本体          

価格 ¥4,900)
素　材 　： ストリームエアーMS（ポリエステル100％）
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

3D 　 通気性 　　

ジュニア フルオープンシャツ

JDB-1010
¥3,850（本体          

価格 ¥3,500)
サイズ 　：  130 / 140 / 150 / 160

練習用ユニフォームシャツ ( フルオープン )

DB-1410 
¥4,730（本体

価格 ¥4,300)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　： S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

3D

フルオープンシャツ（ピンストライプ）

DB-7000
¥7,700（本体          

価格 ¥7,000)
素　材 　： ストリームエアーPS
   （ポリエステル100％）
サイズ 　： S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

3D 　 通気性 　

BLK
ブラック

RED
レッド

NVY
ネイビー

ROY
ロイヤルブルー

SIVO
Sアイボ

SLV
シルバー

SWHT
Sホワイト

ストリームエアーPS

2 ボタンシャツ

DB-1012
¥5,060（本体          

価格 ¥4,600)
素　材 　： ストリームエアーMS（ポリエステル100％）
サイズ 　：  S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

3D 　 通気性

ピンストライプ

23mm

2mm

ROY
ロイヤルブルー

NVY
ネイビー

BLK
ブラック

SLV
シルバー

SWHT
Sホワイト

SWHT
Sホワイト

SWHT
Sホワイト

RED
レッド

SWBK
Sホワイト×ブラック

SWNV
Sホワイト×ネイビー

2 ボタンシャツ

DB-1412
¥4,730（本体

価格 ¥4,300)
素　材 　： ポリエステル100％
サイズ 　： S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

3D

ユニフォームシャツ

暑い夏に着たくなる、メッシュ素材を採用した練習
用ユニフォームシャツ。

（フルオープン仕様）

両肩にダーツ処理を施し、体に沿う立体的な設計。
軽量性と通気性を両立したユニフォームシャツ。

（フルオープン仕様）

暑い夏に着たくなる、メッシュ素材を採用した練習
用ユニフォームシャツ。

（2ボタン仕様）

チームで選ぶ

個人で選ぶ

ユニフォームのオーダー手順

  1   2   3

STEP  1 本体商品（ユ ニフォームシャツ･パンツ･キャップ）を選ぶ

STEP  1 サイズとスタイルを選ぶ

シャツの品番とカラーを選 ぶ
ソリッドシャツ　ストライプシャツ
コンビネーションシャツ　ベースボールシャツ

パンツの品番とカラーを選 ぶ
ソリッドパンツ　ストライプパンツ

キャップの品番とカラーを選 ぶ

P.14 ~ P15 P.8 ~ P12 P.33

STEP  2 シャツ･パンツにラインを取り付ける場合

P.18 P.17

P.8~P.12

1 .  ラインの取りつけ位置を決める 2.  ラインの幅とカラーを決める

2.  パンツのスタイルを決める

STEP  3 マーキングを選ぶ

STEP  4 アクセサリーを選ぶ

STEP  2 パンツのパッド加工をご希望の場合

P.104

P.137 ~P.138

P.23  ~ P.24

P.18

P.105~P.106

P.35 ~ P.36

1 .  マークの取りつけ位置を決める

1.   シャツとキャップのサイズを決める

1 .  アンダーウェア

パンツのパッド加工ページへ

2.  書体を決める

2.  ソックス・ストッキング

P.109P.107~P.108

P.137

P.34

4.  素材とカラーを決める3.  加工方法を決める

3.  パンツのサイズを決める

3.  ベルト

UNIFORM ORDER 
ユニフォームオーダー

※2025年1月より上代改訂を実施しております。（DB-6000、JDB-6000 を除く）

掲載商品は生産完了品のため、品切れの際はご容赦願います。掲載商品についての別注は一切お受けできません。ご了承ください。数量限定
フルオープンシャツ（ワイドストライプ）

DB-6000
¥5,390（本体          

価格 ¥4,900)
素　材 　： ストリームエアーWS（ポリエステル100％）
サイズ 　： S / M / L / O / XO / XA
原産国 　：　中国 / 日本 / ベトナム

3D 　 通気性 　

ジュニア フルオープンシャツ（ワイドストライプ）

JDB-6000
¥4,730（本体          

価格 ¥4,300)
サイズ 　： 130 / 140 / 150 / 160

ストリームエアーWS

ワイドストライプ

34mm

4mm

SWBK
Sホワイト×ブラック

SWNV
Sホワイト×ネイビー

両肩にダーツ処理を施し、体に沿う立体的な設計。
通気性に優れたワイドストライプのユニフォームシャツ。

（フルオープン仕様）

両肩にダーツ処理を施し、体に沿う立体的な設計。
通気性に優れたユニフォームシャツ。

（フルオープン仕様）

両肩にダーツ処理を施し、体に沿う立体的な設計。
通気性に優れたユニフォームシャツ。

（2 ボタン仕様）

※この商品は生産数に限りがございます。

UNIFORM SHIRT
ユニフォームシャツ
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1ヵ所 ¥550（本体          
価格 ¥500)

A・B・C・L
J・E・F

A・B・C・L
D・J・E・F

G

A・B・L・D
J・E・G

A・B・L・D
J・E・G

B・L・D・E

B・L・D・E

　1ヵ所   

¥550

※

※35mmのBタイプは
　袖先に沿ったタイプでの
　取付けになります。

※DB-1234P/DB-1239P/DB-1134P/DB-1233LPに関しては、
　5mm～18mmのラインのみ加工可能です。

価格¥500）（本体

　2ヵ所   

¥1,100
価格¥1,000）（本体

　2ヵ所   

¥1,100
価格¥1,000）（本体

（本体

　3ヵ所   

¥1,650
価格¥1,500）（本体

5mm

10mm

18mm

25mm

18mmのみ

35mm

ライン巾（対応箇所） 品名 品番 取付位置 Aタイプ

衿
Bタイプ

袖口（1本ライン）
Cタイプ

袖口（2本ライン）

取付位置 Eタイプ
サイド（1本ライン）

Fタイプ
サイド（2本ライン）

Gタイプ

ベルトループ

Lタイプ
袖口（1本ライン）
袖先にそったタイプ

取付位置 A+Bタイプ A+Cタイプ

取付位置 E+Gタイプ F+Gタイプ

取付位置 A+D+Bタイプ A+D+CタイプJ+Bタイプ J-Cタイプ

Dタイプ

肩
Jタイプ
ラケット部

無地
1色1本ライン

無地
1色1本ライン

2色
3本ライン
（カラーコンビ）

2色
2本ライン
（カラーコンビ）

2色
2本ライン
（カラーコンビ）

2色
3本ライン
（ホワイトコンビ）

2色
3本ライン
（カラーコンビ）

3色
3本ライン

3色
3本ライン

2色
3本ライン

無地
1色

1本ライン

ツートン
2色

2本ライン

3色
3本ライン

TLIN-1050

TLIN-1100

TLIN-3102 TLIN-
3101

TLIN-
3100

2×6×2
mm

TLIN-3250
3×19×3

mm

TLIN-2102

TLIN3186N TLIN-3183

TLIN-1250

TLIN-3103
（カラーコンビ）

TLIN-2103
3mm×7mm

TLIN-2180
（18mm）
TLIN-2350
（35mm）

TLIN-3182
（18mm）
TLIN-3352
（35mm）

TLIN-3183
（18mm）
TLIN-3353
（35mm）

TLIN-3181
（18mm）
TLIN-3351
（35mm）

TLIN-3185
（18mm）
TLIN-3355
（35mm）

カラー

レッド
No.01

エンジ
No.02

ゴルド
No.03

オレジ
No.04

グリン
No.06

ブルー
No.07

ネイビ
No.08

ブラック
No.09

パープル
No.20

マゼンタ
No.21

ホワト
No.10

シルバ
No.12

ロイヤ
No.14

スカイ
No.13

Cレッド
No.22

Bゴールド
No.23

ピンク
No.1 1

マスタード
No.17

レッド
No.01

グリン
No.06

ネイビ
No.08

ブラック
No.09

ホワト
No.10

Sホワト
（SWHT）

レッド
（RED）

エンジ
（ENG）

オレジ
（ORG）

ゴールド
（GLD）

ケリー
（KLY）

グリン
（GRN）

スカイ
（SKY）

ブルー
（BLU）

Fブルー
（FBLU）

ロイヤ
（ROY）

パプル
（PPL）

ネイビ
（NVY）

シルバ
（SLV）

ブラック
（BLK）

マスタード
（MAS）

ケリー
No.05

ロイヤ
No.14

レッド
No.01

ネイビ×ゴルド×ネイビ
No.0803

レッド×ホワト×レッド
No.0110

エンジ×ホワト×エンジ
No.0210

グリン×ホワト×グリン
No.0610

ブルー×ホワト×ブルー
No.0710

ロイヤ×ホワト×ロイヤ
No.1410

レッド×ネイビ×レッド
No.0108

レッド×シルバ×レッド
No.0112

ネイビ×シルバ×ネイビ
No.0812

ネイビ×レッド×ネイビ
No.0801

ブルー×ホワト×レッド
No.0107

ネイビ×ホワト×レッド
No.0108

ブラック×ホワト×オレジ
No.0409

ブラック×ホワト×ケリー
No.0509

レッド×ホワト×ロイヤ
No.0114

レッド×ホワト×ブルー
No.0701

カーキ×ネイビ×ホワイト
No.1810

ホワイト×ネイビ×カーキ
No.1018

ネイビ×ホワイト×カーキ
No.0181

カーキ×ホワイト×ネイビ
No.1808

ブルー×ホワイト×レッド
No.0107

ネイビ×ホワイト×レッド
No.0108

ホワト×ロイヤ×ホワト
No.1014

レッド×ホワト×ネイビ
No.0801

オレジ×ホワト×ブラック
No.0904

ケリー×ホワト×ブラック
No.0905

ロイヤ×ホワト×レッド
No.1401

ネイビ×ゴルド×ネイビ
No.0803

ブラック×ゴルド×・ブラック
No.0903

ブラック×オレジ×・ブラック
No.0904

ネイビ×スカイ×ネイビ
No.0813

シルバ×ネイビ×シルバ
No.1208

ゴルド×ブラック×ゴルド
No.0309

オレジ×ブラック×オレジ
No.0409

ケリー×ブラック×ケリー
No.0509

ゴルド×ロイヤ×ゴルド
No.0314

ゴルド×ネイビ×ゴルド
No.0308

ロイヤ×ゴルド×ロイヤ
No.1403

オレジ×ネイビ×オレジ
No.0408

ネイビ×ホワト×ネイビ
No.0810

ブラック×ホワト×ブラック
No.0910

ホワト×レッド×ホワト
No.1001

ホワト×ロイヤ×ホワト
No.1014

ホワト×グリン×ホワト
No.1006

ホワト×ブラック×ホワト
No.1009

オレジ×ブラック×オレジ
No.0409

ゴルド×ブラック×ゴルド
No.0309

マゼンタ×ブラック×マゼンタ
No.2109

ブラック×ホワイト×レッド
No.0901

ブラック×レッド
No.0901

レッド×ブラック
No.0109

ゴルド×ブラック
No.0309

ホワト×ブラック
No.1009

ケリー×レッド
No.0105

ネイビ×レッド
No.0108

ブラック×レッド
No.0901

レッド×ホワト
No.0110

ブラック×ゴルド
No.0309

ネイビ×ホワト
No.0810

シルバ×ホワト
No.1210

ブラック×ホワト
No.0910

レッド×ケリー
No.0501

レッド×ネイビ
No.0801

レッド×ブラック
No.0109

ホワト×レッド
No.1001

ゴルド×ブラック
No.0903

ホワト×ネイビ
No.1008

ホワト×シルバ
No.1012

ホワト×ブラック
No.1009

ブラック×シルバ
No.0912

シルバ×ブラック
No.1209

ホワト×シルバ
No.1012

シルバ×ホワト
No.1210

ホワト×ネイビ
No.1008

ネイビ×ホワト
No.0810

レッド×ネイビ
No.0108

ネイビ×レッド
No.0801

ホワト×ブラック
No.1009

ブラック×ホワト
No.0910

レッド×ホワイト×ブラック
No.0109

ネイビ×ホワイト×カーキ
No.0818

カーキ×ホワイト×ネイビ
No.1808

カーキ×ネイビ×ホワイト
No.1810

ホワイト×ネイビ×カーキ
No.1018

ブルー×マスタード×ブラック
No.0709

ブラック×マスタード×ブルー
No.0907

ネイビ×レッド×ネイビ
No.0801

ホワイト×ネイビ×ホワイト
No.1008

ホワイト×ブラック×ホワイト
No.1009

ネイビ×ホワイト×ネイビ
No.0810

ブラック×ホワイト×ブラック
No.0910

ロイヤ×ホワイト×ロイヤ
No.1410

ロイヤ×ホワイト×ロイヤ
No.1410

エンジ
No.02

ゴルド
No.03

オレジ
No.04

グリン
No.06

ブルー
No.07

ネイビ
No.08

ブラック
No.09

パープル
No.20

ケリー
No.05

Bゴールド
No.23

ホワト
No.10

シルバ
No.12

ロイヤ
No.14

マスタード
No.17

ラインカラーのツートン、トリコロールを選ぶ場合、
右の図の❶❷❸の順に色を
指定してください。

この16色の中から選び、下の図の❶❷❸の順に色を指定してください。　例-1） SLIN-2180 ❶SKY ❷NVY  例-2） SLIN-3183 ❶GRN ❷SWHT ❸BLK

例-1） SLIN-2180 
 ❶SKY ❷NVY  

例-2） SLIN-3183
 ❶GRN ❷SWHT ❸BLK ❶❷❸

❶❷❸ ❶❷❸ ❸
❷
❶❸

❷
❶

❶❷❸

5mm
10mm
18mm
25mm
35mm

　1ヵ所   

¥550
価格¥500）（本体

5mm
10mm
18mm
25mm
35mm

　   

¥2,200
価格¥2,000）

（本体

　   

¥1,980
価格¥1,800）

（本体

　   

¥2,200
価格¥2,000）

（本体

　   

¥1,980
価格¥1,800）

ヒザパッドの種類

ヒップパッドの種類

大
大人用

小
ジュニア用

大
大人用

小
ジュニア用

右ヒザ

左ヒザ

右ヒザ

左ヒザ

表つけ

裏つけ

表つけ

裏つけ

表つけ

裏つけ

表つけ

裏つけ

表つけ

裏つけ

表つけ

裏つけ

表つけ

裏つけ

表つけ

裏つけ

PD-N1RNU
PD-N1RNB
PD-N1LNU
PD-N1LNB
PD-N2RNU
PD-N2RNB
PD-N2LNU
PD-N2LNB

PD-H1RHU
PD-H1RHB
PD-H1LHU
PD-H1LHB
PD-H2RHU
PD-H2RHB
PD-H2LHU
PD-H2LHB

右尻

左尻

右尻

左尻

裏側からつけた場合表側からつけた場合

ラインオーダー方法

ノーマルラインカラーから選ぶ

ノーマルラインカラーから選ぶ

UNIFORM LINE ORDER 
ユニフォームラインオーダー

1ヵ所 ¥1,100（本体          
価格 ¥1,000)

シャツのラインタイプを選ぶ

パンツのラインタイプを選ぶ

パッド加工〈ウレタン入り〉
●複数の箇所をお受けいたします。
●ストライプパンツの場合、裏つけのみとなります。
●パッドが必要な箇所を右表の記号でご指定ください。
●ご指定のない場合は表つけとさせていただきます。

UNIFORM LINE ORDER 
ユニフォームラインオーダー
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2ボタンベースボールシャツ

DB-127
¥5,280（本体          

価格 ¥4,800)
素　材：ドライリバースメッシュ
　　　　（ポリエステル100％）
サイズ： M / L /O / XO / XA / XB
原産国：  ベトナム

吸汗 　 速乾 　

ベースボールシャツ（2 ボタン）

DB-201
¥4,400（本体          

価格 ¥4,000)
素　材：DSドライフェイスメッシュ
  （ポリエステル100％）
　　　　衿裏・脇切替部：
  DSドライリバースメッシュ
  （ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国：  中国 / 日本

吸汗 　 速乾 　

ベースボールシャツ（ T ネック）

DB-200
¥3,850（本体          

価格 ¥3,500)
素　材：DSドライフェイスメッシュ （ポリエステル100％）
　　　   衿裏・脇切替部：
   DSドライリバースメッシュ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国：  中国 / 日本 / ベトナム

吸汗 　 速乾 　

ジュニア ベースボールシャツ（ T ネック）

JDB-200
¥3,630（本体          

価格 ¥3,300)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160

SWHT
Sホワイト

SWHT
Sホワイト

WHT
ホワイト

RED
レッド

RED
レッド

RED
レッド

ROY2
ロイヤルブルー

ROY
ロイヤルブルー

ROY2
ロイヤルブルー

BLK
ブラック

BLK
ブラック

BLK
ブラック

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

SLV
シルバー

SLV
シルバー

ベースボールシャツ レギュラーシルエット

BASEBALL SHIRT
ベースボールシャツ

Dスリット
　カット

脇部分に腕を上げたときのストレスを開放する
Dスリットカットを採用。アシンメトリーの昇華柄
が特徴の2ボタン仕様のベースボールTシャツ。

 BASEBALL SHIRT
軽量・快適を追求。
練習用、試合用セカンドユニフォームとして活躍。
プロ球団も採用する素材を使用。

掲載商品は生産完了品のため、品切れの際はご容赦願います。掲載商品についての別注は一切お受けできません。ご了承ください。数量限定

2 ボタンベースボールシャツ

DB-103B
¥4,400（本体          

価格 ¥4,000)
素　材：DSドライフェイスメッシュ
　　　　（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国：  中国 / 日本 / ベトナム

吸汗 　 速乾 　

ジュニア 2 ボタンベースボールシャツ

JDB-103B
¥3,850（本体          

価格 ¥3,500)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160

ROSW
ロイヤルブルー×Sホワイト

RDSW
レッド×Sホワイト

BKSW
ブラック×Sホワイト

SWBK
Sホワイト×ブラック

SWDN
Sホワイト×Dネイビー

DNSW
Dネイビー×Sホワイト

立衿 2 ボタンベースボールシャツ

DB-110B
¥4,400（本体          

価格 ¥4,000)
素　材：DSドライフェイスメッシュ
  （ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国：  中国 / 日本 / ベトナム

吸汗 　 速乾 　

ジュニア 立衿 2 ボタンベースボールシャツ

JDB-110B
¥3,850（本体          

価格 ¥3,500)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160

ベースボールシャツ

DB-116
¥4,400（本体          

価格 ¥4,000)
素　材：DSドライフェイスメッシュ
  （ポリエステル100％）
　　　　肩・脇切替部：DSドライリバースメッシュ
  （ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国：  中国 / 日本 / ベトナム

吸汗 　 速乾 　

ジュニア ベースボールシャツ

JDB-116
¥3,850（本体          

価格 ¥3,500)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160

DNSW
Dネイビー×Sホワイト

×Sゴールド

ROY
ロイヤルブルー×Sホワイト

×Sゴールド

BKSW
ブラック×Sホワイト

×Sゴールド

SWBK
Sホワイト×ブラック

×Sゴールド

SWDN
Sホワイト×Dネイビー

×Sゴールド

RED
レッド×ブラック

×Sゴールド

SWBK
Sホワイト×ブラック

BKSW
ブラック×Sホワイト

ROWH
ロイヤルブルー×Sホワイト

RDSW
レッド×Sホワイト

DNSW
Dネイビー×Sホワイト

SWDN
Sホワイト×Dネイビー

ネオライトシャツ

DB-123B
¥4,730（本体          

価格 ¥4,300)
素　材：ポリエステル100％
サイズ： S / M / L / O / XO / XA    原産国：  ベトナム / 中国

吸汗 　 速乾 　 裾絞り
タイプ

軽さを追求した新たなプラクティスウェア。
外出しスタイルでゆったり快適に。

ネオライトシャツ

DB-125
¥4,400（本体          

価格 ¥4,000)
素　材：ポリエステル100％
サイズ： S / M / L / O / XO / XA    原産国：  ベトナム

吸汗 　 速乾 　  裾絞り
 タイプ 　

軽さを追求した新たなプラクティスウェア。外出しスタイルで
ゆったり快適に。腕を上げたときのストレスを開放する
Dスリットカットを採用。

BLK
ブラック

BLK
ブラック

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

ROY
ロイヤルブルー

ROY
ロイヤルブルー

SWBK
Sホワイト×ブラック

RED
レッド

SWDN
Sホワイト×Dネイビー

WHT
ホワイト

ベースボールシャツ レギュラーシルエット

Dスリット
カット

DSドライフェイスメッシュ
吸汗・速乾・ストレッチ性に優れ、快適な着用感を実現。
ストレッチ性に優れ柔らかな風合いが特長の
プロ球団採用素材。

ベースボールシャツ

DB-113  ¥3,960（本体          
価格 ¥3,600)

素　材：DSドライフェイスメッシュ （ポリエステル100％）
   脇切替部：DSドライリバースメッシュ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国：  中国 / 日本 / ベトナム

吸汗 　 速乾 　

ジュニア ベースボールシャツ

JDB-113  ¥3,190（本体          
価格 ¥2,900)

サイズ： 130 / 140 / 150 / 160
DNSW

Dネイビー×ホワイト
×シルバー

RDWH
レッド×ホワイト

×シルバー

ROWH
ロイヤルブルー×ホワイト

×シルバー

BKWH
ブラック×ホワイト

×シルバー

SWDN
ホワイト×Dネイビー

×シルバー

WBK
ホワイト×ブラック

×シルバー

ベースボールシャツ（V ネック）

DB-202  ¥2,970（本体          
価格 ¥2,700)

素　材：DSドライフェイスメッシュ（ポリエステル100％）
   衿裏・脇切替部：DSドライリバースメッシュ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国：  中国 / 日本 / ベトナム

吸汗 　 速乾 　

ジュニア ベースボールシャツ

JDB-202  ¥2,530（本体          
価格 ¥2,300)

サイズ： 130 / 140 / 150 / 160
SWHT

Sホワイト
RED

レッド
ROY2

ロイヤルブルー
BLK

ブラック
DNVY

Dネイビー
SLV

シルバー

※2025年1月より上代改訂を実施しております。（DB-127、数量限定を除く）19 20
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UNDER WEAR
動きやすさを追求した設計
腕を上げやすくするDスリットカット
肩甲骨を避けた縫製

UNDER WEAR
アンダーウェア

千賀 滉大

今井 達也
埼玉西武ライオンズ

2222
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BL00
ブルー

丸首長袖アンダーシャツ

DB5SUD20M NEW
¥3,960（本体          

価格 ¥3,600)
素　材：本体：ポリエステル50%/複合繊維（ポリエステル50%） 
  　脇切替：ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ミャンマー

　 吸汗 　 速乾 　 ストレッチ 　

ジュニア丸首長袖アンダーシャツ

DB5SUD20J NEW
¥3,410（本体          

価格 ¥3,100)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160

丸首半袖アンダーシャツ

DB5SUD10M NEW
¥3,410（本体          

価格 ¥3,100)
素　材：本体：ポリエステル50%/複合繊維（ポリエステル50%）
　 　脇切替：ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ミャンマー 

　 吸汗 　 速乾 　 ストレッチ 　

ジュニア丸首半袖アンダーシャツ

DB5SUD10J NEW
¥2,970（本体          

価格 ¥2,700)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160

丸首ノースリーブアンダーシャツ

DB5SUD00M NEW
¥3,410（本体          

価格 ¥3,100)
素　材：本体：ポリエステル50%/
              複合繊維（ポリエステル50%)  
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ミャンマー 

吸汗 　 速乾 　 ストレッチ

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

BL00
ブルー

BL00
ブルー

BL00
ブルー

WR00
ワインレッド

WR00
ワインレッド

WR00
ワインレッド

RD00
レッド

RD00
レッド

RD00
レッド

GR00
グリーン

GR00
グリーン

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BK00
ブラック

WR00
ワインレッド

ハイネック長袖アンダーシャツ

DB5SUD21M NEW
¥3,960（本体          

価格 ¥3,600)
素　材：本体：ポリエステル50%/複合繊維（ポリエステル50%)  
 　　脇切替：ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ミャンマー

　 吸汗 　 速乾 　 ストレッチ

ハイネック半袖アンダーシャツ

DB5SUD11M NEW
¥3,410（本体          

価格 ¥3,100)
素　材：本体：ポリエステル50%/複合繊維（ポリエステル50%)  
 　　脇切替：ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ミャンマー 

　 吸汗 　 速乾 　 ストレッチ

RD00
レッド

ハイネックアンダーシャツ

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

BL00
ブルー

BK00
ブラック

BK00
ブラック

Dスリット
カット

Dスリット
カット

胸の中央にマークを配置

丸首アンダーシャツ 

BLK
ブラック

BLK
ブラック

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

ROY
ロイヤルブルー

ROY
ロイヤルブルー

RED
レッド

RED
レッド

ENG
エンジ

ENG
エンジ

丸首長袖アンダーシャツ

STD-657B
¥4,620（本体          

価格 ¥4,200)
素　材：本体：ポリエステル100%　
   脇切替：ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： ミャンマー

　 保温性 　 ストレッチ

ジュニア丸首長袖アンダーシャツ

JSTD-657B
¥3,740（本体          

価格 ¥3,400)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160

ハイネック長袖アンダーシャツ

STD-658B
¥4,730（本体          

価格 ¥4,300)
素　材：本体：ポリエステル100%　
   脇切替：ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： ミャンマー

　 保温性 　 ストレッチ

ジュニアハイネック長袖アンダーシャツ

JSTD-658B
¥3,850（本体          

価格 ¥3,500)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160

裏起毛アンダーシャツ

前身モデルよりも柔らかい風合いになってリニューアル。動きやすさにこだわったアンダーシャツに
着心地の良さが加わり、プレーヤー必須の1 着に。

Dスリット
カット

Dスリット
カット

リラックス感
縫製部分が肩甲骨を避け、体に
沿うことで快適な着用感を実現。リラックス感

胸まわりと
袖付けまわりにゆとりを
もたせ、圧迫感を軽減 。

フィット感
肘から袖口、裾のフィット感を高め、
衣服内のゴロつきを軽減 。

　Dスリットカット

脇部分に切込みを入れ
ることで腕をあげたとき
のストレスを解放し、 肩
まわりの動きやすさを
実現。

首まわりの設計

丸首タイプの首まわりは
適 度な広さに設計し 、
締め付け感を低減。
※ハイネックは通常の首ま
　わりになります。

　ブラッシュド
ニット2

起毛素材を採用し、 秋
冬シーズンに重要な機
能である「保温性」を実
現。

　Dスリット
エアーニット2

縫製によるゴロつきを
なくすため、脇の切込み
部分は無縫製仕様。

29 伊藤 光
横浜 DeNAベイスターズ

胸の中央にマークを配置

胸の中央にマークを配置

胸の中央にマークを配置

胸の中央にマークを配置

RELAXFIT SHIRT HEAT
 起毛素材を採用し、
　保温性と動きやすさを追求した秋冬モデル。

掲載商品は生産完了品のため、品切れの際は
ご容赦願います。掲載商品についての別注は
一切お受けできません。ご了承ください。

数量限定

発汗量の多い部位に通気性を持たせ、冷覚感の強い
臀部に接触冷感素材を配置。ストレッチ素材で動き
やすい、夏場の暑さ対策を施したインナーパンツ。

ベースボールインナーパンツ

STD-642P
¥6,050（本体          

価格 ¥5,500)
素　材 : ポリエステル100%
サイズ :  S / M / L / O / XO / XA

ストレッチ 　 高通気 　 接触冷感

BLK
ブラック

Dスリット
カット

Dスリット
カット
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ストレッチジャケット

ストレッチジャケット

ウインドジャック・パンツ / ウインドシャツ

STRETCH JACKET / WIND JACK
ストレッチジャケット / ウインドジャック

DNVY
Dネイビー×ブラック

ウインドシャツ

PJ-252B
¥3,960  （本体

価格 ¥3,600）
素　材： エステルライトタフタ2（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO 
原産国：  ベトナム / 中 国

ジュニアウインドシャツ

PJ-252JB
¥3,630  （本体

価格 ¥3,300 ）
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160

AERO STREAM D-TECH 半袖ストレッチジャケット

DB5SJK31M NEW
¥9,900  （本体

価格 ¥9,000）
素　材： ポリエステル52% / 複合繊維（ポリエステル48%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO / 3XO 

PRO
MODEL 　 　 　 ストレッチ 　

素材はストレッチ性のある布帛素材を採用。背面のベンチレー
ションが動作によりはためくことで空気の流れを生み出し、衣
服内の湿度を低減する AERO STREAM D-TECH 機能を保
持。脇部にDスリットカットを搭載し 、腕が上げやすい 設 計。
シームポケット付き。快適性、動きやすさを追求した高機能半袖
ジャケット。2025 広島東洋カープ採用モデル。

RED
レッド×ブラック

ROY
ロイヤルブルー×ブラック

BLK
ブラック×ブラック

ウインドジャック

PJ-320B
¥5,170  （本体

価格 ¥4,700 ）
素　材： エステルライトタフタ2（ポリエステル100％）
 脇切替 ： ストレッチメッシュ （ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： ベトナム / 中 国

※裾・袖口トリミング仕様

ウインドジャック パンツ

PJ-320PB
¥5,170  （本体

価格 ¥4,700 ）
素　材： エステルライトタフタ2（ポリエステル100％）
 脇切替 ： ストレッチメッシュ （ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： ベトナム / 中 国

ポケット付

※PJ-321B・PJ-320Bとセットアップのロングパンツ。
RDWH

レッド×ホワイト
×シルバー

RDWH
レッド×ホワイト

×シルバー

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

RDWH
レッド×ホワイト

×シルバー

DNWH
Dネイビー×ホワイト

×シルバー

DNWH
Dネイビー×ホワイト

×シルバー

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BK00
ブラック

DNWH
Dネイビー×ホワイト

×シルバー

WBK
ホワイト×ブラック

×シルバー

WBK
ホワイト×ブラック

×シルバー

RD00
レッド

RD00
レッド

WBK
ホワイト×ブラック

×シルバー

RYWH
ロイヤルブルー×ホワイト

×シルバー

RYWH
ロイヤルブルー×ホワイト

×シルバー

BL00
ブルー

RYWH
ロイヤルブルー×ホワイト

×シルバー

BKWH
ブラック×ホワイト

×シルバー

BKWH
ブラック×ホワイト

×シルバー

BKWH
ブラック×ホワイト

×シルバー

半袖 ストレッチジャケット

DB5SJK32M NEW
¥8,250  （本体

価格 ¥7,500 ）
素　材： ポリエステル52% / 複合繊維(ポリエステル48%)
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO / 3XO

　 ストレッチ 　 ポケット付

ストレッチ性のある布帛素材を採用した半袖ジャケット。脇
部に D スリットカットを搭載し、腕が上げやすい設計。シーム
ポケット付き。動きやすく、幅広いトレーニングシーンでプレー
ヤーをサポート。

長袖 ストレッチジャケット

DB5SJK42M NEW
¥8,800  （本体

価格 ¥8,000 ）
素　材： ポリエステル52% / 複合繊維(ポリエステル48%)
サイズ：S / M / L / O / XO / 2XO / 3XO

　 ストレッチ 　 ポケット付

ストレッチ性のある布帛素材を採用した長袖ジャケット。脇
部に D スリットカットを搭載し、腕が上げやすい設計。シーム
ポケット付き。動きやすく、幅広いトレーニングシーンでプレー
ヤーをサポート。

半袖ウインドジャック

PJ-321B
¥4,730  （本体

価格 ¥4,300 ）
素　材： エステルライトタフタ2（ポリエステル100％）
 脇切替 ： ストレッチメッシュ （ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： ベトナム / 中 国

※裾・袖口トリミング仕様

Dスリット
カット

AERO STREAM
D-TECH

Dスリット
カット

BL00
ブルー

BL00
ブルー

Dスリット
カット

 STRETCH JACKET
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バリアフリース

BARRIER FLEECE
バリアフリース

保温性を強くする、
高い衿の仕様

バリアフリース

DBX-2760B
¥9,790  （本体

価格 ¥8,900 ）
素　材： ポリエステル100%
サイズ： 　S / M / L / O / XO / XA / XB
原産国： 中国 / ベトナム

ストレッチ 　 はっ水性 　 保温性

ポケット付

BLK
ブラック

RED
レッド

DNVY
Dネイビー

保温性を強くする、
高い衿の仕様

バリアフリース

DBX-2761B
¥8,690（本体          

価格 ¥7,900)
素　材：ポリエステル100%
サイズ： 　S / M / L / O / XO / XA / XB
原産国： 中国 / ベトナム

ストレッチ 　 はっ水性 　 保温性

ポケット付

MGRY
Mグレー

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

BLK
ブラック

ROY
ロイヤルブルー

バリアフリースパンツ

DBX-2765P
¥8,800（本体          

価格 ¥8,000)
素　材： 　ポリエステル100%
サイズ： 　S / M / L / O / XO / XA
原産国： 中国 / ベトナム

ストレッチ 　 はっ水性 　 保温性

ポケット付

BLK
ブラック

保温性を強くする、
高い衿の仕様

MGRY
Mグレー

DNVY
Dネイビー

BLK
ブラック

ROY
ロイヤルブルー

バリアフリース

DBX-2765
¥10,780（本体          

価格 ¥9,800)
素　材：ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / XA / XB
原産国： 中国 / ベトナム

 PRO
 MODEL 　 ストレッチ 　 はっ水性 　 保温性

ポケット付 　 Dスリット
カット

保温性を強くする、
高い衿の仕様

着用シーンを選ばない、フルオープン仕様。

※右袖にブランドマークが入ります。

はっ水・ストレッチ機能付きのフリースジャケット。
起毛と高い衿で保温性を高めた設計。高校野球
対応モデル。

はっ水、保温、ストレッチ機能を兼ね備えたバリア
フリースのパンツ。ジャケットとのセットアップで
チームで揃えることができます。

高校野球対応 ベンチ内での着用が可能です。

BLK
ブラック×Sゴールド

ROY
ロイヤルブルー×Cシルバー

DNVY
Cネイビー×Cシルバー

MGRY
Mグレー×ブラック

バリアフリース ( 高校野球対応 )

DBX-2762B
¥8,360（本体          

価格 ¥7,600)
素　材：ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： 中国 / ベトナム

ストレッチ 　 はっ水性 　 保温性 　 　 ポケット付

ジュニア バリアフリース

DBX-2762JB
¥7,590（本体          

価格 ¥6,900)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160 

高校野球球
対応

はっ水・ストレッチ機能付きのフリースフーディ
ジャケット。起毛と高い衿で保温性を高めた設計。
袖のグラフィック柄がデザインポイント。

はっ水・ストレッチ機能付きのフリースフーディ
ジャケット。起毛と高い衿で保温性を高めた設計。

 BARRIER FLEECE
進化したフリースジャケット

「寒さ」「水」「伸び止まり」
パフォーマンスの阻害要因から“守る” フリース。

2828
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フリースジャケット

FLEECE JACKET
フリースジャケット

DNVY
Dネイビー×シルバー

ROY
ロイヤルブルー×ブラック

BLK
ブラック×シルバー

RED
レッド×Dネイビー

フリースジャケット

DBX-2560C
¥8,800（本体          

価格 ¥8,000)
素　材：表地：フリース（ポリエステル100%）
 裏地：ポリエステルタフタ（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： 中国 / ベトナム

保温性 　 ポケット付

フルオープン仕様

BKPK
ブラック×Pピンク

RED
レッド×Dネイビー

DNVY
Dネイビー×Sホワイト

BKSG
ブラック×Sゴールド

フリースジャケット（フルオープン）

DBX-2660C
¥8,800（本体          

価格 ¥8,000)
素　材：表地：フリース（ポリエステル100%）
 裏地：ポリエステルタフタ（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： 中国 / ベトナム

保温性 　 ポケット付

ROY
ロイヤルブルー×シルバー

DNVY
Dネイビー×シルバー

DENG
Dエンジ×シルバー

BLK
ブラック×イエロー

フリースジャケット

DBX-2460C
¥8,580（本体          

価格 ¥7,800)
素　材：表地：フリース（ポリエステル100%）
 衿元/後ろ衿切替部：フェイスエステルニット（ポリエステル100%）
 裏地：ポリエステルタフタ（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA / XB
原産国： 中国 / ベトナム

保温性 　 ポケット付

ジュニア フリースジャケット

DBX-2460JC
¥7,590（本体          

価格 ¥6,900)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160 

DNVY
Dネイビー×Cシルバー

ROY
ロイヤルブルー×Cシルバー

BLK
ブラック×Sゴールド

DENG
Dエンジ×Cシルバー

フリースジャケット

DBX-2360C
¥8,800（本体          

価格 ¥8,000)
素　材：表地：フリース（ポリエステル100%）
 裏地：ポリエステルタフタ（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA / XB
原産国： 中国 / ベトナム

保温性 　 ポケット付

ジュニア フリースジャケット

DBX-2360JC
¥8,360（本体          

価格 ¥7,600)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160 

ハーフジップスタイルのフリースフーディージャケット。寒い環境でも
しっかり身体を保温。裏地にはポリエステルタフタを使用しています。

フルジップスタイルのフリースジャケット。寒い環境
でもしっかり身体を保温。裏地にはポリエステル
タフタを使用しています。

ハーフジップスタイルのフリースジャケット。寒い環境
でもしっかり身体を保温。裏地にはポリエステル
タフタを使用しています。

FLEECE JACKET
プロが認めた着用感・保温力
プロ球団の採用実績もある、外側は起毛、
内側はタフタのフリースジャケット。
保温力に動きやすさも兼ね備える。

掲載商品は生産完了品のため、品切れの際はご容赦願います。
掲載商品についての別注は一切お受けできません。ご了承ください。数量限定

フリースジャケット

DBX-2462
¥9,900（本体          

価格 ¥9,000)
素　材：袖/身頃下部：フリース（ポリエステル100%）
  身頃上部/脇下：エステルライトタフタ2（ポリエステル100％）
  裏地：ポリエステルタフタ（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA / XB
原産国： ベトナム

 PRO
 MODEL 　 保温性 　 ポケット付

DNVY
Dネイビー

ROY
ロイヤルブルー

RED
レッド

BLK
ブラック

高校野球対応 ベンチ内での着用が可能です。

2024 年横浜DeNAベイスターズ採用モデル。フルオープン
仕様で容易に着脱可能。肩部分にタフタを配置しているの
で、バックパックを背負っても傷みづらく、毛玉ができにくい。

ハーフジップスタイルの立衿仕様のフリースジャケットです。寒い環境でも
しっかり身体を保温。裏地にはポリエステルタフタを使用しています。

フルオープン仕様

※2025年1月より上代改訂を実施しております。（DBX-2462を除く） 3030
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ボンディングジャケット・コート

GROUNDCOAT / PULLOVERCOAT
グラウンドコート / プルオーバーコート

GROUNDCOAT
グラウンドコート

ボンディングシェルジャケット

DB4FWB60M
¥29,700（本体          

価格 ¥27,000)
素　材：　表側：ストレッチエアリー（ポリエステル100％）
  　裏側：フリースST（ポリエステル100％）
 （ポリウレタンフィルム挿入）
サイズ：　S / M / L / O / XO / 2XO

 PRO
 MODEL 　 ポケット付 　 ストレッチ 　 保温性 　 防風性 　 はっ水性

2024~2025 年オリックス・バファローズ採用モデル。
ボンディング素材を採用した、ストレッチ性と防風性を併
せ持つスタイリッシュなトレーニングアイテム。

※マーキング加工方法に制限があります。

ボンディングプルオーバーコート

DB4FWB90M
¥19,800（本体          

価格 ¥18,000)
素　材：　表側：ストレッチエアリー（ポリエステル100％）
  　裏側：フリースST（ポリエステル100％）
 （ポリウレタンフィルム挿入）
サイズ：　S / M / L / O / XO / 2XO

 PRO
 MODEL 　 ポケット付 　 ストレッチ 　 保温性 　 防風性 　 はっ水性

ボンディング素材を採用した、ストレッチ性と防風性を併
せ持ったプルオーバーコート。

※マーキング加工方法に制限があります。

グラウンドコート

NV00
ネイビー

BLK
ブラック×シルバー

NVY
ネイビー×シルバー

BK00
ブラック

ボンディングストレッチコート

DR-230
¥23,650（本体          

価格 ¥21,500)
素　材：　表側：ストレッチエアリー（ポリエステル100％）
 　裏側：フリースST（ポリエステル100％）
  　 （ポリウレタンフィルム挿入）

  　前身頃・後ろ身頃 裏地：
  　キルトエステルタフタ（ポリエステル100％）

サイズ :  S / M / L / O / XO / XA

 PRO
 MODEL 　 ポケット付 　 ストレッチ 　 保温性 　 はっ水性 　

デサント独自開発理論を元に、暖かく感じやすい部分の中
綿を 4 倍にした「COCOON PADDING」搭載のグラン
ドコート。人気のスタジャン風デザイン。2023~2024 年
横浜 DeNA ベイスターズ、広島東洋カープ採用モデル。

※マーキング加工方法に制限があります。

NV00
ネイビー

BK00
ブラック

ボンディングストレッチコート

DR-220
¥20,900（本体          

価格 ¥19,000)
素　材：　表側：ストレッチエアリー（ポリエステル100％）
 　裏側：フリースST（ポリエステル100％）

 （ポリウレタンフィルム挿入）
  前身頃・後ろ身頃 裏地：キルトエステルタフタ

　　　　　　　   （ポリエステル100％）
サイズ :  S / M / L / O / XO / XA
原産国： 中国 / ベトナム / 日本

4層構造 　 ポケット付 　 ストレッチ 　 保温性 　 はっ水性 　

3層構造のボンディング素材を採用し、防風性とストレッチ性
を両立。また、前身頃・後ろ身頃の裏地へキルトエステルタフ
タを採用し4層構造にする事により保温性を高めた仕様に
なっています。

※マーキング加工方法に制限があります。
BLK

ブラック
ROY

ロイヤルブルー
NVY

ネイビー

前身頃と後ろ身頃の裏
地にキルトエステルタフ
タを採用した４層構造。
高度な保温性を実現。

裏地付きの４層構造

2024 横浜DeNAベイスターズ 採用デザイン
（こちらの商品は横浜DeNAベイスターズ特別仕様です。）

2024 広島東洋カープ 採用デザイン
（こちらの商品は広島東洋カープ特別仕様です。）

2025 オリックス・バファローズ 採用デザイン
（こちらの商品はオリックス・バファローズ特別仕様です。）

グラウンドコート
ボンディングストレッチコート

DR-219
¥16,390（本体          

価格 ¥14,900)
素　材：　表側：ストレッチエアリー（ポリエステル100％）
 裏側：フリースST（ポリエステル100％）
 　　（ポリウレタンフィルム挿入）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： 中国 / ベトナム / 日本

3層構造 　 ポケット付 　 ストレッチ 　 保温性 　 はっ水性

3 層の生地を 1 枚にはり合わせることで、高い保温性を保持
しながら、グラウンドコート特有のゴワつきを軽減し、動きや
すさを実現。

※マーキング加工方法に制限があります。

ROY
ロイヤルブルー×シルバー

ENG
エンジ×シルバー

BLK
ブラック×シルバー

BLK
ブラック×シルバー

NVY
ネイビー×シルバー

ROY
ロイヤルブルー×シルバー

RED
レッド×シルバー

BLK
ブラック×シルバー

DNVY
Dネイビー×シルバー

エクスプラス チタンサーモジャケット

DR-215B
¥16,390（本体          

価格 ¥14,900)
素　材：表地 ： DSエステルツイン２（ポリエステル100％）
 中生地 ： チタンシート
 中綿 ： サーモインシュレーション（ポリエステル100％）
 裏地 ： 起毛トリコット（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA 
原産国： 中国 / ベトナム 

4層構造 　 中綿入り 　 ポケット付 　 保温性 　 はっ水性

ジュニア エクスプラス チタンサーモジャケット

JDR-215B
¥14,190（本体          

価格 ¥12,900)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160 

ウール混ジャージ

ネームワッペン

左身頃内ポケットサーマルポケット
保温材の収納ができます。

4 層構造のグランドコート。表地にははっ水性のある素材
を採用し、2 層目には中綿、3 層目にはチタンシートで防
風性を高め、4層目にも起毛トリコットの裏地を採用する
ことで高い保温性を実現。背面裏には保温材の収納が可
能なサーマルポケットを装備。

エクスプラス チタンサーモジャケット

DR-204B
¥15,950  （本体

価格 ¥14,500 ）
素　材：表地 ： DSエステルツイン２（ポリエステル100％）
 中生地 ： チタンシート
 中綿 ： サーモインシュレーション（ポリエステル100％）
 裏地 ： 起毛トリコット（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA 
原産国： 中国 / ベトナム

4層構造 　 中綿入り 　 ポケット付 　 保温性 　 はっ水性 　 軽量性

ジュニア エクスプラス チタンサーモジャケット

JDR-204B
¥14,190（本体          

価格 ¥12,900)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160 

ROY
ロイヤルブルー

DNVY
Dネイビー

RED
レッド

ENG
エンジ

BLK
ブラック

ネームワッペン

左身頃内ポケットサーマルポケット
保温材の収納ができます。

表地・チタンシート・中綿・裏地の4 層構造。中生地の
チタンシートで軽さ・薄さ・暖かさを実現。背 面 裏 には保
温材の収納が可能なサーマルポケットを装備。

プルオーバーコート 
長袖プルオーバーコート

STD-425B
¥11,990（本体          

価格 ¥10,900)
素　材：表地 ： DSエステルツイン２（ポリエステル100％）
　　　 身頃中綿 ： サーモインシュレーション（ポリエステル100％）
　　　 裏地 ： ポリエステルタフタ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： 中国 / ベトナム

身頃
中綿入り 　 ポケット付 　 保温性 　 はっ水性 　

ジュニア 長袖プルオーバーコート

JSTD-425B
¥10,890（本体          

価格 ¥9,900)
サイズ： 130 / 140 / 150 / 160 

DNVY
Dネイビー×シルバー

ROY
ロイヤルブルー×シルバー

RED
レッド×シルバー

ENG
エンジ×シルバー

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×シルバー

マイクロ
ファスナー

マイクロ
ファスナー

マイクロ
ファスナー

立衿仕様：
首まわりの保温性を
高めています。

中綿入りの高い保温性を保持したプルオーバーコート。
立衿仕様が首周りの保温性を高める。

※裾トリミング仕様
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キャップ

CAP
キャップ

メッシュキャップ

DB5SCP03M NEW
¥2,420（本体          

価格 ¥2,200)
素　材：エアメッシュ（ポリエステル100%）
サイズ： S（51-55） / M（55-59） / L（59-63）

丸形 　 　

丸形の練習用帽子。
インナーアジャスター付き。

アメリカンキャップ

DB5SCP00M NEW
¥5,500（本体          

価格 ¥5,000)
素　材：スクエアメッシュ（ポリエステル100%）
サイズ： 54 / 55 / 56 / 57 / 58 / 59 / 60 / 61 / 62

角丸形 　 　

学生向けの角丸形キャップ。ユニフォームシャツに採用
しているスクエアメッシュ生地を使用しているので、ユニ
フォームシャツと同じ素材の組み合わせで揃えることが
可能。

アメリカンキャップ　アジャスタータイプ

DB5SCP01M NEW
¥2,970（本体          

価格 ¥2,700)
素　材：スクエアメッシュ（ポリエステル100%）
サイズ： S（51-55） / M（55-59） / L（59-63）

角丸形 　 　

インナーアジャスター付きの角丸形キャップ。ユニフォー
ムシャツに採用しているスクエアメッシュ生地を使用し
ているので、ユニフォームシャツと同じ素材の組み合わ
せで揃えることが可能。

フロントパネルキャップ

DB5SCP02M NEW
¥2,860（本体          

価格 ¥2,600)
素　材：本体：ポリエステル100%
  メッシュ部：ポリエステル100%
サイズ： S（51-55） / M（55-59） / L（59-63）

　 　

フロントパネルキャップ。インナーアジャスター付き。
チームで揃える練習用帽子としておすすめ。

インナー
アジャスター

裏メッシュ
補強

WH00
ホワイト

BK00
ブラック

BK00
ブラック

WHBK
ホワイト×ブラック

NV00
ネイビー

RD00
レッド

WHRD
ホワイト×レッド

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

WHNV
ホワイト×ネイビー

GR00
グリーン

WHWR
ホワイト×ワインレッド

BL00
ブルー

BL00
ブルー

WHBL
ホワイト×ブルー

WR00
ワインレッド

インナー
アジャスター

インナー
アジャスター

フロント
パネル

BKSL
ブラック×シルバー

NVGD
ネイビー×ゴールド

WHGD
ホワイト×ゴールド

WHRD
ホワイト×レッド

ジュニアベルト

DB5SBL00J NEW
¥2,420  （本体

価格 ¥2,200 ）
素　材： 人工皮革（コードレ）
サイズ：F

羊革バッティンググラブ（両手用）

DB5SGV00M NEW
¥9,900  （本体

価格 ¥9,000 ）

素　材： 掌部：天然皮革（羊革）
 甲部：合成皮革（表ポリウレタン加工）
 ニット：ポリエステル83%、ポリウレタン17%
サイズ：S（21-22） / M（23-24） / L（25-26） 
原産国 : ベトナム

FIT 　 3D 　
フィット感を追求したバッティンググラブの羊革モデル。
立体設計でストレスのない着用感。手の感覚を大切に
するプレーヤーにぴったりのアイテム。

ベルト（レギュラーサイズ）

DB5SBL00M NEW
¥3,080  （本体

価格 ¥2,8 00 ）
素　材： 人工皮革（コードレ）
サイズ：F

ジャイロスティック

C-1000B
¥2,970
  （本体

価格 ¥2,700 ）
素　材： 本　体：ポリウレタン
　　　   笛部分：ABS樹脂
サイズ： FREE
原産国： 台湾

投球＆送球動作の調整練習グッ
ズ。腕が適正なスイング軌道を
通過した時だけ音が鳴る設計。
人体の仕組みにかなったピッチ
ングやスローイング動作を習得
可能。

適正なスイング軌道を
通過した時だけ
音が鳴るように設計。

正面 裏面

BLK
ブラック

ジャイロスティック
【使用方法】
①握り方
中央に空いた二つの穴に、人指し指
と中指の先端部をボールの縫い目に
掛けるように軽く握ってください。
親指はスティックの裏側の腹の部
分に軽くそえます。

②振ってみよう
軽く振ってみてください。ボールをリリースするタイミングと同じタイミン
グで「ピュッ」と音が鳴れば理に適った腕のスイングになっています。キレの
いい音がならない場合は、水銀式の体温計を振るときのようなイメージを
使ってみてください。親指はスティックの裏側の腹の部分に軽くそえます。

③骨盤でキレを出す
音のキレを良くしようとして、全力
で腕を振ってはなりません。
スイングのキレを生み出してくれる
のは、骨盤（弓状線）からの連鎖運
動によるものです。

腕を極力脱力し、右投げなら右の
骨盤（弓状線）、左投げなら左の骨
盤（弓状線）から指先までつながっ
たイメージを持ち、その骨盤の
リードで“腕がかってに振られる
感覚”を覚えていってください。

ベルト

学生用バッティンググラブ

DBBXJD11
¥5,060  （本体

価格 ¥4,600 ）
素　材： 合成皮革
サイズ：S（21-22） / M（23-24） / L（25-26） 
原産国 : ベトナム

FIT 　 3D 　 ウォッシャブル 　 高校野球
対応

フィット感を追求した高校野球対応モデル。
立体設計でストレスのない着用感。

BK
ブラック WT

ホワイト

高校野球対応。シルバーバックルのスタンダードモデル

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

BL00
ロイヤル
ブルー

BL01
ブルー

RD00
レッド

PP00
パープル

（Jｒ対応なし）

GR00
グリーン

（Jｒ対応なし）

WR00
ワインレッド

BATTING GLOVES
握りやすく、フィット感UP

自然な手の形に合わせた形状に
する為に、従来の指マチ形状を
より立体的に湾曲化。
フィット感が向上し、
バットを握りやすい構造へ改良。

グリップ時に掌部の縫い目と
肌のアタリを軽減させて
フィット感を高める為、掌の設計と
縫製方法、素材を改良。

NV00
ネイビー

※この商品は2025年4月からの展開です。

※この商品は2025年4月からの展開です。

つば先
サンド仕様

※2025年1月より上代改訂を実施しております。

インナーアジャスター
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5本指3D設計
指の形に合わせた設計でフィット性を
向上。爪が当たり破損しやすい親指と
人差し指を補強。

滑り止めが付いた5本指ソックス
オールシーズンモデル。
指を3D設計にすることでフィット性を向上。
さらに、グリップ性とクッション性を持たせた素材を
組み合わせることでパフォーマンスを追求した設計。

滑り抑制
高摩擦抵抗素材を使用し、シューズとの
滑りを抑制し、クッション性をもたせてい
ます。

中足骨サポート
指の付け根をサポートすることで踏み
込み時に安定させます。

土踏まずサポート
運動に重要なバネの機能を果たす土踏ま
ずアーチを適正な位置で安定させます。

立体的な網み地
かかとに沿った立体的な編み地がズレ
にくくします。

DESCENTE BASEBALL 20SS CTLG  066   191206

5 本指カラーソックス

C-8701B
¥1,980（本体          

価格 ¥1,800)
素　材 : 綿、ポリエステル、その他
サイズ :  24-27 / 26-29 cm
原産国 : 日本

つま先立体
補強構造 

　 すべり止め 　
前足部

サポート
　

アーチ
サポート

　
足首

サポート
　

かかと
フィット

5 本指ショートソックス

C-8702B
¥1,650（本体          

価格 ¥1,500)
素　材 : 綿、ポリエステル、その他　サイズ : 24-27 / 26-29 cm
原産国 : 日本

つま先立体
補強構造 

　 すべり止め 　
前足部

サポート
　

アーチ
サポート

　
足首

サポート
　

かかと
フィット

RED
レッド

RED
レッド

RED
レッド

ROY
ロイヤルブルー

ROY
ロイヤルブルー

BLK
ブラック

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

ENG
エンジ

ENG
エンジ

（Jr対応なし）

ROY
ロイヤルブルー

DGRN
Dグリーン

DGRN
Dグリーン

（Jr対応なし）

BLK
ブラック

BLK
ブラック

WHT
ホワイト

WHT
ホワイト

ACCESSORY
アクセサリーストッキング

ストッキング カラーオーダーシステム

1 . 素 材とカッティングを選ぶ  ※ストッキングのオーダーは10足（追加オーダーの場合も）からお申し込みください。 　        　　　　　　　   　　● 原産国（全て）：日本

2 . カラーを選ぶ

3. ラインを決める
●ラインは、後ぐり10mm以上あけた部分から
　ラインを指定してください。

●ライン幅は、5mm以上とし、
　5mm単位で太くできます。

※洗 濯についてのご注 意   ・中 性 洗 剤 使 用  ・液 体 酸 素 系 漂白材使 用  ・つけ置き禁 止

スタンダードタイプ プロタイプ

ウール混
丸編み

ナイロン
丸編み

ウール混
丸編み

ナイロン
丸編み

超ローカット

超ローカット

超ローカット

超ローカット

ローカット

ローカット

ローカット

ローカット

レギュラーカット

レギュラーカット

レギュラーカット

レギュラーカット

SQC-8400A SQC-8402A

SQC-8401D SQC-8403D

SQC-8400B SQC-8402B

SQC-8401E SQC-8403E SQC-8403F

SQC-8400C SQC-8402C

SQC-8401F

SQC-8400
¥3,190
 （本体

価格 ¥2,900 ）

SQC-8402
¥3,630
 （本体

価格 ¥3,300 ）

SQC-8401
¥2,090
 （本体

価格 ¥1,900 ）

SQC-8403
¥2,530
 （本体

価格 ¥2,300 ）
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16ｃｍ
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詳細は下記のQRから
カラーオーダーシートを
ご確認ください。

デザインサンプル プロ仕様

25mm 巾平ゴム
平ゴムによりストッパー効果が
高まりズレにくくなります

5mm
5mm
15mm
20mm

5mm

5mm

10mm
以上

10mm
以上

WHT IVO RED ENG ORG GLD KLY BLU ROY PPL NVY DNVY GRN DGRN BLKレッグウォーマー

DNVY
Dネイビー

ROY
ロイヤルブルー

レッグウォーマー

C-885
¥2,090（本体          

価格 ¥1,900)
素　材： アクリル/ポリエステル/ナイロン/
 毛/ポリウレタン
サイズ： F
原産国： 日本

保温性

BLK
ブラック

カラーソックス

C-8700
¥1,320　（本体          

価格 ¥1,200)
素　材 : 綿、ポリエステル、その他　サイズ:24-27 / 26-29cm
原産国 : 日本

前足部
サポート

　
つま先

アップ仕様
　

つま先・
かかと補強

　
かかと
フィット

前足部へのサポート・爪先部のアップ仕様・
つま先、かかとに破れにくい糸を使用した補強
により、踏ん張り易さと破れにくさを改善した
カラーソックス。

Jr. カラーソックス

JC-8700
¥1,100
　（本体          

価格 ¥1,000)
サイズ : 21-24cm

ウール混超ローカットストッキング

C-8402
¥2,090
　（本体          

価格 ¥1,900)
素　材 : アクリル、ウール、その他
サイズ : F　
原産国 : 日本

L 字型カラーストッキング

C-8403
¥1,650
　（本体          

価格 ¥1,500)
素　材 : ポリエステル、ナイロン、その他
サイズ : F
原産国 : 日本

BLK
ブラック

BLK
ブラック

ENG
エンジ

RED
レッド

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

ROY
ロイヤルブルー

ROY
ロイヤルブルー

カラーソックス 

足首
サポート アキレス腱

サポート

かかと
すっぽり

ローカットカラーストッキング

C-8400
¥1,430
　（本体          

価格 ¥1,300)
素　材 : ポリエステル、ナイロン、その他
サイズ :  F
原産国 : 日本

スタンダー
ドタイプ

Jr. ローカットカラーストッキング

JC-8400
¥1,100
　（本体          

価格 ¥1,000)
サイズ : F

ORG
オレンジ

KLY
ケリー

GRN
グリーン

GRN
グリーン

DGRN
Dグリーン

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

ROY
ロイヤルブルー

ROY
ロイヤルブルー

BLK
ブラック

BLK
ブラック

RED
レッド

RED
レッド

ENG
エンジ

ENG
エンジ

NVWH
Dネイビー×ホワイト

NWRW
Dネイビー×ホワイト

×レッド×ホワイト

NWRW
DDネイビー×ホワイト

×レッド×ホワイト

NWGW
Dネイビー×ホワイト
×ゴールド×ホワイト

NWGW
Dネイビー×ホワイト
×ゴールド×ホワイト

NVRN
Dネイビー×レッド

  

  

足掛け部
抜けにくさUP!

足掛け部
抜けにくさUP!

BLU
ブルー

BLU
ブルー

WHT
ホワイト

WHT
ホワイト

PPL
パープル

BKWH
ブラック×ホワイト

8cm 10cm

10cm 12cm

13cm11cm

5 本指仕様のショートソックス。すべり止め糸を使用した機能モデル。
前足部へのサポートと爪先部をアップ仕様にし、踏ん張り易さと破れ
にくさを改善したカラーソックス。ストレートタイプのパンツを履く選
手におすすめのショート丈。

5 本指仕様ですべり止め糸を使用した機能モデル。前足部へのサポー
トと爪先部をアップ仕様にし、踏ん張り易さと破れにくさを改善した
野球用カラーソックス。

5  FINGER 3D SOCKS
滑り止めが 付いた、5本指ソックスオールシーズンモデル。
指を 3D 設計にすることでフィット性を向上。さらに、グリップ性とクッション性を
持たせた素材を組み合わせることでパフォーマンスを追求した設計。
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掲載商品は生産完了品のため、品切れの際はご容赦願います。掲載商品についての別注は一切お受けできません。ご了承ください。数量限定

スライディング パッド

ACCESSORY
アクセサリー

19cm

14.5cm

19 cm

11cm

17.5cm

14cm

11.5cmSWHT
Sホワイト SLV

シルバー

ヒップ用パッド （小）

C-025
¥1,100   （本体

価格 ¥1,000 ）
素　材 : 表生地 ： ポリエステル100％
　　　　詰め物 ： ポリウレタン100％
　　　　裏生地 ： ポリエステル100％
サイズ :  F
原産国 :  台湾

SWHT
Sホワイト SLV

シルバー

C-025S（5 個セット）
 ￥5,500（本体価格 ￥5,000）

ヒザ用パッド （小）

C-023
¥990   （本体

価格 ¥900 ）
素　材 : 表生地 ： ポリエステル100％
　　　　詰め物 ： ポリウレタン100％
　　　　裏生地 ： ポリエステル100％
サイズ :  F
原産国 :  台湾

C-023S（5 個セット）
￥4,950（本体価格 ￥4,500）

28cm

28cm

BL00
ブルー

BK00
ブラック

ネックウォーマー

DB4FNW00U
¥3,300（本体          

価格 ¥3,000)
素　材 : フリース（ポリエステル100％）
サイズ : F

保温性

※ロゴの加工は刺繍です。

ネックウォーマー

NV00
ネイビー

WR00
ワインレッド

バックパック 
バックパック

DB4FBP00U
¥11,990   （本体本体

価格 ¥10,900 ）
素　材 : ポリエステル (表PVC加工)
サイズ : F（W34×H50×D20cm）
           　 約35L 
原産国 : ベトナム

軽量 　 大容量

※マーキング加工は刺繍のみ可です。
　熱圧着によるマーキングは避けてください。

バックパック

DB4FBP01U
¥19,800   （本体本体

価格 ¥18,000 ）
素　材 : ポリエステル(表PU加工)
サイズ : F（W31×H55×D26cm）
       　     約40L 
原産国 : ベトナム

軽量 　 大容量 　 再帰反射

野球部活生向けに開発された、野球部に必要な
アイテムを収納できるバックパック。
収納時の潰れが気になるグラブを単独収納でき
るミドルルームを搭載。メインルームはパッド入り
ＰＣポケット、エクスパンダブル式のポケット付き
で、通学用途にも適応。
重心を上げる特殊構造が肩の負担を軽減。多
くの荷物を運ぶ必要のある部活生の要望に応
えるアイテムです。

チームで揃えるのに適したバックパック。本体
には表側 PVC 加工を施し、雨が染み込みに
くく、裏地にははっ水加工が施されています。
メインルームには10コイルのタフなファスナー
を使用、底部は樹脂パーツのコーナーガード
で補強し、強度を高めています。

BLGD
ブルー×ゴールド

WRGD
ワインレッド×ゴールド

BKGD
ブラック×ゴールド

BK00
ブラック ショルダーハーネスには

キーホルダーなどの小物を
取り付けられるストラップ付き

ミドルルームはグラブなどを
単独収納可能

メインルームはパッド入りPCポケット、
エクスパンダブル式のポケット付き

トップポケットはメッシュ
ポケットとキーフック付き

ショルダーハーネス上に
帽子を取り付けて運べる

ストラップ付き

視認性を高める
再帰反射付き

視認性を高める
再帰反射付き

砂が入っても抜けやすい
底がメッシュのサイドポケット

底部の四つ角には
樹脂パーツの

コーナーガードで補強

ショルダーハーネス上に
帽子を取り付けて運べる

ストラップ付き

NVGD
ネイビー×ゴールド

50cm

34cm 20cm

55cm

31cm
26cm

※販売店様へはセット対応
（下記水色で表示されている内容）
となりますのでご了承ください。

ショルダーハーネスに
キーホルダーなどの

小物を取り付けられるDカン付き

大きく開閉する
メインルーム

前面ポケット取り外し可能

重心を上げる特殊な構造により、
肩の負担を軽減する設計

キャップ

RED
レッド

DGRN
Dグリーン

ROY
ロイヤルブルー

アメリカンキャップ

C-5000
¥2,970（本体          

価格 ¥2,700)
素　材 : スクエアドライメッシュ（ポリエステル100%）
サイズ : S（51-55）、M（55-59）、L（59-63）
原産国 : ベトナム

角丸型

フロントパネルキャップ

C-7001
¥2,860（本体          

価格 ¥2,600)
素　材 : 本体：ヘビースムース（ポリエステル100％）
　　　　メッシュ部：ナイロンダブルメッシュ（ナイロン100%）　
サイズ :  S（51-55）、M（55-59）、L（59-63）
原産国 : ベトナム

WHRY
ホワイト×ロイヤルブルー

DNVY
Dネイビー×Dネイビー

WHNV
ホワイト×ネイビー

WHEG
ホワイト×エンジ

WHBK
ホワイト×ブラック

WHRD
ホワイト×レッド

DNVY
Dネイビー

スクエア柄のドライメッシュで
表面感とドライ感が特徴の素材。

BLK
ブラック

ENG
エンジ

アジャスター付き
※マジックテープで

調節ができます。

アジャスター付き
※マジックテープで

調節ができます。

アメリカンキャップ

C-7800
¥5,500（本体          

価格 ¥5,000)
素　材 : スクエアドライメッシュ（ポリエステル100%）
サイズ : 54 / 55 / 56 / 57 / 58 / 59 / 60 / 61 / 62
原産国 : ベトナム / 日本

PRO
MODEL 　 角丸型 　 裏メッシュ

補強 　
   　

角型六方キャップ

C-7802B
¥5,280（本体          

価格 ¥4,800)
素　材 : ナイロンダブルメッシュ（ナイロン100%）
サイズ : 54 / 55 / 56 / 57 / 58 / 59 / 60 / 61 / 62
原産国 : ベトナム / 日本

角型 　 裏メッシュ
補強

BLK
ブラック

BLK
ブラック

DNVY
Dネイビー

ROY
ロイヤルブルー

DNVY
Dネイビー

学生試合向けの角丸型キャップ。
ユニフォームシャツ（スクエアメッシュ採用品番）と
素材感を合わせる事が可能。

学生試合向けの角型キャップ。
根強い人気の【ナイロンダブルメッシュ】素材採用。

グラウンドコート / ウインドブロックジャケット・シャツ

ROY
ロイヤルブルー

ROY
ロイヤルブルー

長袖ウインドブロックジャケット

DBX-3606LC
¥7,590（本体          

価格 ¥6,900)
素　材： WBストレッチニット（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA / XB
原産国： ベトナム / 中国

ストレッチ 　 ポケット付

BLK
ブラック

BLK
ブラック

DNVY
Dネイビー

DNVY
Dネイビー

RED
レッド

RED
レッド

右肩に身生地と同色のブランドマーク

右肩に身生地と同色のブランドマーク

脇ポケット付

ウインドブロックシャツ

DBX-3607B
¥7,590（本体          

価格 ¥6,900)
素　材： WBストレッチニット（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA / XB
原産国： ベトナム / 中国

ストレッチ

ENG
エンジ

BLK
ブラック

ROY
ロイヤルブルー

NVY
ネイビーウール混ジャージ

マイクロ
ファスナー

左身頃内ポケットサーマルポケット
保温材の収納ができます。

ネームワッペン

ストレッチ チタンサーモジャケット

DR-203
¥20,790（本体          

価格 ¥18,900)
素　材：   表地 ： ストレッチドビークロス（ポリエステル100％）
 中生地 ： チタンシート
 中綿 ： サーモインシュレーション （ポリエステル100％）
 裏地 ： サーモライナー、起毛トリコット（ポリエステル100％）
サイズ： M / L / O / XO / XA
原産国：中国 / 日本 / ベトナム

中綿入り 　 4層構造 　 ポケット付 　

保温性 　 透湿性 　 伸縮性 　 はっ水性 　 耐水性

雪上でも耐えうる耐水性を持ち、チームの力強さを
表現できる重圧感を特徴としています。

※2025年1月より上代改訂を実施しております。※2025年1月より上代改訂を実施しております。
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プロ選手との共同開発
頂点を目指すプレーヤーの飽くなき要求をカタチにし、
無限の可能性に挑戦し続ける。

プロメイド
オーダーシステム

深い指入れ仕様 確実な捕球を目指した開閉
型にし、ポケットを明確にする。

手との一体感及び操作性を
高める為、親指/小指の角度
を追求。

土手逆巻き仕様
親指が効き、操作性を高める。
※投手用、外野手用、ミットを除く

フィット感 / 操作性5本の指でボールを包みこむ

1.TP タイプ 2.Tタイプ 4.WXタイプ 5.X3 タイプ 6.OP タイプ 7.Hタイプ 8.Bタイプ 9.Ⅰタイプ

投手用 ● ● ●
内野手用（小） ● ● ● ● ● ●
内野手用（小・中） ● ● ● ● ● ● ● ●
外野手用 ● ● ● ●

10.01 タイプ 1 1.02 タイプ 12.03 タイプ 13.04 タイプ 14.05 タイプ 15.06 タイプ 16.07 タイプ 17.08 タイプ

投手用 ● ● ● ● ● ● ● ●
内野手用（小） ● ● ● ● ● ●
内野手用（小・中） ● ● ● ● ● ●
外野手用

手とグラブの一体感を追及した PRO MADE シリーズ。
カラー、ヒールスタイル、ウェブなどを自由に選んで、あなただけのオリジナルグラブをオーダーしてください。

立体的で高級感のある
シリコン仕様ワッペン採用

全商品 ¥64,900 （本体　　
価格 ¥59,000）原産国：日本

1. 基本型を選ぶ  右投げ用（L ）・左投げ用（R）をご指定ください

2.ウェブを選ぶ   注）キャッチャーミット、ファーストミットはウェブを選ぶ事が出来ません

投手用（大）  品番：DKOG-PR910

外野手用   品番：DKOG-PR970

内野手用（小）  品番：DKOG-PR940

ファーストミット  品番：DKOG-PR930

内野手用（大）  品番：DKOG-PR950

キャッチャーミット  品番：DKOG-PR920

内野手用（中）  品番：DKOG-PR96

18.YO タイプ 19. IS タイプ 20.OY タイプ

投手用 ● ● ●
内野手用（小） ● ● ●
内野手用（小・中） ● ● ●
外野手用

硬式グラブ　プロメイド オーダーシステム

GLOVE ORDERMADE SYSTEM
グラブオーダーメイドシステム 
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グラブ ファーストミット キャッチャーミット

5 レース 5 レース 5 レース

3 表革 3

7

表革

ヘリ革

飾り糸飾り糸

ハミダシハミダシ

平裏平裏 8

66

44
8

7 ヘリ革7 ヘリ革

飾り糸
8

3. 表革の素材とカラーを選ぶ

4. 平裏の素材とカラーを選ぶ

5. レースカラーを選ぶ

6. ハミダシカラーを選ぶ

7. ヘリ革のカラーを選ぶ

8. 飾り糸のカラーを選ぶ

セレクトステア PM

a）セレクトステア PM

a）芯通し

a）タマハミ（パイピング）

b）ソフトステア（牛革）

b）芯通しなし

b）トコハミ
（硬質の革の切り口を表面に

使用したものです

c）鹿革（抗菌防臭）

1.ブラック

1.ブラック

1.ブラック

1.ブラック

1.ブラック

1.ブラック

10.ピンク

1.2.ブラック

13.ブラック

13.ブラック

13.ブラック

2.ブラウン

2.ブラウン

2.ブラウン

2.ブラウン

2.ブラウン

2.ブラウン

11.サックス

3.Lオレンジ

3.Lオレンジ

3.Lオレンジ

3.Lオレンジ

3.Lオレンジ

3.Lオレンジ

12.キャメル

4.オレンジ

4.オレンジ

4.オレンジ

4.オレンジ

4.オレンジ

5.Rオレンジ

5.Rオレンジ

5.Rオレンジ

5.Rオレンジ

5.Rオレンジ

6.レッド

6.レッド

6.レッド

6.レッド

6.レッド

5.レッド

7. レモン

7. レモン

7. レモン

7. レモン

7. レモン

9. レモン

8. タン

8. タン

8. タン

8. タン

8. タン

9.ネイビー

9.ネイビー

9.ネイビー

9.ネイビー

9.ネイビー

6.ネイビー

10.ロイヤルブルー

10.ロイヤルブルー

10.ロイヤルブルー

10.ロイヤルブルー

10.ロイヤルブルー

7. ロイヤルブルー

11.キャメル

11.キャメル

11.キャメル

11.キャメル

11.キャメル

12.ホワイト

12.ホワイト

12.ホワイト

8. ホワイト

14.ホワイト

a）タマハミか b）トコハミのどちらかをお選びください
注）ファーストミットは選ぶ事が出来ません。

注）現在の染色技術では天然皮革の場合、多少の色落ちは避けられませんのでご了承ください。

●投手用グラブについて
野球規則 3.07 投手のグラブ

（a）投手のグラブは、縁取りを除き白色、灰色以外のものでなければならない。
審判員の判断によるが、どんな方法であっても幻惑させるものであってはならない。
守備位置に関係なく、野手は PANTONE®の色基準14番よりうすい色のグラブを
使用することはできない。
※アマチュア野球では、投手用グラブについては、縁取り、しめひも、縫い糸を除く
捕球面、背面、網（ウェブ）は1 色でなければならない。

（b）投手は、そのグラブの色と異なったものを、グラブにつけることはできない。
（日本アマチュア野球規則委員会）

GLOVE ORDERMADE SYSTEM
グラブオーダーメイドシステム 

9. 芯の硬さ、厚さを選ぶ

11. 紐通しの巻き方向を選ぶ

13. ネーム刺繍を選ぶ  ※ 10 文字以内で 1 箇所は無料

10.ヒールスタイルを選ぶ

12. 指カバーを選ぶ
指カバーが必要な方は
オーダーしてください。
キャッチャーミットは指カバーが
ついています。

1.ブラック 2.ブラウン 3.Lオレンジ 4.オレンジ 5.レッド 6.ネイビー 7. ロイヤルブルー 8. ホワイト 9.ゴールド 10.シルバー 11.イエロー 14.サックス12.ピンク 13.パープル 15.グリーン

芯の硬さ：

1. タテトジ（投手用のみ）

1. 通常

1）書体を選んでください

2）刺繍は、影・フチなし、影付、フチ付を選んでください

3）刺繍位置を選んでください

4）刺繍カラーを選んでください　※ゴールドとシルバーは金糸、銀糸ではありません。

2. ヨコトジ

2. 逆巻き

3. ヨコトジダブル
芯の厚さ：

硬い

厚い

普通

普通

柔らかい

薄い

注）キャッチャーミット、ファーストミットは選ぶ事が出来ません。

注）キャッチャーミット、ファーストミットは選ぶ事が出来ません。

※文字数は 10 文字以内で 1 箇所です。それ以外や特別書体は別途料金を承ります。

※影付文字刺繍、フチ付刺繍を選択された場合、通常よりも 10 日程度納期がかかります。
※影付文字刺繍、フチ付刺繍を選択された場合、別途料金を承ります。

ローマ字

WASEDA型 ブレインブロック フルブロック

イタリック オールドイングリッシュ ブラッシュスクリプト

漢字

楷書 行書 角ゴシック

影・フチなし 影付文字刺繍 フチ付刺繍

❶親指
❷平裏中央
❸平裏土手部分
　（タテトジの場合は加工できません）
　（キャッチャーミットは加工できません）

❹小指
　（キャッチャーミット、ファーストミットは
　 加工できません）

❺ウェブ（07 タイプのみ）
　 アルファベット（1 文字）・番号（2桁まで）を
　 入れることが可能です。
　※書体はプレインブロックに限ります。 ❶ ❷

❷

❹

❷
❶

❶❸ ❸

硬式グラブ　プロメイド オーダーシステム

GLOVE ORDERMADE SYSTEM
グラブオーダーメイドシステム 
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GLOVE ORDERMADE SYSTEM
グラブオーダーメイドシステム 

高校野球用具の使用制限について
高校野球ではグラブ・ミットについて色等の使用制限があります。
詳細は日本高等学校野球連盟のホームページをご確認の上、ご発注の際にはご注意願います。

グラブ＆ミットの本体カラーを各パーツごとにカラー指定ができます

捕球面

捕球面

指カバー

指カバー

背面

ウェブ

　親指・小指掛け

　親指・小指掛け

ウェブ

ウェブ

捕球面（マチ）

ベロ部

ベロ部

ベロ部

背面

背面 背面（ウェブ側）

　親指・小指掛け

背面（下部）

グラブ

キャッチャー
ミット

ファースト
ミット

硬式グラブ　プロメイド オーダーシステム

5.ヘッド繰り抜き加工の有無を選ぶ

6.打球部焼き加工の有無を選ぶ

7.グリップエンドに刻印を指定してください。

※本体カラーがナチュラルに限り選択可能です。

※メイプル及びバーチは、本体カラーにブラックを選択の場合、切替位置は45cmのみで、グリップカラーにはブラックを選択することができません。

カスタムオーダーバット
4.本体カラー / マークカラー / グリップカラー切替位置 / 
　表面光沢（艶有無）を選ぶ

①切替位置 ④マークカラー

③本体カラー

30cm 45cm

②グリップカラー

文字数 / 文字列：最大2列 / 各列最大4文字
選択可能文字：大文字・小文字アルファベット/ 数字

②グリップカラー

①切替位置 30cm   /   45cm

③本体カラー

④マークカラー

⑤表面光沢

生地だし ブラック ブラウン 赤褐色 淡黄色

ナチュラル ブラック ブラウン 赤褐色 淡黄色

ホワイト ブラック ゴールド シルバー

艶有り / 艶無し

繰り抜き有り 繰り抜き無し

※ノックバットの本体カラーは別途カラー下記からも選択できます。
［ホワイト / グレー / オレンジ / レッド / ピンク / エンジ / パープル / ロイヤルブルー /アシッドブルー / 
ネイビー / グリーン / イエロー / ゴールド / シルバー］

1. 素材を選ぶ

2.サイズ（長さ）/ 重量を選ぶ

3. 形状を選ぶ

品名 品番 素材 価格

硬式木製バット
一般財団法人 日本野球協会（BFL）公認バット

 CDKB-BFJ1  メイプル  ￥29,700（本体価格￥27,000）
CDKB-BFJ2 ホワイトアッシュ  ￥27,500（本体価格￥25,000）
CDKB-BFJ3 青タモ   ￥30,800（本体価格￥28,000）
CDKB-BFJ8 バーチ   ￥28,600（本体価格￥26,000）

ノックバット
CDKB-TRB1 朴 ×メイプル  ￥15,400（本体価格￥14,000）
CDKB-TRB2 朴 or シナ（選択不可）   ￥13,200（本体価格￥12,000）

サイズ（長さ） 83cm / 84cm / 85cm / 86cm

重量 850g / 860g / 870g / 880g / 890g / 900g / 910g / 920g / 930g 
※ノックバットは、「3. 形状を選ぶ」より、サイズ（長さ）と重量が固定となります。

硬式木製バット

DES Ⅰ型

DES Ⅱ型

DES Ⅲ型

ノックバット
朴 ×メイプル 84cm（530g）/ 89cm（550g）/ 91cm（580g）/ 93cm（610g）※ 1

朴 or シナ（選択不可） 84cm（530g）/ 89cm（550g）/ 91cm（580g）/ 93cm（610g）※ 2

※ 1：設定重量は中心値となります。※ 2：設定重量は最大重量（設定重量以下）となります。

※2025年1月より上代改訂を実施しております。

目安納期：4週間
※生産状況により前後することがあります。

43 4443 44

D
ESC

EN
TE BA

SEBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

D
ESC

EN
TE BA

SEBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

シ
ャ
ツ
・
パ
ン
ツ

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

シ
ャ
ツ
・
パ
ン
ツ

ア
ン
ダ
ー
ウ
ェ
ア

ア
ン
ダ
ー
ウ
ェ
ア

グ
ッ
ズ

グ
ッ
ズ

カ
ス
タ
ム
オ
ー
ダ
ー

カ
ス
タ
ム
オ
ー
ダ
ー

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス

ウ
ェ
ア

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス

ウ
ェ
ア

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム



ベースボールシャツと
 マーキングをセットした

  もっともお手軽なチーム対応ウェア

P.120

あらゆるマーク書体やマーク位置、
 スタイルを選択できるマーキングスタイル

4. 本体カラー / マークカラー / グリップカラー切替位置 / 
　 表面光沢（艶有無）を選ぶ

5. ヘッド繰り抜き加工の有無を選ぶ

6.打球部焼き加工の有無を選ぶ ※本体カラーがナチュラルに限り選択可能です。

7. グリップエンドに刻印を指定してください。

30cm
➀ 切替位置 ➃マークカラー

➂本体カラー➂グリップカラー

45cm

➀ 切替位置 30cm  /  45cm

➁グリップカラー

➂本体カラー

➃マークカラー

➄表面光沢 艶有り  /  艶無し

生地だし

ナチュラル

ホワイト

ブラック

ブラック

ブラック

ブラウン

ブラウン

ゴールド

赤褐色

赤褐色

シルバー

淡黄色

淡黄色

繰り抜き有り 繰り抜き無し

※ノックバットの本体カラーは別途カラー下記からも選択できます。
［ ホワイト / グレー / オレンジ / レッド / ピンク / エンジ / パープル / ロイヤルブルー / アシッドブルー / 

ネイビー / グリーン / イエロー / ゴールド / シルバー ］

※メイプル及びバーチは、本体カラーにブラックを選択の場合、切替位置は45cmのみで、グリップカラーにはブラックを選択することができません。

文字数 / 文字列：最大 2列 / 各列最大4文字
選択可能文字    ：大文字・小文字アルファベット/ 数字

CUSTOM ORDER BAT
カスタムオーダーバット 

好きなデザインパターン・カラーリングを組み合わせながら
デザインシミュレーションをお楽しみください。

P.73P.61

学生用

P.101

DESCENTE UNIFORM ORDER SYSTEM
 デサント ユニフォーム オーダー システム

 豊富な種類の中から選べるオーダーユニフォーム

軽量で快適な着心地の昇華プリントシャツ。
 豊富なバリエーションからデザイン作成でき、
 NEWアイテムのフライスVネック、
  Tシャツ（丸首）と2ボタンユニフォームから
  選択が可能。

プロ野球採用の素材や、 バリエーションの豊富な
デザイン、シルエット、フロントスタイルが選択できる
デサントの本格昇華プリントユニフォームシャツ。

3種類の素材を選択できる高校野球ルールに対応した、
 デサントの本格昇華プリントユニフォームシャツ。

P.47
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3 ： フライス Vネック Tシャツ
 ¥10,450（本体　　

価格 ¥9,500）～

〈裾 絞りタイプ〉

4 ： ベースボール Tシャツ
 ¥10,450（本体　　

価格 ¥9,500）～
5 ： 2ボタンユニフォームシャツ

 ¥11,550（本体　　
価格 ¥10,500）～

1 ： ベースボール Tシャツ

6 ： ジュニア　　 　　　　
　 ベースボール Tシャツ
 ¥8,250（本体　　

価格 ¥7,500）～

2 ： 2ボタンユニフォームシャツ

7 ： ジュニア　　 　　　　　　
　 2ボタンユニフォームシャツ

 ¥9,350（本体　　
価格 ¥8,500）～

0 ： フライス Vネック Tシャツ

 ¥8,250（本体　　
価格 ¥7,500）～

※フライスのVネックの衿元は黒になります。

※フライスのVネックの衿元は黒になります。

※裾絞りのタイプの裾は黒になります。

製品品番記入例 製品カラー記入例

CDBLD   1   1   A  0  N   B  K  0  1
アイテム ■マーク有無 本体価格（A色）※A色が製品カラーになります。デザインNo.

マーキング有り：空白
マーキング無し：  N

オリジナル ライトコンポオリジナル ライトコンポⅡ
 フライスVネック Tシャツ＆
ベースボール Tシャツ＆
 2ボタンユニフォームシャツ
 オーダー手順

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

1. アイテムを選ぶ　6つのアイテムからお選びください。

※2025年1月より上代改定を実施しております。
※製品に付くブランドネームは、品番・生産時期により異なる可能性があります。

好きなデザインパターン・カラーリングを
組み合わせながら
デザインシミュレーションを
お楽しみください。
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LIGHT COMPO  II
プロ野球 球団も採用する素材で作る、昇華プリントシャツ。
吸汗・速乾・ストレッチ性に優れ、快 適な着用感を実現 。
練習用・試合用セカンドユニフォームとして活躍する、
チームオリジナルデザインのベースボールシャツを作成可能 。



0 ： フライス V ネック T シャツ

1 / 6 ： ベースボール T シャツ

2 / 7 ： 2ボタンユニフォームシャツ

A0 G0B0

H0

C0

Ⅰ0

D0

J0

E0

K0

F0

L0 M0

D0

D0

D0

D0

D0

J0

J0

J0

J0

J0

E0

E0

E0

E0

E0

K0

K0

K0

K0

K0

F0

F0

F0

F0

F0

L0 M0

L0

L0

L0

L0

M0

M0

M0

M0

H0 Ⅰ0

A0 B0 G0C0

A0

A0

A0

A0

G0

G0

G0

G0

B0

B0

B0

B0

H0

H0

H0

H0

C0

C0

C0

C0

Ⅰ0

Ⅰ0

Ⅰ0

Ⅰ0

3 ： フライス V ネック T シャツ〈裾絞りタイプ〉

4 ： ベースボール Tシャツ〈裾絞りタイプ〉

5 ： 2ボタンユニフォームシャツ〈裾絞りタイプ〉

3. 本体デザインを選ぶ　54～60ページに記載の13デザインよりお選びください。

3. 本体デザイン〈裾絞りタイプ〉を選ぶ　54～60ページに記載の13デザインよりお選びください。

4. 本体カラーを選ぶ

右袖の マークの有無をお選びください。 ※ マークを入れた場合、連盟・大会規定により試合で着用できない場合があります
　のでご注意ください。

1 ： 有り
※オプションで右袖にマーク or
個人名を選択した場合、   

マークを入れることが
出来ません。

2 ： 無し

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

A色、B色、C色のカラーをご指定ください。 ※デザインによって選択できる箇所が異なりますのでご注意ください。
※ マークは右袖のカラーが濃色の場合はホワイト、淡色の場合はブラックとなります。

例

A色（身頃）
SWHT

C色
（前後脇切替・袖先切替） 

RED

B色（脇下切替） 
BLK

2.　マークの有無を選ぶ　 マークは右袖のカラーが濃色の場合はホワイト、淡色の場合はブラックとなります。
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4. 本体カラーを選ぶ 4. 本体カラーを選ぶ

※初回ご発注時はチーム単位5枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。※ライトコンポとライトコンポⅡでは見え方が異なります。

スピリットグラフィック01 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。01

ブラック
（BK01）

Sネイビー
（SN01）

Dロイヤルブルー
（DR01）

アシッドブルー
（AB01）

ピンク
（PK01）

レッド
（RD01）

Dグリーン
（DG01）

Nゴールド
（NG01）

スピリットグラフィック02 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。02

ブラック
（BK02）

Sネイビー
（SN02）

Dロイヤルブルー
（DR02）

アシッドブルー
（AB02）

ピンク
（PK02）

レッド
（RD02）

Dグリーン
（DG02）

Nゴールド
（NG02）

スピリットグラフィック03 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。03

ブラック
（BK03）

Sネイビー
（SN03）

Dロイヤルブルー
（DR03）

アシッドブルー
（AB03）

ピンク
（PK03）

レッド
（RD03）

Dグリーン
（DG03）

Nゴールド
（NG03）

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

※初回ご発注時はチーム単位5枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。※ライトコンポとライトコンポⅡでは見え方が異なります。

スピリットグラフィック05 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。05

ブラック
（BK05）

Sネイビー
（SN05）

Dロイヤルブルー
（DR05）

アシッドブルー
（AB05）

ピンク
（PK05）

レッド
（RD05）

Dグリーン
（DG05）

Nゴールド
（NG05）

スピリットグラフィック04 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。04

ブラック
（BK04）

Sネイビー
（SN04）

Dロイヤルブルー
（DR04）

アシッドブルー
（AB04）

ピンク
（PK04）

レッド
（RD04）

Dグリーン
（DG04）

Sホワイト
（SW04）

Nゴールド
（NG04）

スピリットグラフィック06 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。06

ブラック
（BK06）

Sネイビー
（SN06）

Dロイヤルブルー
（DR06）

アシッドブルー
（AB06）

ピンク
（PK06）

レッド
（RD06）

Dグリーン
（DG06）

Sホワイト
（SW06）

Nゴールド
（NG06）

スピリットグラフィック07 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。07

ブラック
（BK07）

Sネイビー
（SN07）

Dロイヤルブルー
（DR07）

アシッドブルー
（AB07）

ピンク
（PK07）

レッド
（RD07）

Dグリーン
（DG07）

Sホワイト
（SW07）

Nゴールド
（NG07）

ブラック
（BLK）

Sネイビー
（SNVY）

Dロイヤルブルー
（DROY）

アシッドブルー
（ACBL）

Sホワイト
（SWHT）

エンジ
（ENG）

ピンク
（PNK）

ケリー
（KLY）

スカイブルー
（SKY）

レッド
（RED）

パープル
（PPL）

オレンジ
（ORG）

アイボ
（IVO）

イエロー
（YEL）

シルバー
（SLV）

Kシルバー
（KSLV）

Sゴールド
（SGLD）

Dグリーン
（DGRN）

Nゴールド
（NGLD）

Sアイボ
（SIVO）

ソリッドパターン00
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▼ 5-2 オプションを選ぶ。 ※別途費用を申し受けいたします。

▼ 5-3  書体をご指定ください。　（胸マーク、片袖マーク、胸番号・背番号、袖ネーム、背ネーム）

※胸マーク・袖マークでオリジナル書体をご指定の場合、
　一箇所につきオプション価格 ¥550（本体価格 ¥500）を申し受けいたします。

カラー：P.52の00ソリッドパターンの20色からお選びください　

フライスVネックTシャツ / ベースボールTシャツ / 2ボタンユニフォームシャツ　※特別サイズはお受けできません。

ジュニアベースボールTシャツ / ジュニア2ボタンユニフォームシャツ　※特別サイズはお受けできません。

適合寸法
（cm）

身長 165 170 175 180 185 190 195 200

胸囲 88 92 96 100 104 108 112 116

サイズ表記 S M L O XO XA XB XC

適合寸法
（cm）

身長 125 ～ 135 135 ～ 145 145 ～ 155 155 ～ 165

胸囲 61 ～ 67 64 ～ 72 70 ～ 78 76 ～ 84

サイズ表記 130 140 150 160

取付位置 全胸マーク
［A-1］

片胸マーク
［A-2L（左胸）］
［A-2R（右胸）］

背番号
［A-4］

▼ 5-1  胸マークと背番号を選択ください。ライトコンポⅡの基本価格は、下記指定取付位置のマーキング加工代込みの価格です。

取付位置

取付位置

取付位置
胸番号

［A-3L（左胸）］
［A-3R（右胸）］

袖マーク or
袖ネーム

［A-6L（左袖）］
［A-6R（右袖）］

背ネーム
［A-5］

背番号
（ゼッケン）

［A-20］

オプション
　価格

¥550
(本体        

価格 ¥500)

一箇所につき
¥550

(本体        
価格 ¥500)

¥1,100
(本体        

価格 ¥1,000)
¥1,650

(本体        
価格 ¥1,500)
※大人・ジュニア共通

※ゼッケン品番：CDBLDZK / ジュニア：CDBLDZKJ となります。
※ゼッケンを製品に取り付ける場合は、別途加工代金を申し受けいたします。

胸マーク

72ぺージからご指定ください

片袖マーク

胸番号・背番号

背番号（ゼッケン）

袖ネーム

背ネーム プレインブロックのみ（スタイル：アーチ）

素材：DSドライフェイスメッシュ（ポリエステル100％） ※初回ご発注時はチーム単位5 枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポⅡはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

0 :フライスVネック Tシャツ ・   1/6 : ベースボールTシャツ(ジュニア 含む) ¥8,250(本体
価格 ¥7,500)～

  2/7 :2ボタンユニフォームシャツ (ジュニア 含む) ¥9,350(本体
価格 ¥8,500)～

 〈裾 絞りタイプ 〉ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

3 :フライスVネックTシャツ  ・4 : ベースボールTシャツ                               ¥10,450(本体
価格 ¥9,500)～

  5 : 2ボタンユニフォームシャツ                                                                                           ¥1 1,550(本体
価格 ¥10,500)～

パンツ キャップ P.33P.7 ～

※グラデーションはすべて、A色からSWHTになります。

2ボタンユニフォームシャツ
製品カラー ： A色 / SWHT、 B色 / DROY、C色 / ACBL

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： R45A / ACBL×SWHT×BLK

A色 : 

B色 :

C色 : 

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※ゼッケンでのストライプは選択できません。A色となります。
※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、ボタンはB色
　と同系色になります。

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  08  160118

CDBLD
モデル写真 アイテム デザインNo.マーク有無 マーキング有無

2 M 02
本体カラーコード（A色）

W HS T

本体価格： ¥8,250（税込）
-------------------------
合計価格： ¥8,250（税込）

M0

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

サンプル一覧

6. サイズを選ぶ5. マーキングを選ぶ　マーキング無しの場合、品番末尾に N をご記入ください。

※2025年1月より上代改訂を実施しております。53 5453 54
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素材：DSドライフェイスメッシュ（ポリエステル100％）

ベースボールTシャツ
製品カラー ： A色 / RED、 B色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： P21A / BLK×SWHT×BLK

A色 : 

B色 : 

※グラデーションはすべて、A色からSWHTになります。

※A色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、A色からSWHTになります。
※ゼッケンでのグラデーションは選択できません。A色となります。
※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

2ボタンユニフォームシャツ
製品カラー ： A色 / BLK、 B色 / SWHT、 C色 / SGLD

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： M68A / SWHT×BLK×SGLD
背番号書体 /カラー : M02BS / DROY× SWHT×DROY

オプションマーキング
胸番号書体 / カラー :M68BM / SWHT×BLK×SGLD
左袖マーク書体 / カラー ：R40A/SGLD

ベースボールTシャツ
製品カラー ： A色 / RED、 B色 / SWHT、 C色 / SNVY

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： M05A / SWHT×SNVY

2ボタンユニフォームシャツ
製品カラー ： A色 / SWHT、 B色 / DROY

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M02A / DROY×SWHT×DROY
背番号書体 /カラー : M02BS / DROY× SWHT×DROY

A色 ： SWHT（固定）

B色 : 

A色 : 

B色 :

C色 : 

A色 : 

B色 :

C色 : 

※B色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、B色からSWHTになります。
※ゼッケンでのグラデーションは選択できません。A色となります。
※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

※A色、B色、C色すべて、スピリットグラフィック柄の選択は
   できません。
※ゼッケンでのストライプは選択できません。A色となります。
※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  08  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  07  160118

D16FW ライトコンポカタログ　　0118
80%↓45%↓ 35%↓

CDBLD
モデル写真

CDBLD
モデル写真

CDBLD
モデル写真

CDBLD
モデル写真

A0

B0

アイテム デザインNo.マーク有無

1 A 01
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

E DR
アイテム デザインNo.マーク有無 マーキング有無

2 C 01
本体カラーコード（A色）

L KB

アイテム デザインNo.マーク有無

2 B 01
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

W HS T
アイテム デザインNo.マーク有無 マーキング有無

1 D 01
本体カラーコード（A色）

E DR

本体価格： ¥7,150（税込）
-------------------------
合計価格： ¥7,150（税込）

本体価格： ¥7,150（税込）
-------------------------
合計価格： ¥7,150（税込）

本体価格： ¥8,250（税込）
-オプション-
胸番号： ¥550（税込）
袖マーク： ¥550（税込）
-------------------------
合計価格： ¥9,350（税込）

本体価格： ¥8,250（税込）
-------------------------
合計価格： ¥8,250（税込）

C0

D0

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

※初回ご発注時はチーム単位5 枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポⅡはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

0 :フライスVネック Tシャツ ・   1/6 : ベースボールTシャツ(ジュニア 含む) ¥8,250(本体
価格 ¥7,500)～

  2/7 :2ボタンユニフォームシャツ (ジュニア 含む) ¥9,350(本体
価格 ¥8,500)～

 〈裾 絞りタイプ 〉ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

3 :フライスVネックTシャツ  ・4 : ベースボールTシャツ                               ¥10,450(本体
価格 ¥9,500)～

  5 : 2ボタンユニフォームシャツ                                                                                           ¥1 1,550(本体
価格 ¥10,500)～

パンツ キャップ P.33P.7 ～
※2025年1月より上代改訂を実施しております。55 5655 56
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素材：DSドライフェイスメッシュ（ポリエステル100％） ※初回ご発注時はチーム単位5 枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポⅡはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ
／
ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム
シ
ャ
ツ

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

※A色、B色、C色はすべて、スピリットグラフィック柄の
   選択はできません。
※ゼッケンでのストライプは選択できません。A色となります。
※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

2ボタンユニフォームシャツ
製品カラー ： A色 / SWHT、 B色 / SNVY、 C色 / DROY

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： P104A / DROY×RED×BLK
背番号書体 / カラー : P104BS / DROY×RED×BLK

オプションマーキング
背ネーム書体 / カラー : プレインブロック（アーチ） / DROY

ベースボールTシャツ
製品カラー ： A色 / SNVY、 B色 / BLK、 C色 / PNK

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： P107A / SWHT×PNK
背番号書体 / カラー : P104BS / SWHT×PNK

オプションマーキング
胸番号書体 / カラー : P107BM / SWHT×PNK
左袖マーク書体 / カラー : R41A / PNK
背ネーム書体 / カラー : プレインブロック（アーチ） / PNK

※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  12  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  11  160118

D21FW ライトコンポカタログ　　0118
80%↓45%↓ 35%↓

本体価格： ¥7,150（税込）
-オプション-
胸番号： ¥550（税込）
袖マーク： ¥550（税込）
背ネーム： ¥1,100（税込）
----------------------------------
合計価格： ¥9,350（税込）

本体価格： ¥8,250（税込）
-オプション-
背ネーム： ¥1,100（税込）
----------------------------------
合計価格： ¥9,350（税込）

A色 : 

B色 : 

2ボタンユニフォームシャツ
製品カラー ： A色 / DR07、 B色 / KSLV

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： M62A / SWHT×DROY×KSLV
背番号書体 / カラー : M62BS / SWHT×DROY×KSLV

オプションマーキング
胸番号書体 / カラー : M62BM / SWHT×DROY×KSLV

2ボタンユニフォームシャツ
製品カラー ： A色 / SGLD、 B色 / BLK、  C色 / SWHT

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： M05A / BLK×RED本体価格： ¥8,250（税込）

----------------------------------
合計価格： ¥8,250（税込）

本体価格： ¥8,250（税込）
-オプション-
胸番号： ¥550（税込）
----------------------------------
合計価格： ¥8,800（税込）

A色 : 

B色 :

C色 : A色 : 

B色 :

C色 : 

A色 : 

B色 :

C色 : 

CDBLD
モデル写真E0 アイテム デザインNo.マーク有無

2 E 01
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

W HS T

CDBLD
モデル写真F0 アイテム デザインNo.マーク有無

1 F 01
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

N VS Y

CDBLD
モデル写真G0 アイテム デザインNo.マーク有無

2 G 01
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

R 0D 7

CDBLD
モデル写真H0 アイテム デザインNo.マーク有無

2 H 01
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

G LS D

0 :フライスVネック Tシャツ ・   1/6 : ベースボールTシャツ(ジュニア 含む) ¥8,250(本体
価格 ¥7,500)～

  2/7 :2ボタンユニフォームシャツ (ジュニア 含む) ¥9,350(本体
価格 ¥8,500)～

 〈裾 絞りタイプ 〉ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

3 :フライスVネックTシャツ  ・4 : ベースボールTシャツ                               ¥10,450(本体
価格 ¥9,500)～

  5 : 2ボタンユニフォームシャツ                                                                                           ¥1 1,550(本体
価格 ¥10,500)～

パンツ キャップ P.33P.7 ～
※2025年1月より上代改訂を実施しております。57 5857 58
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素材：DSドライフェイスメッシュ（ポリエステル100％） ※初回ご発注時はチーム単位5 枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポⅡはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

LIGHTCOMPO Ⅱ
ライトコンポⅡ

A色 : 

B色 : 

A色 : 

B色 : 

A色 : 

B色 : 

A色 : 

ベースボールTシャツ〈裾絞りタイプ〉
製品カラー ： A色 / SW06、 B色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： P28A / BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : P28BS / BLK×SWHT×BLK

ベースボールTシャツ
製品カラー ： A色 / RD03、 B色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： M83A / BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : R104BS / BLK×SWHT×BLK

オプションマーキング
胸番号書体 / カラー : R104BM / BLK×SWHT×BLK
背ネーム書体 / カラー : プレインブロック（アーチ）/ BLK

2ボタンユニフォームシャツ〈裾絞りタイプ〉
製品カラー ： A色 / RD07、 B色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： M64A / BLK×RED×BLK
背番号書体 / カラー : M64BS / BLK×RED

フライスVネックTシャツ〈裾絞りタイプ〉
製品カラー ： A色 / DR04

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： P22A / DROY×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : P22BS / DROY×SWHT×BLK

※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

※2ボタンユニフォームシャツを選択した場合、
　ボタンはA色と同系色になります。

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  12  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  11  160118 80%↓45%↓ 35%↓

CDBLD
モデル写真

CDBLD
モデル写真

CDBLD
モデル写真

CDBLD
モデル写真

アイテム デザインNo.マーク有無

4 Ⅰ 01
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

W 0S 6
アイテム デザインNo.マーク有無

5 K 01
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

D 0R 7

アイテム デザインNo.マーク有無

1 J 01
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

D 0R 3
アイテム デザインNo.マーク有無

3 L 02
マーキング有無 本体カラーコード（A色）

R 0D 4

ベースボールＴシャツ
本体価格： ¥10,450（税込）
----------------------------------
合計価格： ¥10,450（税込）

ベースボールＴシャツ
本体価格： ¥7,150（税込）
-オプション-
胸番号： ¥550（税込）
背ネーム： ¥1,100（税込）
----------------------------------
合計価格： ¥8,800（税込）

本体価格： ¥9,350（税込）
----------------------------------
合計価格： ¥9,350（税込）

本体価格： ¥9,350（税込）
----------------------------------
合計価格： ¥9,350（税込）

I0

J0

K0

L0

0 :フライスVネック Tシャツ ・   1/6 : ベースボールTシャツ(ジュニア 含む) ¥8,250(本体
価格 ¥7,500)～

  2/7 :2ボタンユニフォームシャツ (ジュニア 含む) ¥9,350(本体
価格 ¥8,500)～

 〈裾 絞りタイプ 〉ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

3 :フライスVネックTシャツ  ・4 : ベースボールTシャツ                               ¥10,450(本体
価格 ¥9,500)～

  5 : 2ボタンユニフォームシャツ                                                                                           ¥1 1,550(本体
価格 ¥10,500)～

パンツ キャップ P.33P.7 ～
※2025年1月より上代改訂を実施しております。59 6059 60
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素　材

スクエアメッシュ
（ポリエステル 100％）

製品品番記入例 製品カラー記入例

CDB-LD   1  0 1    B  L  K  
シルエット

フロント
スタイル 本体価格（A色）※A色が製品カラーになります。

ユニフォームシャツ
 ¥16,500

（本体　　
価格 ¥15,000）～

1：レギュラー

1：スーパープルオーバー

0：フィット

0：フルオープン

2：ルーズ

2：ハーフボタン

量性・ストレッチ性能
をあわせ持つ素材を採
用。動きやすさと快適
性を実現。

2024 横浜 DeNA ベイスターズ
採用素材

A色（身頃）
BLK____
B色（切替）
SWHT_______
C色（袖ライン） 
RED____

例

1. シャツのシルエットを選ぶ
   3つのシルエットからお選びください。

2.  フロントスタイルを選ぶ
　 3つのフロントスタイルからお選びください。

3. 本体デザインを選ぶ　65 ～71ページに記載の14デザインよりお選びください。

4. 本体カラーを選ぶ
A色、B色、C色のカラーをご指定ください。 ※デザインによって選択できる箇所が異なりますのでご注意ください。

スピリットグラフィック01 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。01

ブラック
（BK01）

Sネイビー
（SN01）

Dロイヤルブルー
（DR01）

アシッドブルー
（AB01）

ピンク
（PK01）

レッド
（RD01）

Dグリーン
（DG01）

Nゴールド
（NG01）

スピリットグラフィック02 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。02

ブラック
（BK02）

Sネイビー
（SN02）

Dロイヤルブルー
（DR02）

アシッドブルー
（AB02）

ピンク
（PK02）

レッド
（RD02）

Dグリーン
（DG02）

Nゴールド
（NG02）

スピリットグラフィック03 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。03

ブラック
（BK03）

Sネイビー
（SN03）

Dロイヤルブルー
（DR03）

アシッドブルー
（AB03）

ピンク
（PK03）

レッド
（RD03）

Dグリーン
（DG03）

Nゴールド
（NG03）

スピリットグラフィック04 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。04

ブラック
（BK04）

Sネイビー
（SN04）

Dロイヤルブルー
（DR04）

アシッドブルー
（AB04）

ピンク
（PK04）

レッド
（RD04）

Dグリーン
（DG04）

Sホワイト
（SW04）

Nゴールド
（NG04）

 オリジナル
ライトコンポ
ユニフォーム 
オーダー手順

好きなデザインパターン・カラーリングを
組み合わせながら
デザインシミュレーションを
お楽しみください。

※製品に付くブランドネームは、品番・生産時期により異なる可能性があります。

 デザインNo.

A
 デザインNo.

B
 デザインNo.

C
 デザインNo.

D
 デザインNo.

E
 デザインNo.

F
 デザインNo.

G

 デザインNo.

H
 デザインNo.

I
 デザインNo.

J
 デザインNo.

K
 デザインNo.

L
 デザインNo.

M
 デザインNo.

N

6つのボタンが開閉する
ベーシックなフロント仕様

6つのボタンが取り付けられているが、
第 3 ボタンまで開閉するタイプ

第2ボタンまで開閉する
プルオーバータイプ

61 6261 62
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LIGHT COMPO
ライトコンポ 

LIGHT COMPO
ライトコンポ 

※初回ご発注時はチーム単位5枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。



4. 本体カラーを選ぶ

6. サイズを選ぶ
※ライトコンポとライトコンポⅡでは色の見え方が異なります。

スピリットグラフィック05 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。05

ブラック
（BK05）

Sネイビー
（SN05）

Dロイヤルブルー
（DR05）

アシッドブルー
（AB05）

ピンク
（PK05）

レッド
（RD05）

Dグリーン
（DG05）

Nゴールド
（NG05）

スピリットグラフィック06 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。06

ブラック
（BK06）

Sネイビー
（SN06）

Dロイヤルブルー
（DR06）

アシッドブルー
（AB06）

ピンク
（PK06）

レッド
（RD06）

Dグリーン
（DG06）

Sホワイト
（SW06）

Nゴールド
（NG06）

スピリットグラフィック07 　 ※デザインによって選択できない箇所があります。07

ブラック
（BK07）

Sネイビー
（SN07）

Dロイヤルブルー
（DR07）

アシッドブルー
（AB07）

ピンク
（PK07）

レッド
（RD07）

Dグリーン
（DG07）

Sホワイト
（SW07）

Nゴールド
（NG07）

ブラック
（BLK）

Sネイビー
（SNVY）

Dロイヤルブルー
（DROY）

アシッドブルー
（ACBL）

Sホワイト
（SWHT）

エンジ
（ENG）

ピンク
（PNK）

レッド
（RED）

パープル
（PPL）

オレンジ
（ORG）

アイボ
（IVO）

シルバー
（SLV）

Kシルバー
（KSLV）

Sゴールド
（SGLD）

Dグリーン
（DGRN）

Nゴールド
（NGLD）

Sアイボ
（SIVO）

ソリッドパターン00

▼ 5-2 オプションマーク ※別途費用を申し受けいたします。

▼ 5-3  書体をご指定ください。
 　　（胸マーク、片袖マーク、胸番号・背番号、袖ネーム、背ネーム）

カラー：左記 00 ソリッドパターンの17 色からお選びください　

取付位置

全胸マーク
［A-1］

片胸マーク
［A-2L（左胸）］
［A-2R（右胸）］

胸番号
［A-3R（右胸）］
［A-3L（左胸）］

背番号
［A-4］

袖マーク
［A-6L（左袖）］
［A-6R（右袖）］

▼ 5-1  位置をご指定ください。ライトコンポの基本価格は、下記指定取付位置のマーキング加工代込みの価格です。

取付位置

取付位置

5. マーキングを選ぶ　マーキング無しの場合、品番末尾に N をご記入ください。

※袖マークは右袖か左袖のどちらか 1 カ所に入れることができます。
※両袖をご指定の場合は別途費用を申し受けいたします。
※背ネームはオプションで承ります。（別途費用を申し受けいたします）　

● ライトコンポシャツに背ネームを指定する場合
取付位置：A-5 のみ
書　　体：72 ページ プレインブロックのみ
　　　　　（スタイル：アーチ）
オプション価格：¥1,100(本体

価格 ¥1,000)

● 両袖マークの場合
取付位置：A-6R / A-6L

オプション価格：¥550(本体
価格 ¥500)

● プリントマーキングを刺繍風プリントにする場合
オプション価格：¥1,100(本体

価格 ¥1,000)
※胸マークのみ

書体：プレインブロック
スタイル：アーチ

背ネーム

刺繍風プリント

胸マーク・胸番号・背番号・袖マーク 　  72ページの書体一覧からご指定ください

背ネーム   プレインブロックのみ（スタイル：アーチ）
※胸マーク・袖マークでオリジナル書体をご指定の場合、一箇所につきオプション価格 ¥550（本体価格 ¥500）を申し受けいたします。

ユニフォームシャツ　※特別サイズはお受けできません。

適合寸法
（cm）

身長 165 170 175 180 185 190 195

胸囲 88 92 96 100 104 108 112

サイズ表記 S M L O XO XA XB

63 6463 64
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素材：スクエアメッシュ（ポリエステル 100％）
※2025年1月より上代改訂を実施しております。65 6665 66
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ライトコンポ 

LIGHT COMPO
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※初回ご発注時はチーム単位5枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / DROY

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M68A/BLK×SWHT×BLK
胸番号書体 / カラー : M68BM/BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : M68BS/BLK×SWHT×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / RD03 × B色 / BLK × C色 / SWHT

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M120A3/SWHT×BLK×SLV
胸番号書体 / カラー : M120BM2/SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : M120BS2/SWHT×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / SNVY × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : R45A/RED
胸番号書体 / カラー : R110BM/RED×SWHT
背番号書体 / カラー : R110BS/RED×SWHT

シャツ
製品カラー : A色 / ACBL × B色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/BLK×SWHT×BLK
胸番号書体 / カラー : P107BM/BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : P107BS/BLK×SWHT×BLK

A色 : 

B色 : 

※A色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、A色からSWHTになります。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

 

A色 : SWHT（固定）

B色 : 

※B色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、B色からSWHTになります。

フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : 

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  08  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  07  160118

D16FW ライトコンポカタログ　　0118

2 11
本体カラーコード（A色）

N VS Y 0 11
本体カラーコード（A色）

W HS T

0 10
本体カラーコード（A色）

C BA L 1 11
本体カラーコード（A色）

D 0R 3

C E

D F

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / DROY

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M68A/BLK×SWHT×BLK
胸番号書体 / カラー : M68BM/BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : M68BS/BLK×SWHT×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / RD03 × B色 / BLK × C色 / SWHT

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M120A3/SWHT×BLK×SLV
胸番号書体 / カラー : M120BM2/SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : M120BS2/SWHT×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / SNVY × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : R45A/RED
胸番号書体 / カラー : R110BM/RED×SWHT
背番号書体 / カラー : R110BS/RED×SWHT

シャツ
製品カラー : A色 / ACBL × B色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/BLK×SWHT×BLK
胸番号書体 / カラー : P107BM/BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : P107BS/BLK×SWHT×BLK

A色 : 

B色 : 

※A色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、A色からSWHTになります。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

 

A色 : SWHT（固定）

B色 : 

※B色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、B色からSWHTになります。

フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : 

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  08  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  07  160118

D16FW ライトコンポカタログ　　0118

2 11
本体カラーコード（A色）

N VS Y 0 11
本体カラーコード（A色）

W HS T

0 10
本体カラーコード（A色）

C BA L 1 11
本体カラーコード（A色）

D 0R 3

C E

D F

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真

シャツ
製品カラー : A色 / BLK × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P18A/SWHT×BLK×RED
胸番号書体 / カラー : P18BM/SWHT×RED
背番号書体 / カラー : P18BS/SWHT×RED

シャツ
製品カラー : A色 / SW04 × B色 / SW04

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/SNVY×SWHT×SGLD
胸番号書体 / カラー : P107BM/SNVY×SGLD
背番号書体 / カラー : P107BS/SNVY×SGLD

シルエット フロント
スタイル

A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

※C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  06  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  05  160118

D16FW ライトコンポカタログ　　0118

1 10
本体カラーコード（A色）

L KB

1 1 1
本体カラーコード（A色）

W 0S 4

A

B

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真

シャツ
製品カラー : A色 / BLK × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P18A/SWHT×BLK×RED
胸番号書体 / カラー : P18BM/SWHT×RED
背番号書体 / カラー : P18BS/SWHT×RED

シャツ
製品カラー : A色 / SW04 × B色 / SW04

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/SNVY×SWHT×SGLD
胸番号書体 / カラー : P107BM/SNVY×SGLD
背番号書体 / カラー : P107BS/SNVY×SGLD

シルエット フロント
スタイル

A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

※C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  06  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  05  160118

D16FW ライトコンポカタログ　　0118

1 10
本体カラーコード（A色）

L KB

1 1 1
本体カラーコード（A色）

W 0S 4

A

B

ライトコンポ ユニフォームシャツ　¥16,500(本体
価格 ¥15,000)～

パンツ キャップ P.33P.7 ～
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シャツ
製品カラー : A色 / DG06 × B色 / BLK × C色 / SWHT

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M86A/SWHT×BLK×NGLD
胸番号書体 / カラー : M86BM/SWHT×BLK×NGLD
背番号書体 / カラー : M86BS/SWHT×BLK×NGLD

シャツ
製品カラー : A色 / DROY × B色 / BLK × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M02A/SWHT×RED
胸番号書体 / カラー : M02BM/SWHT×RED
背番号書体 / カラー : M02BS/SWHT×RED

シャツ
製品カラー : A色 / SNVY × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M85A/SWHT×SNVY×SLV
胸番号書体 / カラー : M85BM/SWHT×SNVY×SLV
背番号書体 / カラー : M85BS/SWHT×SNVY×SLV

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / RED × C色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M05A/BLK×RED
胸番号書体 / カラー : M05BM/BLK×RED
背番号書体 / カラー : M05BS/BLK×RED

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  10  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  09  160118

D21FW ライトコンポカタログ

※A色、B色、C色すべて、スピリットグラフィック柄の
   選択はできません。

※A色、B色、C色すべて、スピリットグラフィック柄の
   選択はできません。

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 10
本体カラーコード（A色）

N VS Y

1 12
本体カラーコード（A色）

W HS T

G CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 11
本体カラーコード（A色）

G 0D 6I

H CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 12
本体カラーコード（A色）

R OD YJ
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シャツ
製品カラー : A色 / DG06 × B色 / BLK × C色 / SWHT

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M86A/SWHT×BLK×NGLD
胸番号書体 / カラー : M86BM/SWHT×BLK×NGLD
背番号書体 / カラー : M86BS/SWHT×BLK×NGLD

シャツ
製品カラー : A色 / DROY × B色 / BLK × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M02A/SWHT×RED
胸番号書体 / カラー : M02BM/SWHT×RED
背番号書体 / カラー : M02BS/SWHT×RED

シャツ
製品カラー : A色 / SNVY × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M85A/SWHT×SNVY×SLV
胸番号書体 / カラー : M85BM/SWHT×SNVY×SLV
背番号書体 / カラー : M85BS/SWHT×SNVY×SLV

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / RED × C色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M05A/BLK×RED
胸番号書体 / カラー : M05BM/BLK×RED
背番号書体 / カラー : M05BS/BLK×RED

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  10  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  09  160118

D21FW ライトコンポカタログ

※A色、B色、C色すべて、スピリットグラフィック柄の
   選択はできません。

※A色、B色、C色すべて、スピリットグラフィック柄の
   選択はできません。

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 10
本体カラーコード（A色）

N VS Y

1 12
本体カラーコード（A色）

W HS T

G CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 11
本体カラーコード（A色）

G 0D 6I

H CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 12
本体カラーコード（A色）

R OD YJ

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / DROY

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M68A/BLK×SWHT×BLK
胸番号書体 / カラー : M68BM/BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : M68BS/BLK×SWHT×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / RD03 × B色 / BLK × C色 / SWHT

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M120A3/SWHT×BLK×SLV
胸番号書体 / カラー : M120BM2/SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : M120BS2/SWHT×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / SNVY × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : R45A/RED
胸番号書体 / カラー : R110BM/RED×SWHT
背番号書体 / カラー : R110BS/RED×SWHT

シャツ
製品カラー : A色 / ACBL × B色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/BLK×SWHT×BLK
胸番号書体 / カラー : P107BM/BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : P107BS/BLK×SWHT×BLK

A色 : 

B色 : 

※A色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、A色からSWHTになります。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

 

A色 : SWHT（固定）

B色 : 

※B色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、B色からSWHTになります。

フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : 

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  08  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  07  160118

D16FW ライトコンポカタログ　　0118

2 11
本体カラーコード（A色）

N VS Y 0 11
本体カラーコード（A色）

W HS T

0 10
本体カラーコード（A色）

C BA L 1 11
本体カラーコード（A色）

D 0R 3

C E

D F

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / DROY

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M68A/BLK×SWHT×BLK
胸番号書体 / カラー : M68BM/BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : M68BS/BLK×SWHT×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / RD03 × B色 / BLK × C色 / SWHT

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M120A3/SWHT×BLK×SLV
胸番号書体 / カラー : M120BM2/SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : M120BS2/SWHT×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / SNVY × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : R45A/RED
胸番号書体 / カラー : R110BM/RED×SWHT
背番号書体 / カラー : R110BS/RED×SWHT

シャツ
製品カラー : A色 / ACBL × B色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/BLK×SWHT×BLK
胸番号書体 / カラー : P107BM/BLK×SWHT×BLK
背番号書体 / カラー : P107BS/BLK×SWHT×BLK

A色 : 

B色 : 

※A色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、A色からSWHTになります。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

 

A色 : SWHT（固定）

B色 : 

※B色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
※グラデーションはすべて、B色からSWHTになります。

フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。
※ボタン及びステッチカラーはA色と同じ色になります。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : 

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  08  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  07  160118

D16FW ライトコンポカタログ　　0118

2 11
本体カラーコード（A色）

N VS Y 0 11
本体カラーコード（A色）

W HS T

0 10
本体カラーコード（A色）

C BA L 1 11
本体カラーコード（A色）

D 0R 3

C E

D F

ライトコンポ ユニフォームシャツ　¥16,500(本体
価格 ¥15,000)～

※2025年1月より上代改訂を実施しております。67 6867 68
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※初回ご発注時はチーム単位5枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

素材：スクエアメッシュ（ポリエステル 100％） パンツ キャップ P.33P.7 ～
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シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / SNVY × C色 / SLV

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M62A/SNVY×SLV
胸番号書体 / カラー : M62BM/SNVY×SLV
背番号書体 / カラー : M62BS/SNVY×SLV

シャツ
製品カラー : A色 / RED × B色 / SWHT × C色 / SNVY

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/SNVY×RED×SWHT
胸番号書体 / カラー : P107BM/SNVY×SWHT
背番号書体 / カラー : P107BS/SNVY×SWHT

シャツ
製品カラー : A色 / SLV × B色 / BLK × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P01A2/RED×SLV×BLK
胸番号書体 / カラー : P64BM/RED×BLK
背番号書体 / カラー : P64BS/RED×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / SW07 × B色 / BK07 × C色 / DR07

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M64A/BLK×SWHT×DROY
胸番号書体 / カラー : M64BM/BLK×SWHT×DROY
背番号書体 / カラー : M64BS/BLK×SWHT×DROY

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

1 10
本体カラーコード（A色）

L VS 2 10
本体カラーコード（A色）

W HS TK M

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

1 10
本体カラーコード（A色）

W 0S 1 10
本体カラーコード（A色）

E DRL N

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。 ※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

7

11

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / SNVY × C色 / SLV

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M62A/SNVY×SLV
胸番号書体 / カラー : M62BM/SNVY×SLV
背番号書体 / カラー : M62BS/SNVY×SLV

シャツ
製品カラー : A色 / RED × B色 / SWHT × C色 / SNVY

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/SNVY×RED×SWHT
胸番号書体 / カラー : P107BM/SNVY×SWHT
背番号書体 / カラー : P107BS/SNVY×SWHT

シャツ
製品カラー : A色 / SLV × B色 / BLK × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P01A2/RED×SLV×BLK
胸番号書体 / カラー : P64BM/RED×BLK
背番号書体 / カラー : P64BS/RED×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / SW07 × B色 / BK07 × C色 / DR07

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M64A/BLK×SWHT×DROY
胸番号書体 / カラー : M64BM/BLK×SWHT×DROY
背番号書体 / カラー : M64BS/BLK×SWHT×DROY

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

1 10
本体カラーコード（A色）

L VS 2 10
本体カラーコード（A色）

W HS TK M

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

1 10
本体カラーコード（A色）

W 0S 1 10
本体カラーコード（A色）

E DRL N

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。 ※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
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シャツ
製品カラー : A色 / DG06 × B色 / BLK × C色 / SWHT

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M86A/SWHT×BLK×NGLD
胸番号書体 / カラー : M86BM/SWHT×BLK×NGLD
背番号書体 / カラー : M86BS/SWHT×BLK×NGLD

シャツ
製品カラー : A色 / DROY × B色 / BLK × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M02A/SWHT×RED
胸番号書体 / カラー : M02BM/SWHT×RED
背番号書体 / カラー : M02BS/SWHT×RED

シャツ
製品カラー : A色 / SNVY × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M85A/SWHT×SNVY×SLV
胸番号書体 / カラー : M85BM/SWHT×SNVY×SLV
背番号書体 / カラー : M85BS/SWHT×SNVY×SLV

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / RED × C色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M05A/BLK×RED
胸番号書体 / カラー : M05BM/BLK×RED
背番号書体 / カラー : M05BS/BLK×RED

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  10  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  09  160118

D21FW ライトコンポカタログ

※A色、B色、C色すべて、スピリットグラフィック柄の
   選択はできません。

※A色、B色、C色すべて、スピリットグラフィック柄の
   選択はできません。

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 10
本体カラーコード（A色）

N VS Y

1 12
本体カラーコード（A色）

W HS T

G CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 11
本体カラーコード（A色）

G 0D 6I

H CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 12
本体カラーコード（A色）

R OD YJ
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シャツ
製品カラー : A色 / DG06 × B色 / BLK × C色 / SWHT

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M86A/SWHT×BLK×NGLD
胸番号書体 / カラー : M86BM/SWHT×BLK×NGLD
背番号書体 / カラー : M86BS/SWHT×BLK×NGLD

シャツ
製品カラー : A色 / DROY × B色 / BLK × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M02A/SWHT×RED
胸番号書体 / カラー : M02BM/SWHT×RED
背番号書体 / カラー : M02BS/SWHT×RED

シャツ
製品カラー : A色 / SNVY × B色 / SWHT × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M85A/SWHT×SNVY×SLV
胸番号書体 / カラー : M85BM/SWHT×SNVY×SLV
背番号書体 / カラー : M85BS/SWHT×SNVY×SLV

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / RED × C色 / BLK

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M05A/BLK×RED
胸番号書体 / カラー : M05BM/BLK×RED
背番号書体 / カラー : M05BS/BLK×RED

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  10  160118DESCENTE BASEBALL 16FW LIGHTCOMPO CTLG  09  160118

D21FW ライトコンポカタログ

※A色、B色、C色すべて、スピリットグラフィック柄の
   選択はできません。

※A色、B色、C色すべて、スピリットグラフィック柄の
   選択はできません。

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 10
本体カラーコード（A色）

N VS Y

1 12
本体カラーコード（A色）

W HS T

G CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 11
本体カラーコード（A色）

G 0D 6I

H CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

2 12
本体カラーコード（A色）

R OD YJ

※初回ご発注時はチーム単位5枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。ライトコンポ ユニフォームシャツ　¥16,500(本体

価格 ¥15,000)～

※2025年1月より上代改訂を実施しております。69 7069 70
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素材：スクエアメッシュ（ポリエステル 100％）

LIGHT COMPO
ライトコンポ 

パンツ キャップ P.33P.7 ～
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シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / SNVY × C色 / SLV

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M62A/SNVY×SLV
胸番号書体 / カラー : M62BM/SNVY×SLV
背番号書体 / カラー : M62BS/SNVY×SLV

シャツ
製品カラー : A色 / RED × B色 / SWHT × C色 / SNVY

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/SNVY×RED×SWHT
胸番号書体 / カラー : P107BM/SNVY×SWHT
背番号書体 / カラー : P107BS/SNVY×SWHT

シャツ
製品カラー : A色 / SLV × B色 / BLK × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P01A2/RED×SLV×BLK
胸番号書体 / カラー : P64BM/RED×BLK
背番号書体 / カラー : P64BS/RED×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / SW07 × B色 / BK07 × C色 / DR07

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M64A/BLK×SWHT×DROY
胸番号書体 / カラー : M64BM/BLK×SWHT×DROY
背番号書体 / カラー : M64BS/BLK×SWHT×DROY

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

1 10
本体カラーコード（A色）

L VS 2 10
本体カラーコード（A色）

W HS TK M

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

1 10
本体カラーコード（A色）

W 0S 1 10
本体カラーコード（A色）

E DRL N

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。 ※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
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11

シャツ
製品カラー : A色 / SWHT × B色 / SNVY × C色 / SLV

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M62A/SNVY×SLV
胸番号書体 / カラー : M62BM/SNVY×SLV
背番号書体 / カラー : M62BS/SNVY×SLV

シャツ
製品カラー : A色 / RED × B色 / SWHT × C色 / SNVY

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P107A/SNVY×RED×SWHT
胸番号書体 / カラー : P107BM/SNVY×SWHT
背番号書体 / カラー : P107BS/SNVY×SWHT

シャツ
製品カラー : A色 / SLV × B色 / BLK × C色 / RED

マーキング
胸マーク書体 / カラー : P01A2/RED×SLV×BLK
胸番号書体 / カラー : P64BM/RED×BLK
背番号書体 / カラー : P64BS/RED×BLK

シャツ
製品カラー : A色 / SW07 × B色 / BK07 × C色 / DR07

マーキング
胸マーク書体 / カラー : M64A/BLK×SWHT×DROY
胸番号書体 / カラー : M64BM/BLK×SWHT×DROY
背番号書体 / カラー : M64BS/BLK×SWHT×DROY

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

A色 : 

B色 : 

C色 : A色 : 

B色 : 

C色 : 

1 10
本体カラーコード（A色）

L VS 2 10
本体カラーコード（A色）

W HS TK M

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

CDB-LD
本体シャツ

モデル写真 シルエット フロント
スタイル

1 10
本体カラーコード（A色）

W 0S 1 10
本体カラーコード（A色）

E DRL N

※B色、C色はスピリットグラフィック柄の選択は
　できません。 ※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。
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P100A P100C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P100BM
胸番号

P100BS
背番号

P28A2 P28C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P28BM
胸番号

P28BS
背番号

P103A P103C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P103BM
胸番号

P103BS
背番号

P01A2 P01C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P64BM2
胸番号

P64BS2
背番号

P17A P17C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P17BM
胸番号

P17BS
背番号

M06A M06C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M06BM
胸番号

M06BS
背番号

M85A M85C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M85BM
胸番号

M85BS
背番号

M62A M62C1
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M62BM
胸番号

M62BS
背番号

M02A M02C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M02BM
胸番号

M02BS
背番号

R44A R44C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

R110BM
胸番号

R110BS
背番号

R44A WASEDA型

❶ブラック 

R50A 行書

❶ブラック 

R41A フルブロック

❶ブラック 

R44A ブラッシュスクリプト

❶ブラック 

R40A プレインブロック

❶ブラック 

R44A オールドイングリッシュ

❶ブラック 

R43A イタリック

❶ブラック 

R61A 筆記体

❶ブラック 

R49A 楷書

❶ブラック 

P21A P21C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P21BM
胸番号

P21BS
背番号

P101A P101C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P101BM
胸番号

P101BS
背番号

P44A P44C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P44BM
胸番号

P44BS
背番号

P107A P107C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P107BM
胸番号

P107BS
背番号

P18A P18C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P18BM
胸番号

P18BS
背番号

M120A3 M120C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M120BM2
胸番号

M120BS2
背番号

M86A M86C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M86BM
胸番号

M86BS
背番号

M68A M68C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M68BM
胸番号

M68BS
背番号

M53A M53C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M53BM
胸番号

M53BS
背番号

R45A R45C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

R110BM
胸番号

R110BS
背番号

P22A P22C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P22BM
胸番号

P22BS
背番号

P42A P42C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P42BM
胸番号

P42BS
背番号

P104A P104C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P104BM
胸番号

P104BS
背番号

P108A P108C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P108BM
胸番号

P108BS
背番号

P18A3 P18C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P18BM2
胸番号

P18BS2
背番号

M99A M99C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M99BM
胸番号

M99BS
背番号

M58A M58C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M58BM
胸番号

M58BS
背番号

M89A M89C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M89BM
胸番号

M89BS
背番号

M55A M55C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M55BM
胸番号

M55BS
背番号

R50A R40C
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

R104BM
胸番号

R104BS
背番号

P28A P28C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P28BM
胸番号

P28BS
背番号

P102A P102C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P102BM
胸番号

P102BS
背番号

P01A P01C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P01BM
胸番号

P01BS
背番号

P110A P110C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

P110BM
胸番号

P110BS
背番号

M110A M110C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M110BM
胸番号

M110BS
背番号

M83A M83C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M83BM
胸番号

M83BS
背番号

M79A M79C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M79BM
胸番号

M79BS
背番号

M64A M64C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M64BM
胸番号

M64BS
背番号

M106A M106C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

M106BM
胸番号

M106BS
背番号

R49A R41C2
帽子

❶ブラック ❷シルバー ❸レッド

R103BM
胸番号

R103BS
背番号

片胸片胸

片胸

2文字か3文字を
指定してください

          のマークがない書体は影文字にはなりません。         のマーク書体は片胸専用です。 

袖ネームは　 　　アイコンのついている4書体のみ選択かのうです。 

片胸

袖ネーム

袖ネーム

袖ネーム

袖ネーム袖ネーム

書体一覧（胸マーク・帽子・胸番号・背番号）

書体一覧（袖マーク・袖ネーム）

※初回ご発注時はチーム単位5枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

素材：スクエアメッシュ（ポリエステル 100％）

ライトコンポ ユニフォームシャツ　¥16,500(本体
価格 ¥15,000)～

※2025年1月より上代改訂を実施しております。71 7271 72
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ライトコンポユニフォーム オーダー方法 学生用

オーダー手順

※10mm幅、18mm幅は 1色の指定も可能です。

5mm

10mm

18mm

●ラインカラーを63ページに記載のソリッドパターン17色、75ページに記載の25色よりお選びください
　5mm幅は1色、10mm幅は2色、18mm幅は3色までカラーが選択できます
　2色、3色を選んだ場合、ライン幅の比率は均等になります

※品番は77～79ページよりお選びください。

1 シャツのシルエットとデザインを選ぶ

2 カラーを選ぶ

3 プリントラインを選ぶ

オリジナルの
ライトコンポ
ユニフォームを
つくろう！

プリントマーキング・プリントラインありの場合　※マーキング込みの価格です

フィットシルエット
（素材はスクエアメッシュになります）

77ページ掲載モデルの中からお選びください

プロ球団採用素材 プロ球団採用素材 プロ球団採用素材

レギュラーシルエット
（素材はスクエアメッシュかリブメッシュになります）

78～79ページ掲載モデルの中からお選びください

1 シャツのシルエットとデザインを選ぶ

2 カラーを選ぶ

80ページに記載のカラーバリエーションからお選びください。

5 サイズを選ぶ

4 マーキングを選ぶ

3 プリントラインを選ぶ

CSTLS 5 0H N

品番の末尾に「N」をつける

※マーキングは104～109ページからお選びいただけます。別途費用を申し受けます。

プリントマーク・プリントライン

両方なしの場合

品番記入例 品番記入例

●取り付け位置をお選びください1

3

袖口 1本

¥550 （税込）

 ¥550 （   ¥500）  ¥1,100 （        ¥1,000）

ラケット部

¥550 （税込）

袖口 +ラケット

¥1,100 （税込）

袖先 +ラケット

¥1,100 （税込）

プリントライン：1箇所 2箇所

※別途費用を申し受けます。

袖先 1本

¥550 （税込）

袖口 1本 ラケット部 袖口 +ラケット 袖先 +ラケット袖先 1本
❶ ❶ ❶ ❶❶
❶ ❶ ❶ ❶❶
❷ ❷ ❷ ❷❷
❶
❷ ❷ ❷ ❷❷
❸

❶ ❷ ❸

❸ ❸ ❸❸

❶ ❶ ❶❶

ラインカラーで2色、3色を選ぶ場合、
❶❷❸の順に色を指定してください

〈袖先〉
〈袖口〉

〈ラケット部〉

❶ ❷ ❸

5mm  /  10mm  /   18mm●ライン幅をお選びください2

本体
価格

本体
価格

008

CST-LS

シャツのデザイン
（フロントスタイル・衿・ベースデザイン） 本体カラーコード

素材

スクエアメッシュ
軽量性・ストレッチ性能を
あわせ持つ素材を採用。

動きやすさと
快適性を実現。

2024 横浜 DeNAベイスターズ
採用素材

スクエアメッシュ
軽量性・ストレッチ性能を
あわせ持つ素材を採用。

動きやすさと
快適性を実現。

リブメッシュ
特殊弾性糸をリブ組織に
編み上げ、穴を開けずに
伸縮性と軽量性を
実現した素材。

2024 横浜 DeNAベイスターズ
採用素材

2022 広島東洋カープ
ビジター採用素材

オーダー手順

※10mm幅、18mm幅は 1色の指定も可能です。

5mm

10mm

18mm

●ラインカラーを63ページに記載のソリッドパターン17色、75ページに記載の25色よりお選びください
　5mm幅は1色、10mm幅は2色、18mm幅は3色までカラーが選択できます
　2色、3色を選んだ場合、ライン幅の比率は均等になります

※品番は77～79ページよりお選びください。

1 シャツのシルエットとデザインを選ぶ

2 カラーを選ぶ

3 プリントラインを選ぶ

オリジナルの
ライトコンポ
ユニフォームを
つくろう！

プリントマーキング・プリントラインありの場合　※マーキング込みの価格です

フィットシルエット
（素材はスクエアメッシュになります）

77ページ掲載モデルの中からお選びください

プロ球団採用素材 プロ球団採用素材 プロ球団採用素材

レギュラーシルエット
（素材はスクエアメッシュかリブメッシュになります）

78～79ページ掲載モデルの中からお選びください

1 シャツのシルエットとデザインを選ぶ

2 カラーを選ぶ

80ページに記載のカラーバリエーションからお選びください。

5 サイズを選ぶ

4 マーキングを選ぶ

3 プリントラインを選ぶ

CSTLS 5 0H N

品番の末尾に「N」をつける

※マーキングは104～109ページからお選びいただけます。別途費用を申し受けます。

プリントマーク・プリントライン

両方なしの場合

品番記入例 品番記入例

●取り付け位置をお選びください1

3

袖口 1本

¥550 （税込）

 ¥550 （   ¥500）  ¥1,100 （        ¥1,000）

ラケット部

¥550 （税込）

袖口 +ラケット

¥1,100 （税込）

袖先 +ラケット

¥1,100 （税込）

プリントライン：1箇所 2箇所

※別途費用を申し受けます。

袖先 1本

¥550 （税込）

袖口 1本 ラケット部 袖口 +ラケット 袖先 +ラケット袖先 1本
❶ ❶ ❶ ❶❶
❶ ❶ ❶ ❶❶
❷ ❷ ❷ ❷❷
❶
❷ ❷ ❷ ❷❷
❸

❶ ❷ ❸

❸ ❸ ❸❸

❶ ❶ ❶❶

ラインカラーで2色、3色を選ぶ場合、
❶❷❸の順に色を指定してください

〈袖先〉
〈袖口〉

〈ラケット部〉

❶ ❷ ❸

5mm  /  10mm  /   18mm●ライン幅をお選びください2

本体
価格

本体
価格

008

CST-LS

シャツのデザイン
（フロントスタイル・衿・ベースデザイン） 本体カラーコード

素材

スクエアメッシュ
軽量性・ストレッチ性能を
あわせ持つ素材を採用。

動きやすさと
快適性を実現。

2024 横浜 DeNAベイスターズ
採用素材

スクエアメッシュ
軽量性・ストレッチ性能を
あわせ持つ素材を採用。

動きやすさと
快適性を実現。

リブメッシュ
特殊弾性糸をリブ組織に
編み上げ、穴を開けずに
伸縮性と軽量性を
実現した素材。

2024 横浜 DeNAベイスターズ
採用素材

2022 広島東洋カープ
ビジター採用素材

オーダー手順

※10mm幅、18mm幅は 1色の指定も可能です。

5mm

10mm

18mm

●ラインカラーを63ページに記載のソリッドパターン17色、75ページに記載の25色よりお選びください
　5mm幅は1色、10mm幅は2色、18mm幅は3色までカラーが選択できます
　2色、3色を選んだ場合、ライン幅の比率は均等になります

※品番は77～79ページよりお選びください。

1 シャツのシルエットとデザインを選ぶ

2 カラーを選ぶ

3 プリントラインを選ぶ

オリジナルの
ライトコンポ
ユニフォームを
つくろう！

プリントマーキング・プリントラインありの場合　※マーキング込みの価格です

フィットシルエット
（素材はスクエアメッシュになります）

77ページ掲載モデルの中からお選びください

プロ球団採用素材 プロ球団採用素材 プロ球団採用素材

レギュラーシルエット
（素材はスクエアメッシュかリブメッシュになります）

78～79ページ掲載モデルの中からお選びください

1 シャツのシルエットとデザインを選ぶ

2 カラーを選ぶ

80ページに記載のカラーバリエーションからお選びください。

5 サイズを選ぶ

4 マーキングを選ぶ

3 プリントラインを選ぶ

CSTLS 5 0H N

品番の末尾に「N」をつける

※マーキングは104～109ページからお選びいただけます。別途費用を申し受けます。

プリントマーク・プリントライン

両方なしの場合

品番記入例 品番記入例

●取り付け位置をお選びください1

3

袖口 1本

¥550 （税込）

 ¥550 （   ¥500）  ¥1,100 （        ¥1,000）

ラケット部

¥550 （税込）

袖口 +ラケット

¥1,100 （税込）

袖先 +ラケット

¥1,100 （税込）

プリントライン：1箇所 2箇所

※別途費用を申し受けます。

袖先 1本

¥550 （税込）

袖口 1本 ラケット部 袖口 +ラケット 袖先 +ラケット袖先 1本
❶ ❶ ❶ ❶❶
❶ ❶ ❶ ❶❶
❷ ❷ ❷ ❷❷
❶
❷ ❷ ❷ ❷❷
❸

❶ ❷ ❸

❸ ❸ ❸❸

❶ ❶ ❶❶

ラインカラーで2色、3色を選ぶ場合、
❶❷❸の順に色を指定してください

〈袖先〉
〈袖口〉

〈ラケット部〉

❶ ❷ ❸

5mm  /  10mm  /   18mm●ライン幅をお選びください2

本体
価格

本体
価格
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CST-LS

シャツのデザイン
（フロントスタイル・衿・ベースデザイン） 本体カラーコード

素材

スクエアメッシュ
軽量性・ストレッチ性能を
あわせ持つ素材を採用。

動きやすさと
快適性を実現。

2024 横浜 DeNAベイスターズ
採用素材

スクエアメッシュ
軽量性・ストレッチ性能を
あわせ持つ素材を採用。

動きやすさと
快適性を実現。

リブメッシュ
特殊弾性糸をリブ組織に
編み上げ、穴を開けずに
伸縮性と軽量性を
実現した素材。

2024 横浜 DeNAベイスターズ
採用素材

2022 広島東洋カープ
ビジター採用素材

※初回ご発注時はチーム単位 5 枚以上でご発注ください。追加の場合は、1 枚からご発注可能です。
※ライトコンポはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

 オリジナルの
ライトコンポ
ユニフォームを
つくろう！

オーダー手順

1. シャツのシルエットとデザインを選ぶ

2. カラーを選ぶ

3. プリントラインを選ぶ

4.マーキングを選ぶ

5. サイズを選ぶ

1 . シャツのシルエットとデザインを選ぶ

2. カラーを選ぶ

3. プリントラインを選ぶ  ※別途費用を申し受けます。

80ページに記載のカラーバリエーションからお選びください。

プリントライン：1ヵ所 ¥550（本体          
価格 ¥500) プリントライン：2ヵ所 ¥1,100（本体          

価格 ¥1,000)

※製品に付くブランドネームは、品番・生産時期により異なる可能性があります。73 7473 74
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※プリントラインは別途料金がかかります。

ストライプモデル
3種類のストライプから選べます

ソリッドモデル
ソリッド（無地）が選べます

ピンストライプ ワイドストライプ TKストライプ ソリッド

23mm

2mm

45mm

5mm

45mm

5mm

34mm

4mm

選べるデザイン

選べるフロントスタイル

選べる衿スタイル

フルオープン
6つのボタンが全開するベーシックな
フロント仕様

ハーフボタン（ショート）
第2ボタンまで開閉するプルオーバータイプ

スーパープルオーバー
6つのボタンが取り付けられているが、
第3ボタンまで開閉するタイプ

衿なし
衿がないタイプ

Ｗ型衿付
衿先が丸く左右の衿が密着するタイプ

ユニフォームシャツ

オリジナルのライトコンポシャツをつくろう！！！

008

CST-LS  5 0 D  W N V CST-LS  5 0 H  I V O
ライン : 袖口+ラケット / 10mmライン  ラインカラー : BLK
※プリントラインは別途料金がかかります。

ストライプモデル
3種類のストライプから選べます

ソリッドモデル
ソリッド（無地）が選べます

ピンストライプ ワイドストライプ TKストライプ ソリッド

23mm

2mm

45mm

5mm

45mm

5mm

34mm

4mm

選べるデザイン

選べるフロントスタイル

選べる衿スタイル

フルオープン
6つのボタンが全開するベーシックな
フロント仕様

ハーフボタン（ショート）
第2ボタンまで開閉するプルオーバータイプ

スーパープルオーバー
6つのボタンが取り付けられているが、
第3ボタンまで開閉するタイプ

衿なし
衿がないタイプ

Ｗ型衿付
衿先が丸く左右の衿が密着するタイプ

ユニフォームシャツ

オリジナルのライトコンポシャツをつくろう！！！
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CST-LS  5 0 D  W N V CST-LS  5 0 H  I V O
ライン : 袖口+ラケット / 10mmライン  ラインカラー : BLK

身長

胸囲

品　番：CST-LS50D
カラー：WNV
ライン：袖口+ラケット / 10mm
ラインカラー： ROY

サイズ表記

適合寸法
（cm）

XA
108

190

XB
112

195

XC
116

200

XD
120

205

種　類

胸番号
オプション
マーク

背番号
オプション
マーク

全胸マーク
A1

片胸マーク
［A-2R（右胸）］
［A-2L（左胸）］

片袖マーク
［A-6R（右袖）］
［A-6L（左袖）］

学生用

取付位置

※袖マークは右袖か左袖のどちらか1カ所に入れることができます。
※両袖をご指定の場合はオプションでご指定ください。（別途費用を申し受けます）

▼ 　4-2   書体をご指定ください。
 　　 （胸マーク、背番号、胸番号、袖マーク）

ご注意
●背ネームはオプションで承ります。（別途費用を申し受けます）　

胸マーク　　 ：105～106ページからご指定ください
胸番号・背番号  ：105～106ページからご指定ください
片袖マーク ：106ページからご指定ください

ライトコンポシャツに胸番号 / 背番号を指定する場合
取付位置 ： 胸番号（A-3R または A-3L） / 背番号（A-4）
書　　体 ： P.105～P.106
カ ラ ー  ： 上段 25色からご指定ください

ライトコンポシャツに背ネームを指定する場合
取付位置 ： A-5のみ
書　　体 ： P.106プレインブロックのみ（アーチ）
カ ラ ー  ： 上段 25色からご指定ください

▼ 　4-1   位置をご指定ください。
ライトコンポは全胸マーク、片胸マーク、片袖マークのマーキング加工代は込みの価格です。

ホワイト
（WHT）

シルバー
（SLV）

グレー
（GRY）

ブラック
（BLK）

エンジ
（ENG）

スカーレット
（SKR）

レッド
（RED）

オレンジ
（ORG）

イエロー
（YEL）

ゴールド
（GLD）

ベージュ
（BGE）

ブロンズ
（BRZ）

マスタード
（MAS）

パープル
（PPL）

ネイビー
（NVY）

ロイヤルブルー
（ROY）

ブルー
（BLU）

マリンブルー
（MRN）

マリナーグリーン
（MGRN）

グリーン
（GRN）

Sグリーン
（SGRN）

カーキ
（KHK）

Gシルバー
（GSLV）

Dオレンジ
（DORG）

Dネイビー
（DNVY）

完成！

胸マーク ： 例）❶ブラック ❷オレンジ ❸シルバー

❶
❷

❸

❸
❷
❶

マーク中央部から  ❶・❷・❸の順で右記カラーより
ご指定下さい。

▼ 　4-3   25色からカラーをお選びください。
胸番号／背番号：
例） ❶ブラック
 ❷オレンジ
 ❸シルバー

身長

胸囲

ユニフォームシャツ   ※特別サイズはお受けできません。

S M Lサイズ表記

88 92 96
適合寸法
（cm）

165 170 175

O XO
100 104

180 185

A-2R
片胸マーク

A-6R
袖マーク

A-2L
片胸マーク

A-6L
袖マーク

A1
全胸マーク

オプションマーク〈胸番号・背番号/ネームの追加〉
※別途費用を申し受けます。

書体：プレインブロック
スタイル ： アーチ

A-3R
胸番号

A-3L
胸番号 A-4

背番号

A-5
背ネーム

A-5
背ネーム

胸マーク、袖マークでオリジナル書体をご指定の場合、一箇所につきオプション価格￥550（税込）を申し受けいたします。

008

ライトコンポユニフォームシャツ 学生用

4. マーキングを選ぶ ユニフォームシャツ

選べるデザイン

5. サイズを選ぶ

※初回ご発注時はチーム単位 5 枚以上でご発注ください。追加の場合は、1 枚からご発注可能です。
※ライトコンポはシーズンにより、納期が異なります。ご発注時にご確認ください。
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スクエアメッシュ（ポリエステル 100%）
原産国：日本

ストライプモデル ソリッドモデル

価 格フロント
スタイル 衿スタイル

ピンストライプ ワイドストライプ T Kストライプ ソリッド

衿
な
し

マーク・ライン両方なし

CSTLS84DN
マーク・ライン両方なし

CSTLS84CN
マーク・ライン両方なし

CSTLS84EN
マーク・ライン両方なし

CSTLS84HN  ¥16,500
（本体　　

価格 ¥15,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS84D
マーク付き / ライン付き

CST-LS84C
マーク付き / ライン付き

CST-LS84E
マーク付き / ライン付き

CST-LS84H

W
型

マーク・ライン両方なし

CSTLS84WDN
マーク・ライン両方なし

CSTLS84WCN
マーク・ライン両方なし

CSTLS84WEN
マーク・ライン両方なし

CSTLS84WHN
¥17,600

（本体　　
価格 ¥16,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS84WD
マーク付き / ライン付き

CST-LS84WC
マーク付き / ライン付き

CST-LS84WE
マーク付き / ライン付き

CST-LS84WH

衿
な
し

マーク・ライン両方なし

CSTLS85DN
マーク・ライン両方なし

CSTLS85CN
マーク・ライン両方なし

CSTLS85EN
マーク・ライン両方なし

CSTLS85HN   ¥16,500
（本体　　

価格 ¥15,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS85D
マーク付き / ライン付き

CST-LS85C
マーク付き / ライン付き

CST-LS85E
マーク付き / ライン付き

CST-LS85H

W
型

マーク・ライン両方なし

CSTLS85WDN
マーク・ライン両方なし

CSTLS85WCN
マーク・ライン両方なし

CSTLS85WEN
マーク・ライン両方なし

CSTLS85WHN
¥17,600

（本体　　
価格 ¥16,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS85WD
マーク付き / ライン付き

CST-LS85WC
マーク付き / ライン付き

CST-LS85WE
マーク付き / ライン付き

CST-LS85WH

衿
な
し

マーク・ライン両方なし

CSTLS86DN
マーク・ライン両方なし

CSTLS86CN
マーク・ライン両方なし

CSTLS86EN
マーク・ライン両方なし

CSTLS86HN  ¥17,160
（本体　　

価格 ¥15,600）マーク付き / ライン付き

CST-LS86D
マーク付き / ライン付き

CST-LS86C
マーク付き / ライン付き

CST-LS86E
マーク付き / ライン付き

CST-LS86H

W
型

マーク・ライン両方なし

CSTLS86WDN
マーク・ライン両方なし

CSTLS86WCN
マーク・ライン両方なし

CSTLS86WEN
マーク・ライン両方なし

CSTLS86WHN  ¥18,260
（本体　　

価格 ¥16,600）マーク付き / ライン付き

CST-LS86WD
マーク付き / ライン付き

CST-LS86WC
マーク付き / ライン付き

CST-LS86WE
マーク付き / ライン付き

CST-LS86WH
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34mm
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2024
横浜 DeNAベイスターズ

採用素材

レギュラーシルエット

スクエアメッシュ
軽 量 性・ストレッチ性 能をあ わ せ
持 つ素 材を採 用し、動きやすさと
快適性を実現。

スクエアメッシュ（ポリエステル 100%）
原産国：日本

ストライプモデル ソリッドモデル

価格フロント
スタイル 衿スタイル

ピンストライプ ワイドストライプ T Kストライプ ソリッド

衿
な
し

マーク・ライン両方なし

CSTLS80DN
マーク・ライン両方なし

CSTLS80CN
マーク・ライン両方なし

CSTLS80EN
マーク・ライン両方なし

CSTLS80HN  ¥16,500
（本体　　

価格 ¥15,000）
マーク付き / ライン付き

CST-LS80D
マーク付き / ライン付き

CST-LS80C
マーク付き / ライン付き

CST-LS80E
マーク付き / ライン付き

CST-LS80H

W
型

マーク・ライン両方なし

CSTLS80WDN
マーク・ライン両方なし

CSTLS80WCN
マーク・ライン両方なし

CSTLS80WEN
マーク・ライン両方なし

CSTLS80WHN
¥17,600

（本体　　
価格 ¥16,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS80WD
マーク付き / ライン付き

CST-LS80WC
マーク付き / ライン付き

CST-LS80WE
マーク付き / ライン付き

CST-LS80WH

衿
な
し

マーク・ライン両方なし

CSTLS81DN
マーク・ライン両方なし

CSTLS81CN
マーク・ライン両方なし

CSTLS81EN
マーク・ライン両方なし

CSTLS81HN   ¥16,500
（本体　　

価格 ¥15,000） マーク付き / ライン付き

CST-LS81D
マーク付き / ライン付き

CST-LS81C
マーク付き / ライン付き

CST-LS81E
マーク付き / ライン付き

CST-LS81H

W
型

マーク・ライン両方なし

CSTLS81WDN
マーク・ライン両方なし

CSTLS81WCN
マーク・ライン両方なし

CSTLS81WEN
マーク・ライン両方なし

CSTLS81WHN  ¥17,600
（本体　　

価格 ¥16,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS81WD
マーク付き / ライン付き

CST-LS81WC
マーク付き / ライン付き

CST-LS81WE
マーク付き / ライン付き

CST-LS81WH

衿
な
し

マーク・ライン両方なし

CSTLS82DN
マーク・ライン両方なし

CSTLS82CN
マーク・ライン両方なし

CSTLS82EN
マーク・ライン両方なし

CSTLS82HN  ¥17,160
（本体　　

価格 ¥15,600）
マーク付き / ライン付き

CST-LS82D
マーク付き / ライン付き

CST-LS82C
マーク付き / ライン付き

CST-LS82E
マーク付き / ライン付き

CST-LS82H

W
型

マーク・ライン両方なし

CSTLS82WDN
マーク・ライン両方なし

CSTLS82WCN
マーク・ライン両方なし

CSTLS82WEN
マーク・ライン両方なし

CSTLS82WHN  ¥18,260
（本体　　

価格 ¥16,600）マーク付き / ライン付き

CST-LS82WD
マーク付き / ライン付き

CST-LS82WC
マーク付き / ライン付き

CST-LS82WE
マーク付き / ライン付き

CST-LS82WH

フ
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オ
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ン
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オ
ー
バ
ー

ハ
ー
フ
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シ
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ー
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）
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4mm

2024
横浜 DeNAベイスターズ

採用素材

フィットシルエット

スクエアメッシュ
軽 量 性・ストレッチ性 能をあ わ せ
持 つ素 材を採 用し、動きやすさと
快適性を実現。

ライトコンポユニフォームシャツ 学生用 ライトコンポユニフォームシャツ 学生用

1. シャツのシルエットとデザインを選ぶ ：フィットシルエット 1. シャツのシルエットとデザインを選ぶ ：レギュラーシルエット

※ 2025 年 1 月より上代改定を実施しております。 ※ 2025 年 1 月より上代改定を実施しております。
ライトコンポ・オーダー手順 サイズ マーキングP.73 ～P.75 P.104P.75

77 7877 78

D
ESC

EN
TE BA

SEBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

D
ESC

EN
TE BA

SEBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

シ
ャ
ツ
・
パ
ン
ツ

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

シ
ャ
ツ
・
パ
ン
ツ

ア
ン
ダ
ー
ウ
ェ
ア

ア
ン
ダ
ー
ウ
ェ
ア

グ
ッ
ズ

グ
ッ
ズ

カ
ス
タ
ム
オ
ー
ダ
ー

カ
ス
タ
ム
オ
ー
ダ
ー

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス

ウ
ェ
ア

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス

ウ
ェ
ア

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

LIGHT COMPO
ライトコンポ 

LIGHT COMPO
ライトコンポ 



 ストライプモ デル ソリッドモ デ ル

1 ）  WBK
  Sホワイト×ブラック

2）  WNV
  Sホワイト×ネイビー

3）  WRY
  Sホワイト×ロイヤルブルー

1）　 SWHT
   Sホワイト

4）  WRD
   Sホワイト×レッド

5）  WEN
   Sホワイト×エンジ

6）  WDG
   Sホワイト×Dグリーン

2）　SⅠVO
  Sアイボ

7）  SⅠNV
   Sアイボ×ネイビー

8）   SⅠDG
Sアイボ×Ｄグリーン

9）  SLRY
シルバー×ロイヤルブルー

3）　SLV
  シルバー

10）KSB
        Kシルバー×ブラック

11）   KSN
       Kシルバー×ネイビー

12）   KSRY
            Kシルバー×ロイヤルブルー

4）　KSLV
  Kシルバー

13）   KSRD
            Kシルバー×レッド

14）   KSPP
             Kシルバー×パープル

15）   SKN
            スカイ×ネイビー

5）　 SKY
  スカイ

6）　ⅠVO
アイボ

　ピンストライプ ワイドストライプ  　 　T Kストライプ　 　 　 ソリッド

ストライプモデル ソリッドモデル

価 格フロント
スタイル 衿スタイル

ピンストライプ ワイドストライプ T Kストライプ ソリッド

衿
な
し

マーク・ライン両方なし

CSTLS50DN
マーク・ライン両方なし

CSTLS50CN
マーク・ライン両方なし

CSTLS50EN
マーク・ライン両方なし

CSTLS50HN   ¥15,400
（本体　　

価格 ¥14,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS50D
マーク付き / ライン付き

CST-LS50C
マーク付き / ライン付き

CST-LS50E
マーク付き / ライン付き

CST-LS50H

W
型

マーク・ライン両方なし

CSTLS50WDN
マーク・ライン両方なし

CSTLS50WCN
マーク・ライン両方なし

CSTLS50WEN
マーク・ライン両方なし

CSTLS50WHN  ¥16,500
（本体　　

価格 ¥15,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS50WD
マーク付き / ライン付き

CST-LS50WC
マーク付き / ライン付き

CST-LS50WE
マーク付き / ライン付き

CST-LS50WH

衿
な
し

マーク・ライン両方なし

CSTLS51DN
マーク・ライン両方なし

CSTLS51CN
マーク・ライン両方なし

CSTLS51EN
マーク・ライン両方なし

CSTLS51HN  ¥15,400
（本体　　

価格 ¥14,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS51D
マーク付き / ライン付き

CST-LS51C
マーク付き / ライン付き

CST-LS51E
マーク付き / ライン付き

CST-LS51H

W
型

マーク・ライン両方なし

CSTLS51WDN
マーク・ライン両方なし

CSTLS51WCN
マーク・ライン両方なし

CSTLS51WEN
マーク・ライン両方なし

CSTLS51WHN
¥16,500

（本体　　
価格 ¥15,000）マーク付き / ライン付き

CST-LS51WD
マーク付き / ライン付き

CST-LS51WC
マーク付き / ライン付き

CST-LS51WE
マーク付き / ライン付き

CST-LS51WH

衿
な
し

マーク・ライン両方なし

CSTLS52DN
マーク・ライン両方なし

CSTLS52CN
マーク・ライン両方なし

CSTLS52EN
マーク・ライン両方なし

CSTLS52HN  ¥16,060
（本体　　

価格 ¥14,600）マーク付き / ライン付き

CST-LS52D
マーク付き / ライン付き

CST-LS52C
マーク付き / ライン付き

CST-LS52E
マーク付き / ライン付き

CST-LS52H

W
型

マーク・ライン両方なし

CSTLS52WDN
マーク・ライン両方なし

CSTLS52WCN
マーク・ライン両方なし

CSTLS52WEN
マーク・ライン両方なし

CSTLS52WHN  ¥17,160
（本体　　

価格 ¥15,600）マーク付き / ライン付き

CST-LS52WD
マーク付き / ライン付き

CST-LS52WC
マーク付き / ライン付き

CST-LS52WE
マーク付き / ライン付き

CST-LS52WH

フ
ル
オ
ー
プ
ン

ス
ー
パ
ー
プ
ル
オ
ー
バ
ー

ハ
ー
フ
ボ
タ
ン（
シ
ョ
ー
ト
）

45mm45mm

5mm5mm

45mm

5mm

23mm

2mm

34mm

4mm

モ
デ
ル

カ
ラ
ー

45mm45mm

5mm5mm

45mm

5mm

ストライプモデル シャドーストライプモデル ソリッドモデル

ソリッドピンストライプ

23mm

2mm

ＴＫストライプ

45mm

5mm

45mm

5mm

ラインシャドーストライプ

50mm

7mm

ワイドストライプ

34mm

4mm

ワイドシャドーストライプ

40mm
30mm

ストライプモデル シャドーストライプモデル ソリッドモデル

ソリッドピンストライプ

23mm

2mm

ＴＫストライプ

45mm

5mm

45mm

5mm

ラインシャドーストライプ

50mm

7mm

ワイドストライプ

34mm

4mm

ワイドシャドーストライプ

40mm
30mm

ストライプモデル シャドーストライプモデル ソリッドモデル

ソリッドピンストライプ

23mm

2mm

ＴＫストライプ

45mm

5mm

45mm

5mm

ラインシャドーストライプ

50mm

7mm

ワイドストライプ

34mm

4mm

ワイドシャドーストライプ

40mm
30mm

23mm

2mm

34mm

4mm

2022
広島東洋カープ

ビジター採用素材

レギュラーシルエット

リブメッシュ
特 殊 弾 性 糸をリブ組 織に編 み上
げ、穴を開けずに伸縮性と軽量性
を実現した素材。

リブメッシュ（ポリエステル 100%）
原産国：日本ライトコンポユニフォームシャツ 学生用 ライトコンポユニフォームシャツ 学生用

1. シャツのシルエットとデザインを選ぶ ：レギュラーシルエット 2. シャツのカラーを選ぶ

ライトコンポ・オーダー手順 サイズ マーキングP.73 ～P.75 P.104P.75
※ 2025 年 1 月より上代改定を実施しております。
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プリントラインなしの場合

オリジナルの
ライトコンポ
パンツを
つくろう！

オーダー手順

サイズを160ページよりお選びください

4 サイズを選ぶ

3

4

プリントラインを選ぶ ※別途料金を申し受けます。

サイド1本

品番の末尾に「N」をつける

CSTLP14 N
※品番は96ページよりお選びください。

5mm  /  10mm  /   18mm●ライン幅をお選びください2

¥550 （本体価格¥500）
プリントライン

●取り付け位置をお選びください1

5mm
10mm

18mm

❶ ❷ ❸

❶ ❷ ❸
❶ ❷
❶

※10mm幅、18mm幅は1色の指定も可能です。

品番記入例

2 デザインとカラーを選ぶ 121ページよりお選び下さい

●ラインカラーを77ページに記載のソリッドパターン17色、
   89ページに記載の25色よりお選びください
　5mm幅は1色、10mm幅は2色、18mm幅は3色までカラー
   が選択できます
　2色、3色を選んだ場合、ライン幅の比率は均等になります

ラインカラーで2色、3色を
選ぶ場合、❶❷❸の順に
色を指定してください

3

レギュラー
パンツ
レギュラー
パンツ

ロング
パンツ
ロング
パンツ

ストレート
パンツ
ストレート
パンツ

ショートフィット
パンツ
ショートフィット
パンツ

3Dショートフィット
パンツ
3Dショートフィット
パンツ

クリンペルハイEV
ストレッチ性を追求した編地設計と特殊後加工を施した
素材。さらに軽量性を維持しながら高強力の糸を使うこと
で耐久性も保持。泥が落ちやすいマッドガード加工も採用。

［足かけゴム仕様］足かけゴムはブラックです。

2 デザインとカラーを選ぶ

1 シルエットを選ぶ

3 プリントラインを選ぶ

4 サイズを選ぶ

プリントラインなしの場合

オリジナルの
ライトコンポ
パンツを
つくろう！

オーダー手順

サイズを160ページよりお選びください

4 サイズを選ぶ

3

4

プリントラインを選ぶ ※別途料金を申し受けます。

サイド1本

品番の末尾に「N」をつける

CSTLP14 N
※品番は96ページよりお選びください。

5mm  /  10mm  /   18mm●ライン幅をお選びください2

¥550 （本体価格¥500）
プリントライン

●取り付け位置をお選びください1

5mm
10mm

18mm

❶ ❷ ❸

❶ ❷ ❸
❶ ❷
❶

※10mm幅、18mm幅は1色の指定も可能です。

品番記入例

2 デザインとカラーを選ぶ 121ページよりお選び下さい

●ラインカラーを63ページに記載のソリッドパターン17色、
   75ページに記載の25色よりお選びください
　5mm幅は1色、10mm幅は2色、18mm幅は3色までカラー
   が選択できます
　2色、3色を選んだ場合、ライン幅の比率は均等になります

ラインカラーで2色、3色を
選ぶ場合、❶❷❸の順に
色を指定してください

3

レギュラー
パンツ
レギュラー
パンツ

ロング
パンツ
ロング
パンツ

ストレート
パンツ
ストレート
パンツ

ショートフィット
パンツ
ショートフィット
パンツ

3Dショートフィット
パンツ
3Dショートフィット
パンツ

クリンペルハイEV
ストレッチ性を追求した編地設計と特殊後加工を施した
素材。さらに軽量性を維持しながら高強力の糸を使うこと
で耐久性も保持。泥が落ちやすいマッドガード加工も採用。

［足かけゴム仕様］足かけゴムはブラックです。

2 デザインとカラーを選ぶ

1 シルエットを選ぶ

3 プリントラインを選ぶ

4 サイズを選ぶ

ライトコンポユニフォーム パンツオーダー方法

2. デザインとカラーを選ぶ　82ページよりお選び下さい

1. シルエットを選ぶ

4. サイズを選ぶ　サイズを137ページよりお選び下さい

3. プリントラインを選ぶ　※別途料金を申し受けます。

ライトコンポユニフォーム パンツ
ストライプモデル ソリッドモデル

価 格

ピンストライプ ワイドストライプ TKストライプ ソリッド

レギュラー
タイプ

ラインなし

CSTLP10PSN
ラインなし

CSTLP10WSN
ラインなし

CSTLP10TSN
ラインなし

CSTLP10N
 ¥14,300
（本体

価格 ¥13,000）ラインあり

CST-LP10PS
ラインあり

CST-LP10WS
ラインあり

CST-LP10TS
ラインあり

CST-LP10

ショート
フィットタイプ

ラインなし

CSTLP14PSN
ラインなし

CSTLP14WSN
ラインなし

CSTLP14TSN
ラインなし

CSTLP14N
 ¥14,300
（本体

価格 ¥13,000）ラインあり

CST-LP14PS
ラインあり

CST-LP14WS
ラインあり

CST-LP14TS
ラインあり

CST-LP14

3Dショート
フィットタイプ

ラインなし

CSTLP15PSN
ラインなし

CSTLP15WSN
ラインなし

CSTLP15TSN
ラインなし

CSTLP15N
  ¥15,400
（本体

価格 ¥14,000）ラインあり

CST-LP15PS
ラインあり

CST-LP15WS
ラインあり

CST-LP15TS
ラインあり

CST-LP15

ロングタイプ

ラインなし

CSTLP11PSN
ラインなし

CSTLP11WSN
ラインなし

CSTLP11TSN
ラインなし

CSTLP11N
  ¥14,850
（本体

価格 ¥13,500）ラインあり

CST-LP11PS
ラインあり

CST-LP11WS
ラインあり

CST-LP11TS
ラインあり

CST-LP11

ストレートタイプ

ラインなし

CSTLP13PSN
ラインなし

CSTLP13WSN
ラインなし

CSTLP13TSN
ラインなし

CSTLP13N
   ¥14,850
（本体

価格 ¥13,500）ラインあり

CST-LP13PS
ラインあり

CST-LP13WS
ラインあり

CST-LP13TS
ラインあり

CST-LP13

カラー

1 ）WBK
  Sホワイト×ブラック

2）WNV
  Sホワイト×ネイビー

3）WRY
 Sホワイト×ロイヤルブルー

1 ）SWHT
   Sホワイト

4）WRD
   Sホワイト×レッド

5）WEN
   Sホワイト×エンジ

6）   SⅠNV
   Sアイボ×ネイビー

2）SⅠVO
  Sアイボ

7）SⅠDG
Sアイボ×Ｄグリーン

7）KSB
Kシルバー×ブラック

8）KSN
Kシルバー×ネイビー

3）　SLV
  シルバー

10）KSRY
Kシルバー×ロイヤルブル

ー

11 ）KSRD
 Kシルバー×レッド

12）KSPP
   Kシルバー×パープル

4）KSLV
  Kシルバー

13）SKN
スカイ×ネイビー

5）SKY
  スカイ

6）ⅠVO
アイボ

デザイン

シルエット

ポリエステル 100%　原産国：日本

45mm45mm

5mm5mm

45mm

5mm

23mm

2mm

34mm

4mm オリジナルの
ライトコンポ
パンツを
つくろう！

オーダー手順

1. シルエットを選ぶ

2. デザインとカラーを選ぶ

3. プリントラインを選ぶ

4. サイズを選ぶ

素　材

ストレッチ性を追求した編地設計と特殊後加
工を施した素材。さらに軽量性を維持しなが
ら高強力の糸を使うことで耐久性も保持。

※ 2025 年 1 月より上代改定を実施しております。

※ ジュニアサイズは非対応です。

81 8281 82

D
ESC

EN
TE BA

SEBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

D
ESC

EN
TE BA

SEBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

シ
ャ
ツ
・
パ
ン
ツ

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

シ
ャ
ツ
・
パ
ン
ツ

ア
ン
ダ
ー
ウ
ェ
ア

ア
ン
ダ
ー
ウ
ェ
ア

グ
ッ
ズ

グ
ッ
ズ

カ
ス
タ
ム
オ
ー
ダ
ー

カ
ス
タ
ム
オ
ー
ダ
ー

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス

ウ
ェ
ア

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス

ウ
ェ
ア

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

81 82

LIGHT COMPO
ライトコンポ 

LIGHT COMPO
ライトコンポ 



プロ球団採用のデザイン、素 材。
フリースジャケット、グランドコートをチームカラーに合わせて簡単に選べるイージーオーダーシステムです。

プロモデルデザインや好みのデザインをカスタマイズできます。

豊富なバリエーションのカラーコードからカラー No. を指定するだけです。

FLEECE JACKET
フリースジャケット

GRAUND COAT
グラウンドコート

DBX-2460C 型

DBX-2462 型
フーディタイプ 立 襟タイプ

DBX-2765 型

DBX-2461C 型 DBX-2360C 型 DR-220 型

DR-230 型

たとえば、各品番ページのカラーサンプルの DN09 という
カラーコードをご指定いただくと右の写真のような
フリースジャケットができます。
カラーコードを指定するだけで簡単にカラーを選ぶことができます。

マーキング加工を選 択してください。（詳しくはP.102 以降をご覧ください。）

S / M / L / O / XO / XA / XB / XC ※表示サイズ以外の対応はできません。

1. アイテムとデザインを選ぶ

2. カラーを選ぶ

3. サイズを選ぶ

4. マーキング加工方法を選ぶ

CUSTOM ORDER
プロ野球採用素材で確かな保温性を。
チームオリジナルカラーをオーダー可能 。

CUSTOM ORDER
カスタムオーダー 

8484
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カラーを選ぶ （下記フーディタイプ全69色の中からカラーコードでご指定ください。）

A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク

カラーコード：GY12
A：Mグレー / B：Mグレー /

C：Dネイビー / D：Mグレー 

カラーコード ： NV14
A : Dネイビー / B : レッド / 

C : レッド / D : レッド 

カラーコード ： RY03
A：ロイヤル / B：ロイヤル /
C：ブラック / D：ロイヤル 

2023 オリックス・バファローズ 採用デザイン
（こちらの商品はオリックス・バファローズ特別仕様です。）

C

A

A : 

■
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ク/
■
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イ
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A : 

■ 
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ネ
イ
ビ
ー

A : 

■ 

D
ネ
イ
ビ
ー/
■
M
グ
レ
ー

A :   

■
M
グ
レ
ー

A : 

■
M
グ
レ
ー

詳しくはP.102以降をご覧ください。

4  サイズを選ぶ
S / M / L / O / XO / XA / XB / XC

左袖
ブランド
マーク
あり

ブランド
マーク
なし

▲ 表地

ニット素材
（ポリエステル100％）

オーダーの流れ

CDB-F2765

CDB-F2765A

3  マーキングを承ります

P.86のカラーコードをご覧ください。
2  カラーを選ぶ

※表示サイズ以外の対応はできません。

■フーディタイプ

RY10 RY11 RY12 RD01 RD02 RD03 RD04

RD05 RD06 RD07 RD08 RD09

×レッド×レッド×ロイヤ ×レッド×レッド×レッド ×ロイヤ×レッド×ロイヤ ×ブラック×ブラック×レッド ×ブラック×ブラック×ブラック ×レッド×ブラック×レッド ×Dネイビー×Dネイビー×レッド

×Dネイビー×Dネイビー×Dネイビー ×レッド×Dネイビー×レッド

BK01 BK02 BK03 BK04 BK05 BK06

BK11 BK12 BK13 BK15

BK07 BK08

BK09

×Mグレー×Mグレー×ブラック ×Mグレー×Mグレー×Mグレー ×ブラック×Mグレー×ブラック ×ブラック×ブラック×エンジ ×ブラック×ブラック×パープル ×ブラック×ブラック×オレンジ ×ブラック×ブラック×Dグリン ×ブラック×ブラック×ピンク

×ブラック×ブラック×ゴールド

BK10 BK14 NV01

NV02 NV03

NV11 NV12

NV04 NV05 NV06

NV13 NV15

NV07

×ロイヤ×ロイヤ×ブラック ×ロイヤ×ロイヤ×ロイヤ ×ブラック×ロイヤ×ブラック ×レッド×レッド×レッド×レッド×レッド×ブラック ×ブラック×レッド×ブラック ×Mグレー×Mグレー×Dネイビー

×Mグレー×Mグレー×Mグレー ×Dネイビー×Mグレー×Dネイビー ×Dネイビー×Dネイビー×エンジ ×Dネイビー×Dネイビー×パープル ×Dネイビー×Dネイビー×オレンジ ×Dネイビー×Dネイビー×Dグリン

NV08 NV09

NV10 NV14 GY01 GY02

GY03 GY04 GY05 
   

×Dネイビー×Dネイビー×ピンク ×Dネイビー×Dネイビー×ゴールド

×ロイヤ×ロイヤ×Dネイビー ×Dネイビー×ロイヤ×Dネイビー×ロイヤ×ロイヤ×ロイヤ

×ロイヤ×ロイヤ×ロイヤ

×レッド×レッド×レッド

×レッド×レッド×レッド

×レッド×レッド×Dネイビー ×Dネイビー×レッド×Dネイビー ×ブラック×ブラック×Mグレー ×ブラック×ブラック×ブラック

×Mグレー×ブラック×Mグレー ×Mグレー×Mグレー×エンジ ×Mグレー×Mグレー×パープル

GY06 GY07 GY08 GY09 GY10

GY11 GY12 GY13 GY14 

×Mグレー×Mグレー×オレンジ ×Mグレー×Mグレー×Dグリン ×Mグレー×Mグレー×ピンク ×Mグレー×Mグレー×ゴールド ×Dネイビー×Dネイビー×Mグレー

×Dネイビー×Dネイビー×Dネイビー ×Mグレー×Dネイビー×Mグレー ×Mグレー×ロイヤ×Mグレー×ロイヤ×ロイヤ×Mグレー

RY01 RY02 RY03 RY04 RY05 RY06 RY07 RY08

RY09

×ブラック×ブラック×ロイヤ ×ブラック×ブラック×ブラック ×ロイヤ×ブラック×ロイヤ ×Dネイビー×Dネイビー×ロイヤ ×Dネイビー×Dネイビー×Dネイビー ×ロイヤ×Dネイビー×ロイヤ ×Mグレー×Mグレー×ロイヤ ×Mグレー×Mグレー×Mグレー

×Mグレー×Mグレー×Mグレー

×ロイヤ×Mグレー×ロイヤ

D

B

1  表地を選ぶ

本体
価格

価格

¥15,400（　¥14,000）

本体¥15,400（　¥14,000）

GY15 GY16 GY17 GY18 

×レッド×レッド×Mグレー ×Mグレー×レッド×Mグレー

×Mグレー×Mグレー×レッド ×レッド×Mグレー×レッド

A : 

■
ロ
イ
ヤ

A : 

■
ロ
イ
ヤ/
■
レ
ッ
ド

A : 

■
レ
ッ
ド

カラーコード ： BK03
A : ブラック / B : ブラック / C : Mグレー / D : ブラック 

右腕・左脇　　　

ステッチ

左腕・
右脇・
フード

D色ステッチカラー

身頃

左袖ブランドマークは
すべてブラックとなります。

フーディタイプ

CUSTOM ORDER
カスタムオーダー 

 バリアフリース

DBX-2765 型　　　　　　
 保温、はっ水機能のある立襟タイプのバリアフリースカスタム。
原産国	:	中国 
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カラーコード ： GY09
A : Mグレー / B : ロイヤ / C : Mグレー

カラーコード ： NV08
A : Dネイビー / B : ロイヤ / C : Dネイビー

B

詳しくはP.102以降をご覧ください。

4  サイズを選ぶ
S / M / L / O / XO / XA / XB / XC

▲ 表地

ニット素材
（ポリエステル100％）

オーダーの流れ

3  マーキングを承ります

P.88のカラーコードをご覧ください。
2  カラーを選ぶ

※表示サイズ以外の対応はできません。

BK01 BK02 BK03 BK04 BK05

GY02 GY03 GY04

BK06

BK07 BK08

×Mグレー×ピンク×Mグレー×Dグリン×ブラック×Mグレー

NV01 NV02 NV03

NV04 NV05 NV06 NV07 NV08 NV09

GY01 GY05 GY06

×Mグレー×Dネイビー ×Dネイビー×エンジ ×Dネイビー×パープル

×Dネイビー×オレンジ ×Dネイビー×Dグリン ×Dネイビー×ピンク ×ロイヤ×Dネイビー

GY07 GY08 GY09 GY10 RY01 RY02

RY03 RY04 RD01 RD02 RD03 RD04

×Mグレー×ゴールド ×Dネイビー×Mグレー ブラック×ロイヤ ×Dネイビー×ロイヤ

×Mグレー×ロイヤ ×ブラック×レッド ×Dネイビー×レッド ×Mグレー×レッド

C

1  表地を選ぶ

×Mグレー×エンジ ×Mグレー×パープル ×Mグレー×オレンジ

×Dネイビー×ゴールド ×レッド×Dネイビー

×レッドー×ロイヤ ×ロイヤ×レッド

×ロイヤ×Mグレー ×レッド×レッド

×Mグレー×ブラック ×ブラック×エンジ ×ブラック×パープル ×ブラック×オレンジ ×ブラック×ピンク×ブラック×Dグリン

×ブラック×ゴールド

BK09

×レッド×ブラック×ロイヤ×ブラック

ブランド
マーク
なし

CDBF2765TA
■立襟タイプ

価格
本体¥13,200（　¥12,000）

A

襟　　　
左右腕・
左右脇・

ステッチ

C色ステッチカラー

身頃　　　

カラーを選ぶ（下記全36色の中からカラーコードでご指定ください。）

A  : 

■
D
ネ
イ
ビ
ー

A  :  

■
M
グ
レ
ー

A :  

■
ブ
ラ
ッ
ク
/
■
D
ネ
イ
ビ
ー

A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク

A  : 

■
M
グ
レ
ー
/
■
ロ
イ
ヤ

A  :   

■
ロ
イ
ヤ/
■
レ
ッ
ド

カラーコード ： NV06
A：Dネイビー / B：Dネイビー / C：ピンク

カラーコード ： RD01
A：レッド /  B：ブラック / C：レッド

 バリアフリース

DBX-2765 型　　　　　　
 保温、はっ水機能のある立襟タイプのバリアフリースカスタム。
原産国	:	中国 

立 襟 タイプ

高校野球対応
ベンチ内での着用が可能です。
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CUSTOM ORDER
カスタムオーダー 



フリースジャケット

 DBX-2462 型
肩周りのタフタ部分に圧着マークが可能な横浜 DeNAベイスターズ採用モデル。
原産国	:	中国 

カラーコード ： SL04
A : シルバー / B : Dネイビー

カラーを選ぶ（下記全36色の中からカラーコードでご指定ください。）

B 衿・胸上部・脇下
腕切替

身頃・腕 A

滑りの良い素材で、容易に着脱することができます。

▲ 表地 （ 身頃上部 / 脇下 ）

エステルライトタフタ2
（ポリエステル100％）

詳しくはP.102以 降をご覧ください。

4  サイズを選ぶ
S / M / L / O / XO / XA / XB / XC

3  マーキングを承ります

P.90のカラーコードをご覧ください。
2  カラーを選ぶ

※ 表 示サイズ以外の対応はできません。

※左胸へのマーク加工の場合、大きさに制限があります。

▲ 裏地

ポリエステルタフタ
（ポリエステル100％）
※カラーはすべてブラックになります。
※裏地とファスナーは選ぶことができません。

1  表地を選ぶ

左袖
ブランド
マーク

あり

ブランド
マーク

なし

▲ 表地 （ 袖 / 身頃下部 ）

フリース

オーダーの流れ

CDB-F2462
本体
価格¥13,200（　 ¥12,000）

CDB-F2462A
本体
価格¥13,200（　 ¥12,000）

A : 

■
ロ
イ
ヤ
/
■
グ
リ
ー
ン

A : 

■
グ
リ
ー
ン
/
■
レ
ッ
ド

A :

■
D
ネ
イ
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ー
/
■
シ
ル
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A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク
/
■
D
ネ
イ
ビ
ー

BK01

×ブラック

SL01

×ブラック

SL02

×ロイヤル

RY01

×ブラック

×レッド

×ロイヤル

RY02

×レッド

RY03 RY04

×Dネイビー

GR01

×ブラック

GR02

×ロイヤル

GR03

×レッド

A : 

■
D
エ
ン
ジ
/
■
パ
ー
プ
ル

GR04

×Dネイビー

RD01

×ブラック

RD02

×ロイヤル

RD03

×レッド

RD04

×Dネイビー

DE01

×ブラック

A : 

■
パ
ー
プ
ル
/
■
オ
レ
ン
ジ

DE02

×ロイヤル

DE03

×レッド

DE04

×Dネイビー

PP01

×ブラック

PP02

×ロイヤル

PP03

×レッド

PP04

×Dネイビー

OR01        

×ブラック

OR02

×ロイヤル

OR03 

×レッド

OR04

×Dネイビー

SL03

×レッド

SL04

×Dネイビー

DN04

×Dネイビー

BK02

×ロイヤル

BK03

×Dネイビー

BK04

×レッド

DN01

×ブラック

DN02    

×ロイヤル

DN03

カラーコード ： RY04
A : ロイヤル / B : Dネイビー

カラーコード ： DE04
A : Dエンジ / B : Dネイビー

2024 横浜DeNAベイスターズ 採用デザイン
（こちらの商品は横浜DeNAベイスターズ特別仕様です。）

左袖ブランドマークは
すべてホワイトとなります。

ファスナーは
すべてブラックになります。
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CUSTOM ORDER
カスタムオーダー 



カラーコード ： BK22
A : ブラック / B : エンジ / C : エンジ

カラーコード ： RD10
A : レッド / B : ネイビー / C : シルバー

カラーコード ： DN05
A : Dネイビー / B : ホワイト / C : レッド
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イ
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ロ
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■
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A : 

■
D
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A : 

■
オ
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ン
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A : 

■
パ
ー
プ
ル

カラーコード ： RY09
A : ロイヤ / B : レッド / C : シルバー 

カラーを選ぶ（下記全51色の中からカラーコードでご指定ください。）

C
パイピング

C カン止め

B 衿もと
後ろ衿切替部

身頃 A

滑りの良い素材で、容易に着脱することができます。

▲ 切替部分

フェイスエステルニット
（ポリエステル100％）

BK01

×ホワイト×ホワイト

BK07

×ロイヤ×ロイヤ

BK11

×パープル×パープル

BK15

×Dグリン×Dグリン

BK16

×Dグリン×ホワイト

BK18

×レッド×レッド ×エンジ×エンジ

BK22 BK24

×エンジ×シルバー

BK25

×オレンジ×オレンジ

BK28

×ゴールド×ゴールド

DN01

×ホワイト×ホワイト

DN02

×ホワイト×シルバー

DN03

×ホワイト×ロイヤ

DN05

×ホワイト×レッド

DN07

×ロイヤ×ロイヤ

DN09

×ロイヤ×シルバー

DN11

×レッド×レッド

DN12

×レッド×ホワイト ×エンジ×エンジ

DN15 DN18

×オレンジ×オレンジ

DN21

×ゴールド×ゴールド

SL01

×ブラック×ブラック

SL04

×ネイビー×ネイビー

SL05

×ネイビー×レッド

SL07

×ロイヤ×ロイヤ

SL11

×パープル×パープル

SL13

×Dグリン×Dグリン

SL16

×レッド×レッド

SL20

×エンジ×エンジ

RY01

×ブラック×ブラック ×ブラック×シルバー

RY03 RY10

×レッド×レッド

RY09

×レッド×シルバー

DG01

×ホワイト×ホワイト

DG02

×ホワイト×シルバー ×ブラック×ブラック

DG04 DG08

×レッド×レッド

RD01

×ホワイト×ホワイト

RD05

×ブラック×ブラック

RD08

×ネイビー×ネイビー

RD10

×ネイビー×シルバー

DE01

×ホワイト×ホワイト

DE05

×ブラック×ブラック

DE08

×ネイビー×ネイビー

PP01

×ホワイト×ホワイト

PP04

×ブラック×シルバー

PP06

×レッド×レッド

OR01

×ホワイト×ホワイト ×ブラック×ブラック

OR04

詳しくはP.102以 降をご覧ください。

4  サイズを選ぶ
S / M / L / O / XO / XA / XB / XC

3  マーキングを承ります

P.92のカラーコードをご覧ください。
2  カラーを選ぶ

※表示サイズ以外の対応はできません。

右肩ブランドマークはA色（身
頃）のカラーがシルバーの場
合はブラック、シルバー以外
の場合はホワイトになります。
（刺繍ワッペン）

RY05

×ホワイト×ホワイト

PP05

×ブラック×ブラック

▲ 裏地

ポリエステルタフタ
（ポリエステル100％）
※カラーはすべてブラックになります。
※裏地は選ぶことができません。

1  表地を選ぶ

右肩
ブランド
マーク
あり

ブランド
マーク
なし

▲ 表地

フリース

オーダーの流れ

CDB-F2460C
本体
価格¥14,300（　¥13,000）

CDBF2460CA
本体
価格¥14,300（　¥13,000）

原産国	:	中国

フリースジャケット

 DBX-2460C 型
衿元のデザインがアクセントのプロモデル。

※2025年1月より上代改訂を実施しております。91 9291 92
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CUSTOM ORDER
カスタムオーダー 



滑りの良い素材で、容易に着脱することができます。

▲ 衿・切替部分

フェイスエステルニット
（ポリエステル100％）

詳しくはP.102以 降をご覧ください。

4  サイズを選ぶ
S / M / L / O / XO / XA / XB / XC

3  マーキングを承ります

P.94のカラーコードをご覧ください。
2  カラーを選ぶ

※表示サイズ以外の対応はできません。

▲ 裏地

ポリエステルタフタ
（ポリエステル100％）
※カラーはすべてブラックになります。
※裏地は選ぶことができません。

1  表地を選ぶ

右肩
ブランド
マーク
あり

ブランド
マーク
なし

オーダーの流れ

CDB-F2461C
¥14,300（　¥13,000）
CDBF2461CA
¥14,300（　¥13,000）

B 切替部

C 衿 衿もとは全カラー
ブラックになります。

身頃 A

カラーを選ぶ（下記全53色の中からカラーコードでご指定ください。）

カラーコード ： BK03
A : ブラック / B : ホワイト / C : レッド  

カラーコード ： RY06
A : ロイヤ / B : ホワイト / C : ブラック 

カラーコード ： RD 04
A : レッド / B : ブラック / C : ブラック 

A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク

C

BK01

×ホワイト×ホワイト

右肩ブランドマークはA色（身
頃）のカラーがシルバーの場
合はブラック、シルバー以外
の場合はホワイトになります。
（刺繍ワッペン）

▲ 表地

フリース

本体
価格

本体
価格

BK02

×ホワイト×ロイヤ

BK03

×ホワイト×レッド

BK04

×ロイヤ×ロイヤ

BK07

×パープル×パープル

BK10

×Dグリン×Dグリン

BK16

×エンジ×エンジ

BK20

×ゴールド×ゴールド

A : 

■
シ
ル
バ
ー

A : 

■
D
ネ
イ
ビ
ー

A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク

A : 

■
シ
ル
バ
ー

A : 

■
ロ
イ
ヤ

A : 

■
D
グ
リ
ン

A : 

■
D
エ
ン
ジ

A : 

■
オ
レ
ン
ジ

DE02

×ホワイト×ブラック

DE01

×ホワイト×ホワイト

RY06

×ホワイト×ブラック

DN14

×ゴールド×ゴールド

RY05

×ホワイト×レッド

×パープル×パープル

SL11

×エンジ×ブラック

SL21

×Dグリン×Dグリン

SL13

DN08

×レッド×ホワイト

DG06

×レッド×レッド

A : 

■
レ
ッ
ド

BK13

×レッド×レッド

BK18

×オレンジ×オレンジ

A : 

■
D
ネ
イ
ビ
ー

DN05

×ロイヤ×ホワイト

DN03

×ホワイト×レッド

DN01

×ホワイト×ホワイト

DN04

×ロイヤ×ロイヤ

DN07

×レッド×レッド

DN10

×エンジ×エンジ

DN12

×オレンジ×オレンジ

SL01

×ブラック×ブラック

SL04

×ネイビー×ネイビー

SL07

×ロイヤ×ロイヤ

SL08

×ロイヤ×ブラック

SL12

×パープル×ブラック

SL16

×レッド×レッド

SL17

×レッド×ブラック

SL20

×エンジ×エンジ

SL22

×エンジ×ネイビー

RY01

×ブラック×ブラック

RY04

×ホワイト×ホワイト ×レッド×レッド

RY07

RD02

×ホワイト×ブラック

RD01

×ホワイト×ホワイト

RD04

×ブラック×ブラック

RD06

×ネイビー×ネイビー

DE04

×ブラック×ブラック

DE06

×ネイビー×ネイビー

DG02

×ホワイト×ブラック

DG04

×ブラック×ブラック

A : 

■
パ
ー
プ
ル

PP02

×ホワイト×ブラック

PP01

×ホワイト×ホワイト

PP03

×ブラック×ブラック

OR01

×ホワイト×ホワイト

OR03

×ブラック×ブラック

ポケットのカン止めは基本ブ
ラックになります。 ただしA色
  （身頃）のカラーがブラックの場
合は、B色（切替部）のカラーに
なります。

DG01

×ホワイト×ホワイト

フリースジャケット

 DBX-2461C 型
シャープな切替デザインが特長のプロモデル。
原産国	:	中国

※2025年1月より上代改訂を実施しております。93 9493 94
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1  表地を選ぶ

A : 

■
シ
ル
バ
ー

A : 

■
D
ネ
イ
ビ
ー/
■
シ
ル
バ
ー

A : 

■
D
ネ
イ
ビ
ー

A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク

A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク

A : 

■
ロ
イ
ヤ

A : 

■
D
グ
リ
ン

A : 

■
レ
ッ
ド

A : 

■
D
エ
ン
ジ/
■
パ
ー
プ
ル

A : 

■
パ
ー
プ
ル/
■
オ
レ
ン
ジ

C パイピング

C カン止

B フード
袖

身頃 A

BK01

×ブラック×ホワイト

BK02

×ブラック×シルバー

BK03

×ブラック×レッド

BK04

×ブラック×ゴールド

BK05

×シルバー×レッド

BK06

×シルバー×ゴールド

BK11

×パープル×ホワイト

BK14

×Dグリン×ホワイト

BK15

×Dグリン×シルバー

BK24

×オレンジ×ホワイト

BK28

×ロイヤ×シルバー ×ロイヤ×レッド

BK29 BK31

×レッド×ホワイト

BK33

×レッド×ゴールド

BK35

×Dエンジ×シルバー

BK36

×Dエンジ×ゴールド

DN01

×Dネイビー×ホワイト ×Dネイビー×シルバー ×Dネイビー×レッド

DN06

×シルバー×ゴールド

DN02 DN03 DN04

×Dネイビー×ゴールド

DN05

×シルバー×レッド

DN07

×レッド×ホワイト ×レッド×ゴールド

DN09

DN12

×Dエンジ×ゴールド

DN13

×オレンジ×ホワイト

DN14

×オレンジ×シルバー

SL01

×ブラック×レッド

SL02

×ブラック×ゴールド　　　　　　　　　　

SL05

×シルバー×ブラック

SL06

×シルバー×ネイビー

SL07

×シルバー×レッド

SL08

×シルバー×ゴールド

SL12

×パープル×ブラック

SL14

×Dグリン×ブラック

SL23

×オレンジ×ネイビー

SL26

×Dネイビー×ゴールド

SL29

×ロイヤ×ゴールド ×レッド×ネイビー

SL31

×レッド×ゴールド

SL32

RY01

×ブラック×ホワイト

RY02

×ブラック×レッド

RY04

×シルバー×ブラック ×シルバー×ゴールド

RY06 RY08

×ロイヤ×ホワイト

RY10

×ロイヤ×レッド

RY12

×レッド×ブラック

RY15

×レッド×ゴールド

DG01

×ブラック×ホワイト

DG03

×ブラック×レッド

DG04

×ブラック×ゴールド ×シルバー×レッド

DG06 DG07

×シルバー×ゴールド

DG08

×Dグリン×ホワイト

DG10

×Dグリン×レッド

DG11

×Dグリン×ゴールド

RD01

×ブラック×ホワイト

RD03

×ブラック×ゴールド

RD05

×Dネイビー×シルバー

RD07

×シルバー×ブラック

RD09

×シルバー×ゴールド

RD13

×ロイヤ×ゴールド

RD15

×レッド×シルバー

RD16

×レッド×ゴールド

×ブラック×ホワイト

DE01 DE03

×ブラック×ゴールド ×Dネイビー×シルバー

DE05 DE06

×Dネイビー×ゴールド

DE09

×シルバー×ゴールド

DE12

×Dエンジ×ゴールド ×ブラック×シルバー

PP02

×ブラック×ゴールド

PP03

PP05

×シルバー×ゴールド

PP06

×パープル×ホワイト

PP07

×パープル×シルバー

PP08

×パープル×ゴールド

OR01

×ブラック×ホワイト

OR07

×オレンジ×ホワイト

OR09

×オレンジ×ゴールド

OR11

×Dネイビー×シルバー

滑りの良い素材で、容易に着脱することができます。

▲ 裏地

ポリエステルタフタ
（ポリエステル100％）
※カラーはすべてブラックになります。
※裏地は選ぶことができません。

詳しくはP.102以 降をご覧ください。

4  サイズを選ぶ
S / M / L / O / XO / XA / XB / XC

右肩
ブランド
マーク
あり

ブランド
マーク
なし

▲ 表地

フリース

オーダーの流れ

CDB-F2360C
本体
価格¥15,400（　¥14,000）

CDBF2360CA
本体
価格¥15,400（　¥14,000）

3  マーキングを承ります

下記カラーコードをご覧ください。
2  カラーを選ぶ

※表示サイズ以外の対応はできません。

右肩ブランドマークはB色（袖）
のカラーがシルバーの場合は
ブラック、シルバー以外の場合
はホワイトになります。
（刺繍ワッペン）

カラーサンプル

カラーコード ： DN09
A：Dネイビー / B：レッド / C：ゴールド

カラーコード ： RY01
A：ロイヤ / B：ブラック / C：ホワイト

カラーコード ： SL12
A ：シルバー / B：パープル / C：ブラック

カラーコード ： BK03
A：ブラック / B：ブラック / C：レッド

■ BK01
■ BK02
■ BK03
■ BK04
■ BK05
■ BK06
■ BK11
■ BK13
■ BK14
■ BK15
■ BK17
■ BK24
■ BK25

A色 B色 C色カラーコード

カラーを選ぶ（下記全97色の中からカラーコードでご指定ください。）

× ×ブラック ブラック ホワイト

× ×ブラック ブラック シルバー

× ×ブラック ブラック レッド

× ×ブラック ブラック ゴールド

× ×ブラック シルバー レッド

× ×ブラック シルバー ゴールド

× ×ブラック パープル ホワイト

× ×ブラック パープル ゴールド

× ×ブラック Dグリン ホワイト

× ×ブラック Dグリン シルバー
× ×ブラック Dグリン ゴールド

× ×ブラック オレンジ ホワイト

× ×ブラック オレンジ シルバー

■ BK36
■ DN01
■ DN02
■ DN03
■ DN04
■ DN05
■ DN06
■ DN07
■ DN08

■ DN09

× ×ブラック Dエンジ ゴールド

× ×Dネイビー Dネイビー ホワイト

× ×Dネイビー Dネイビー シルバー

× ×Dネイビー Dネイビー レッド

× ×Dネイビー Dネイビー ゴールド

× ×Dネイビー シルバー レッド

× ×Dネイビー シルバー ゴールド

× ×Dネイビー レッド ホワイト

× ×Dネイビー レッド シルバー

× ×Dネイビー レッド ゴールド

■ DN15
■ SL01
■ SL02
■ SL05
■ SL06
■ SL07
■ SL08
■ SL12
■ SL13
■ SL14

■ SL15

■ SL25
■ SL26

× ×Dネイビー オレンジ ゴールド

× ×シルバー ブラック レッド

× ×シルバー ブラック ゴールド

× ×シルバー シルバー ブラック

× ×シルバー シルバー ネイビー

× ×シルバー シルバー レッド

× ×シルバー シルバー ゴールド

× ×シルバー パープル ブラック

× ×シルバー パープル ゴールド

× ×シルバー Dグリン ブラック

× ×シルバー Dグリン ゴールド

■ SL31
■ SL32
■ RY01
■ RY02
■ RY03

■ RY05
■ RY06

■ RY08
■ RY10
■ RY11

× ×シルバー レッド ネイビー

× ×シルバー レッド ゴールド
× ×ロイヤ ブラック ホワイト

× ×ロイヤ ブラック レッド

× ×ロイヤ ブラック ゴールド

× ×ロイヤ シルバー レッド

× ×ロイヤ シルバー ゴールド

× ×ロイヤ ロイヤ ホワイト

× ×ロイヤ ロイヤ レッド

× ×ロイヤ ロイヤ ゴールド

■ PP02
■ PP03
■ PP05

■ PP07
■ PP08

■ DG01
■ DG03
■ DG04
■ DG06

× ×パープル ブラック シルバー

× ×パープル ブラック ゴールド

× ×パープル シルバー ゴールド

× ×パープル パープル シルバー

× ×パープル パープル ゴールド

× ×Dグリン ブラック ホワイト

× ×Dグリン ブラック レッド

× ×Dグリン ブラック ゴールド

× ×Dグリン シルバー レッド

■ RD02

■ RD04
■ RD05

■ RD07
■ RD09
■ RD13
■ RD15

■ DE01

× ×レッド ブラック シルバー

× ×レッド Dネイビー ホワイト

× ×レッド Dネイビー シルバー

× ×レッド シルバー ブラック

× ×レッド シルバー ゴールド

× ×レッド ロイヤ ゴールド

× ×レッド レッド シルバー

× ×Dエンジ ブラック ホワイト

■ DE06
■ DE09

■ OR01
■ OR07

× ×Dエンジ Dネイビー ゴールド

× ×Dエンジ シルバー ゴールド

× ×オレンジ ブラック ホワイト
× ×オレンジ オレンジ ホワイト

■ SL23 × ×シルバー オレンジ ネイビー

■ PP06 × ×パープル パープル ホワイト

■ RD06 × ×レッド Dネイビー ゴールド

× ×ブラック レッド ホワイト
× ×ブラック レッド ゴールド

■ BK31
■ BK33

A色 B色 C色カラーコード A色 B色 C色カラーコード A色 B色 C色カラーコード A色 B色 C色カラーコード A色 B色 C色カラーコード A色 B色 C色カラーコード

■ BK35 × ×ブラック Dエンジ シルバー

■ RY04 × ×ロイヤ シルバー ブラック

■ DG07 × ×Dグリン シルバー ゴールド

■ DG08 × ×Dグリン Dグリン ホワイト

■ RD03 × ×レッド ブラック ゴールド

■ RD16 × ×レッド レッド ゴールド

■ DE12 × ×Dエンジ Dエンジ ゴールド

■ BK28

■ BK29
■ BK30

× ×ブラック ロイヤ シルバー

× ×ブラック ロイヤ レッド

× ×ブラック ロイヤ ゴールド ■ DN12
■ DN13
■ DN14

× ×Dネイビー Dエンジ ゴールド

× ×Dネイビー オレンジ ホワイト

× ×Dネイビー オレンジ シルバー ■ RY12
■ RY13
■ RY15

× ×ロイヤ レッド ブラック

× ×ロイヤ レッド ホワイト

× ×ロイヤ レッド ゴールド

■ DG10 × ×Dグリン Dグリン レッド ■ DE03
■ DE05

× ×Dエンジ ブラック ゴールド

× ×Dエンジ Dネイビー シルバー■ DG11 × ×Dグリン Dグリン ゴールド

■ RD01 × ×レッド ブラック ホワイト

■ OR09 × ×オレンジ オレンジ ゴールド
× ×オレンジ Dネイビー シルバー■ OR11

× ×シルバー Dネイビー レッド

× ×シルバー Dネイビー ゴールド

■ SL29 × ×シルバー ロイヤ ゴールド

■ SL28 × ×シルバー ロイヤ レッド

×ホワイト×ホワイト

フリースジャケット

 DBX-2360C 型
フード仕様でアシンメトリーデザインが特長のプロモデル。
原産国	:	中国

■BK01 ブラック × ブラック × ホワイト

■BK02 ブラック × ブラック × シルバー

■BK03 ブラック × ブラック × レッド

■BK04 ブラック × ブラック × ゴールド

■BK05 ブラック ×シルバー× レッド

■BK06 ブラック ×シルバー× ゴールド

■BK11 ブラック ×パープル× ホワイト

■BK13 ブラック ×パープル× ゴールド

■BK14 ブラック × Dグリン × ホワイト

■BK15 ブラック × Dグリン × シルバー

■BK17 ブラック × Dグリン × ゴールド

■BK24 ブラック ×オレンジ× ホワイト

■BK25 ブラック ×オレンジ× シルバー

■BK28 ブラック × ロイヤ × シルバー

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■BK29 ブラック × ロイヤ × レッド

■BK30 ブラック × ロイヤ × ゴールド

■BK31 ブラック × レッド × ホワイト

■BK33 ブラック × レッド × ゴールド

■BK35 ブラック × Dエンジ × シルバー

■BK36 ブラック × Dエンジ × ゴールド

■DN01 Dネイビー ×Dネイビー× ホワイト

■DN02 Dネイビー ×Dネイビー× シルバー

■DN03 Dネイビー ×Dネイビー× レッド

■DN04Dネイビー ×Dネイビー× ゴールド

■DN05 Dネイビー × シルバー × レッド

■DN06 Dネイビー× シルバー × ゴールド

■DN07 Dネイビー× レッド × ホワイト

■DN08Dネイビー× レッド × シルバー

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■DN09 Dネイビー× レッド × ゴールド

■DN12 Dネイビー× Dエンジ × ゴールド

■DN13 Dネイビー× オレンジ × ホワイト

■DN14 Dネイビー× オレンジ × シルバー

■DN15 Dネイビー× オレンジ × ゴールド

■SL01 シルバー × ブラック × レッド

■SL02 シルバー × ブラック × ゴールド

■SL05 シルバー × シルバー × ブラック

■SL06 シルバー × シルバー × ネイビー

■SL07 シルバー × シルバー × レッド

■SL08 シルバー × シルバー × ゴールド

■SL12 シルバー × パープル × ブラック

■SL13 シルバー × パープル × ゴールド

■SL14 シルバー × Dグリン × ブラック

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■SL15 シルバー × Dグリン × ゴールド

■SL23 シルバー × オレンジ × ネイビー

■SL25 シルバー ×Dネイビー× レッド

■SL26 シルバー ×Dネイビー× ゴールド

■SL28 シルバー × ロイヤ × レッド

■SL29 シルバー × ロイヤ × ゴールド

■SL31 シルバー × レッド × ネイビー

■SL32 シルバー × レッド × ゴールド

■RY01 ロイヤ × ブラック × ホワイト

■RY02 ロイヤ × ブラック × レッド

■RY03 ロイヤ × ブラック × ゴールド

■RY04 ロイヤ × シルバー × ブラック

■RY05 ロイヤ × シルバー × レッド

■RY06 ロイヤ × シルバー × ゴールド

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■RY08 ロイヤ × ロイヤ × ホワイト

■RY10 ロイヤ × ロイヤ × レッド

■RY11 ロイヤ × ロイヤ × ゴールド

■RY12 ロイヤ × レッド × ブラック

■RY13 ロイヤ × レッド × ホワイト

■RY15 ロイヤ × レッド × ゴールド

■DG01 Dグリン× ブラック × ホワイト

■DG03 Dグリン× ブラック × レッド

■DG04Dグリン× ブラック × ゴールド

■DG06 Dグリン×シルバー× レッド

■DG07 Dグリン×シルバー× ゴールド

■DG08Dグリン×Dグリン × ホワイト

■DG10 Dグリン×Dグリン × レッド

■DG11 Dグリン×Dグリン × ゴールド

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■RD01 レッド × ブラック × ホワイト

■RD02 レッド × ブラック × シルバー

■RD03 レッド × ブラック × ゴールド

■RD04 レッド ×Dネイビー× ホワイト

■RD05 レッド ×Dネイビー× シルバー

■RD06 レッド ×Dネイビー× ゴールド

■RD07 レッド ×シルバー× ブラック

■RD09 レッド ×シルバー× ゴールド

■RD13 レッド × ロイヤ × ゴールド

■RD15 レッド × レッド × シルバー

■RD16 レッド × レッド × ゴールド

■DE01 Dエンジ× ブラック × ホワイト

■DE03 Dエンジ× ブラック × ゴールド

■DE05 Dエンジ×Dネイビー× シルバー

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■DE06 Dエンジ×Dネイビー× ゴールド

■DE09 Dエンジ×シルバー× ゴールド

■DE12 Dエンジ×Dエンジ× ゴールド

■PP02 パープル× ブラック × シルバー

■PP03 パープル× ブラック × ゴールド

■PP05 パープル×シルバー× ゴールド

■PP06 パープル×パープル× ホワイト

■PP07 パープル×パープル× シルバー

■PP08 パープル×パープル× ゴールド

■OR01 オレンジ× ブラック × ホワイト

■OR07 オレンジ×オレンジ× ホワイト

■OR09 オレンジ×オレンジ× ゴールド

■OR11 オレンジ×Dネイビー× シルバー

カラーコード  A 色 B 色 C 色

カラーを選ぶ（下記全97色の中からカラーコードでご指定ください。）

※2025年1月より上代改訂を実施しております。95 9695 96
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CUSTOM ORDER
カスタムオーダー 



カラーコード ： BK10
A：ブラック/ B：グリーン / C：ブラック

B 腕・ポケット

C 衿

本体身頃 A

ファスナー・裾・袖C

▲ 表地

本体：ストレッチエアリー
※生地の選択はできません。

▲ 袖切替：

ストレッチブライトクロス
（ポリエステル100％）

※生地の選択はできません。
※DR-���と袖の生地は異なります。

※マーキング加工方法に制限があります。

▲ 裏地

フリースST（コクーンパディング）
（ポリエステル100%（ポリウレタンフィルム挿入））　

前身頃・後ろ身頃裏地：
キルトエステルタフタ（ポリエステル100%）
※カラーはすべてブラックになります。

▲ 裏地

フリースST（コクーンパディングなし）
（ポリエステル100％（ポリウレタンフィルム挿入））

詳しくはP.102以 降をご覧ください。

4  サイズを選ぶ
S / M / L / O / XO / XA / XB / XC

3  マーキングを承ります

下記カラーコードをご覧ください。
2  カラーを選ぶ

※表示サイズ以外の対応はできません。

1  表地・裏地を選ぶ

オーダーの流れ

裏地あり
コクーン
パディング

裏地あり
コクーン
パディング
なし

CDB-B230A
¥36,300（　¥33,000）

CDB-B230AN
¥30,800（　¥28,000）

本体
価格

本体
価格

カラーサンプル

A : 

■
ホ
ワ
イ
ト/
■
シ
ル
バ
ー

A : 

■
ホ
ワ
イ
ト

A : 

■
D
ネ
イ
ビ
ー/
■
ホ
ワ
イ
ト

A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク/
■
D
ネ
イ
ビ
ー

A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク

A : 

■
シ
ル
バ
ー

A : 

■
シ
ル
バ
ー/
■
ロ
イ
ヤ
ル

A : 

■
ロ
イ
ヤ
ル/
■
レ
ッ
ド

A : 

■
レ
ッ
ド

A : 

■
エ
ン
ジ

BK01

×ホワイト×ブラック

BK02

×シルバー×ブラック

BK03

×ブラック×ブラック

BK04

×ネイビー×ブラック

BK05

×ロイヤル×ブラック

BK06

×レッド×ブラック

BK07

×エンジ×ブラック

BK08

×パープル×ブラック

BK09

×オレンジ×ブラック

BK10

×グリーン×ブラック

BK11

×ネイビー×ネイビー

NV01

×ブラック×ブラック

NV02

×ネイビー×ブラック

NV03

×ホワイト×ネイビー

NV04

×シルバー×ネイビー

NV10

×パープル×ネイビー ×グリーン×ネイビー

NV12 WH01

×ホワイト×ブラック

WH02

×シルバー×ブラック

WH03

×ブラック×ブラック

WH04

×ロイヤル×ブラック

WH10

×ホワイト×ネイビー

WH11

×シルバー×ネイビー

WH12

×ネイビー×ネイビー

WH13

×ロイヤル×ネイビー

WH14

×レッド×ネイビー

WH15

×エンジ×ネイビー

WH16

×パープル×ネイビー

WH17

×オレンジ×ネイビー

WH18

×グリーン×ネイビー ×ホワイト×ブラック

SL01

×シルバー×ブラック

SL02

×ブラック×ブラック ×ロイヤル×ブラック

×ホワイト×ネイビー ×シルバー×ネイビー ×ネイビー×ネイビー ×ロイヤル×ネイビー ×レッド×ネイビー ×エンジ×ネイビー ×パープル×ネイビー ×オレンジ×ネイビー

×グリーン×ネイビー ×ホワイト×ブラック ×シルバー×ブラック ×ブラック×ブラック ×ロイヤル×ブラック ×レッド×ブラック ×パープル×ブラック ×オレンジ×ブラック

×グリーン×ブラック ×ホワイト×ネイビー ×シルバー×ネイビー ×ネイビー×ネイビー ×ロイヤル×ネイビー ×ホワイト×ブラック ×シルバー×ブラック ×ブラック×ブラック

×ロイヤル×ブラック

×シルバー×ネイビー ×ネイビー×ネイビー ×エンジ×ネイビー ×パープル×ネイビー

×ホワイト×ネイビー ×シルバー×ネイビー ×ネイビー×ネイビー ×ロイヤル×ネイビー ×レッド×ネイビー ×パープル×ネイビー ×グリーン×ネイビー

×ホワイト×ブラック ×シルバー×ブラック ×ブラック×ブラック ×ホワイト×ネイビー

NV05

NV06 NV07 NV08 NV09 NV11

×ブラック×ネイビー

×ネイビー×ネイビー ×ロイヤル×ネイビー ×レッド×ネイビー ×エンジ×ネイビー ×オレンジ×ネイビー

SL03 SL04

SL10 SL11

RY08

SL12 SL13 SL14 SL15 SL16 SL17

SL18 RY01 RY02 RY03 RY04 RY05 RY06 RY07

RY09 RY10 RY11 RY12

RD04

RD01 RD02 RD03

EN11EN08 EN09 EN10

RD08 RD09 RD10 RD11 RD12 RD13 RD14

EN01 EN02 EN03 EN07

2024 横浜DeNAベイスターズ 採用デザイン
（こちらの商品は横浜DeNAベイスターズ特別仕様です。）

2024 広島東洋カープ 採用デザイン
（こちらの商品は広島東洋カープ特別仕様です。）

カラーコード ： WH04
A : ホワイト / B : ロイヤル / C : ブラック  

カラーコード ： NV07
A : ネイビー / B : ロイヤル / C :ネイビー 

　グラウンドコート

DR-230 型
　プロ野球２球団で採用のスタジャンデザインのカスタムコート。

■BK01 ブラック ×ホワイト× ブラック

■BK02 ブラック ×シルバー× ブラック

■BK03 ブラック ×ブラック× ブラック

■BK04 ブラック ×ネイビー× ブラック

■BK05 ブラック ×ロイヤル× ブラック

■BK06 ブラック × レッド × ブラック

■BK07 ブラック × エンジ × ブラック

■BK08 ブラック ×パープル× ブラック

■BK09 ブラック ×オレンジ× ブラック

■BK10 ブラック ×グリーン× ブラック

■BK11     ブラック ×ネイビー× ネイビー
    ■       ■       WH01 ホワイト ×ホワイト× ブラック
    ■       ■       WH02 ホワイト ×シルバー× ブラック
    ■       ■       WH03 ホワイト ×ブラック× ブラック
    ■       ■       WH04 ホワイト ×ロイヤル× ブラック

カラーコード  A 色 B 色 C 色

    ■       ■       WH05 ホワイト × レッド × ブラック
    ■       ■       WH06 ホワイト × エンジ × ブラック
    ■       ■       WH07 ホワイト ×パープル× ブラック
    ■       ■       WH08 ホワイト ×オレンジ× ブラック
    ■       ■       WH09 ホワイト ×グリーン× ブラック
    ■       ■       WH10 ホワイト ×ホワイト× ネイビー
    ■       ■       WH11 ホワイト ×シルバー× ネイビー
    ■       ■       WH12 ホワイト ×ネイビー× ネイビー
    ■       ■       WH13 ホワイト ×ロイヤル× ネイビー
    ■       ■       WH14 ホワイト × レッド × ネイビー
    ■       ■       WH15 ホワイト × エンジ × ネイビー
    ■       ■       WH16 ホワイト ×パープル× ネイビー
    ■       ■       WH17 ホワイト ×オレンジ× ネイビー
    ■       ■       WH18 ホワイト ×グリーン× ネイビー

■NV01 ネイビー ×ブラック× ブラック

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■NV02 ネイビー ×ネイビー× ブラック

■NV03 ネイビー ×ホワイト× ネイビー

■NV04 ネイビー ×シルバー× ネイビー

■NV05 ネイビー ×ブラック× ネイビー

■NV06 ネイビー ×ネイビー× ネイビー

■NV07 ネイビー ×ロイヤル× ネイビー

■NV08 ネイビー × レッド × ネイビー

■NV09 ネイビー × エンジ × ネイビー

■NV10 ネイビー ×パープル× ネイビー

■NV11 ネイビー ×オレンジ× ネイビー

■NV12 ネイビー ×グリーン× ネイビー

■SL01 シルバー ×ホワイト× ブラック

■SL02 シルバー ×シルバー× ブラック

■SL03 シルバー ×ブラック× ブラック

■SL04 シルバー ×ロイヤル× ブラック

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■SL05 シルバー × レッド × ブラック

■SL06 シルバー × エンジ × ブラック

■SL07 シルバー ×パープル× ブラック

■SL08 シルバー ×オレンジ× ブラック

■SL09 シルバー ×グリーン× ブラック

■SL10 シルバー ×ホワイト× ネイビー

■SL11 シルバー ×シルバー× ネイビー

■SL12 シルバー ×ネイビー× ネイビー

■SL13 シルバー ×ロイヤル× ネイビー

■SL14 シルバー × レッド × ネイビー

■SL15 シルバー × エンジ × ネイビー

■SL16 シルバー ×パープル× ネイビー

■SL17 シルバー ×オレンジ× ネイビー

■SL18 シルバー ×グリーン× ネイビー

■RY01 ロイヤル ×ホワイト× ブラック

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■RY02 ロイヤル ×シルバー× ブラック

■RY03 ロイヤル ×ブラック× ブラック

■RY04 ロイヤル ×ロイヤル× ブラック

■RY05 ロイヤル × レッド × ブラック

■RY06 ロイヤル ×パープル× ブラック

■RY07 ロイヤル ×オレンジ× ブラック

■RY08 ロイヤル ×グリーン× ブラック

■RY09 ロイヤル ×ホワイト× ネイビー

■RY10 ロイヤル ×シルバー× ネイビー

■RY11 ロイヤル ×ネイビー× ネイビー

■RY12 ロイヤル ×ロイヤル× ネイビー

■RY13 ロイヤル × レッド × ネイビー

■RY14 ロイヤル ×パープル× ネイビー

■RY15 ロイヤル ×オレンジ× ネイビー

■RY16 ロイヤル ×グリーン× ネイビー

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■RD01 レッド ×ホワイト× ブラック

■RD02 レッド ×シルバー× ブラック

■RD03 レッド ×ブラック× ブラック

■RD04 レッド ×ロイヤル× ブラック

■RD05 レッド × レッド × ブラック

■RD06 レッド ×パープル× ブラック

■RD07 レッド ×グリーン× ブラック

■RD08 レッド ×ホワイト× ネイビー

■RD09 レッド ×シルバー× ネイビー

■RD10 レッド ×ネイビー× ネイビー

■RD11 レッド ×ロイヤル× ネイビー

■RD12 レッド × レッド × ネイビー

■RD13 レッド ×パープル× ネイビー

■RD14 レッド ×グリーン× ネイビー

■EN01 エンジ ×ホワイト× ブラック

カラーコード  A 色 B 色 C 色

■EN02 エンジ ×シルバー× ブラック

■EN03 エンジ ×ブラック× ブラック

■EN04 エンジ ×パープル× ブラック

■EN05 エンジ ×グリーン× ブラック

■EN06 エンジ × レッド × ブラック

■EN07 エンジ ×ホワイト× ネイビー

■EN08 エンジ ×シルバー× ネイビー

■EN09 エンジ ×ネイビー× ネイビー

■EN10 エンジ × エンジ × ネイビー

■EN11 エンジ ×パープル× ネイビー

■EN12 エンジ ×グリーン× ネイビー

カラーコード  A 色 B 色 C 色

カラーを選ぶ（下記全 101色の中からカラーコードでご指定ください。）

原産国	:	中国 

※2025年1月より上代改訂を実施しております。97 9897 98
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CUSTOM ORDER
カスタムオーダー 



A : 

■
ホ
ワ
イ
ト

カラーサンプル

A : 

■
ネ
イ
ビ
ー
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■
ネ
イ
ビ
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ラ
ッ
ク

A : 

■
ブ
ラ
ッ
ク

A : 

■
シ
ル
バ
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A : 

■
ロ
イ
ヤ
ル

A : 

■
レ
ッ
ド

A : 

■
エ
ン
ジ

カラーコード ： NV10
A : ネイビー / B : ホワイト / C : ゴールド / D : ゴールド 

カラーコード ： BK28
A : ブラック / B : レッド / C : レッド / D : レッド 

カラーを選ぶ（下記全193色の中からカラーコードでご指定ください。）

B
脇下・袖下切替

C
袖パイピング

本体 A

身頃パイピングD

▲ 表地

本体：ストレッチエアリー
※生地の選択はできません。

▲ 脇切替・袖下切替：

ストレッチブライトクロス
（ポリエステル100％）
※生地の選択はできません。

BK01

×ホワイト×ホワイト×ホワイト

BK02

×ホワイト×ロイヤル×ロイヤル

BK03

×ホワイト×レッド×レッド

BK08

×ホワイト×ピンク×ホワイト

BK04

×ホワイト×エンジ×エンジ

BK09

×ホワイト×ピンク×ピンク

BK21

×ロイヤル×ロイヤル×ロイヤル

BK22

×ロイヤル×ロイヤル×ホワイト

BK29

×レッド×レッド×シルバー

BK28

×レッド×レッド×レッド

BK35

×エンジ×エンジ×エンジ ×エンジ×エンジ×シルバー

BK36 BK47

×Dグリン×Dグリン×Dグリン

BK39

×パープル×パープル×パープル

BK44

×オレンジ×オレンジ×シルバー

BK53

×ブラック×ゴールド×ゴールド

NV01

×ホワイト×ホワイト×ホワイト

NV02

×ホワイト×ロイヤル×ロイヤル ×ホワイト×レッド×レッド ×ホワイト×エンジ×エンジ ×ホワイト×ピンク×ホワイト ×ホワイト×ピンク×ピンク

NV21

×ロイヤル×ロイヤル×ロイヤル

NV22

×ロイヤル×ロイヤル×ホワイト

NV28

×レッド×レッド×レッド

NV29

×レッド×レッド×シルバー ×エンジ×エンジ×エンジ

NV35 NV36

×エンジ×エンジ×シルバー

NV39

×パープル×パープル×パープル

NV44

NV03 NV04 NV08 NV09

×オレンジ×オレンジ×シルバー

NV47

×Dグリン×Dグリン×Dグリン

NV53

×ネイビー×ゴールド×ゴールド

WH01

×ブラック×ブラック×ブラック ×ブラック×ロイヤル×ロイヤル ×ブラック×レッド×レッド ×ブラック×ブラック×エンジ ×ブラック×ブラック×パープル ×ロイヤル×ロイヤル×ロイヤル ×レッド×レッド×レッド×ロイヤル×ロイヤル×ブラック

SL01

×ブラック×ブラック×ブラック

SL02

×ブラック×ブラック×ロイヤル

SL03

×ブラック×ブラック×レッド

SL04

×ブラック×ブラック×エンジ ×ブラック×ブラック×パープル

SL05 SL17

×ロイヤル×ロイヤル×ロイヤル ×ロイヤル×ロイヤル×ブラック

SL18 SL20

WH02 WH03 WH04 WH05 WH17 WH18 WH20

×レッド×レッド×ブラック

RY01

×ブラック×ブラック×ブラック

RY02

×ブラック×ブラック×レッド

RY04

×ブラック×シルバー×シルバー

RY03

×ブラック×レッド×レッド

RY05

×ブラック×ゴールド×ゴールド ×ネイビー×ネイビー×ネイビー

RY06 RY08

×ネイビー×レッド×レッド

RY15

×レッド×ホワイト×ホワイト

RD01

×ブラック×ブラック×ブラック

RD02

×ブラック×ゴールド×ゴールド

RD04

×ネイビー×ゴールド×ゴールド

RD05

×ホワイト×ブラック×ゴールド

RD06

×ホワイト×ネイビー×ゴールド

RD07

×ホワイト×ゴールド×ゴールド

RD08

×シルバー×ブラック×ブラック

RD03

×ネイビー×ネイビー×ネイビー

EN01        

×ブラック×ブラック×ブラック

EN02   

×ブラック×ゴールド×ゴールド

EN03   

×ネイビー×ネイビー×ネイビー

EN04   

×ネイビー×ゴールド×ゴールド

EN05   

×ホワイト×ブラック×ゴールド

EN06   

×ホワイト×ネイビー×ゴールド

EN07   

×ホワイト×ゴールド×ゴールド

EN08   

×シルバー×ブラック×ブラック

※マーキング加工方法に制限があります。

前身頃と後ろ身頃の裏地にキルトエステルタフタを
採用した４層構造。高度な保温性を実現。

▲ 裏地

フリースST
（ポリエステル100%（ポリウレタンフィルム挿入））　
前身頃・後ろ身頃裏地：
キルトエステルタフタ（ポリエステル100%）
※カラーはすべてブラックになります。
※裏地は選ぶことができません。

詳しくはP.102以降をご覧ください。

4  サイズを選ぶ
S / M / L / O / XO / XA / XB / XC

3  マーキングを承ります

下記カラーコードをご覧ください。
2  カラーを選ぶ

※表示サイズ以外の対応はできません。

1  表地を選ぶ

ブランド
マーク
なし

オーダーの流れ

CDB-B220A
本体
価格¥36,300（　¥33,000）

原産国	:	日本 / 中国

■BK01 ブラック × ホワイト × ホワイト × ホワイト

■BK02 ブラック × ホワイト × ロイヤル × ロイヤル

■BK03 ブラック × ホワイト × レッド × レッド

■BK04 ブラック × ホワイト × エンジ × エンジ

■BK05 ブラック × ホワイト × パープル × パープル

■BK06 ブラック × ホワイト × オレンジ × オレンジ

■BK07 ブラック × ホワイト × D グリン × D グリン

■BK08 ブラック × ホワイト × ピンク × ホワイト

■BK09 ブラック × ホワイト × ピンク × ピンク

■BK10 ブラック × ホワイト × ゴールド × ゴールド

■BK11 ブラック × シルバー × シルバー × シルバー

■BK12 ブラック × シルバー × ロイヤル × シルバー

■BK13 ブラック × シルバー × レッド × シルバー

■BK14 ブラック × シルバー × エンジ × シルバー

■BK15 ブラック × シルバー × パープル × シルバー

■BK16 ブラック × シルバー × オレンジ × シルバー

■BK17 ブラック × シルバー × D グリン × シルバー

■BK18 ブラック × シルバー × ピンク × シルバー

■BK19 ブラック × シルバー × ピンク × ピンク

■BK20 ブラック × シルバー × ゴールド × ゴールド

■BK21 ブラック × ロイヤル × ロイヤル × ロイヤル

■BK22 ブラック × ロイヤル × ロイヤル × ホワイト

■BK23 ブラック × ロイヤル × ロイヤル × シルバー

■BK24 ブラック × ロイヤル × ロイヤル × レッド

■BK25 ブラック × ロイヤル × レッド × レッド

■BK26 ブラック × ロイヤル × シルバー × シルバー

■BK27 ブラック × ロイヤル × ゴールド × ゴールド

■BK28 ブラック × レッド × レッド × レッド

■BK29 ブラック × レッド × レッド × シルバー

■BK30 ブラック × レッド × レッド × ホワイト

■BK31 ブラック × レッド × レッド × ロイヤル

■BK32 ブラック × レッド × ロイヤル × ロイヤル

■BK33 ブラック × レッド × シルバー × シルバー

■BK34 ブラック × レッド × ゴールド × ゴールド

■BK35 ブラック × エンジ × エンジ × エンジ

■BK36 ブラック × エンジ × エンジ × シルバー

■BK37 ブラック × エンジ × シルバー × シルバー

■BK38 ブラック × エンジ × ゴールド × ゴールド

■BK39 ブラック × パープル × パープル × パープル

■BK40 ブラック × パープル × パープル × シルバー

■BK41 ブラック × パープル × シルバー × シルバー

■BK42 ブラック × パープル × ゴールド × ゴールド

■BK43 ブラック × オレンジ × オレンジ × オレンジ

■BK44 ブラック × オレンジ × オレンジ × シルバー

■BK45 ブラック × オレンジ × シルバー × シルバー

■BK46 ブラック × オレンジ × ゴールド × ゴールド

■BK47 ブラック × D グリン × D グリン × D グリン

■BK48 ブラック × D グリン × D グリン × シルバー

■BK49 ブラック × D グリン × シルバー × シルバー

■BK50 ブラック × D グリン × ゴールド × ゴールド

■BK51 ブラック × ブラック × ホワイト × ホワイト

■BK52 ブラック × ブラック × シルバー × シルバー

■BK53 ブラック × ブラック × ゴールド × ゴールド

■NV01 ネイビー × ホワイト × ホワイト × ホワイト

■NV02 ネイビー × ホワイト × ロイヤル × ロイヤル

■NV03 ネイビー × ホワイト × レッド × レッド

■NV04 ネイビー × ホワイト × エンジ × エンジ

■NV05 ネイビー × ホワイト × パープル × パープル

■NV06 ネイビー × ホワイト × オレンジ × オレンジ

■NV07 ネイビー × ホワイト × D グリン × D グリン

■NV08 ネイビー × ホワイト × ピンク × ホワイト

■NV09 ネイビー × ホワイト × ピンク × ピンク

■NV10 ネイビー × ホワイト × ゴールド × ゴールド

■NV11 ネイビー × シルバー × シルバー × シルバー

■NV12 ネイビー × シルバー × ロイヤル × シルバー

■NV13 ネイビー × シルバー × レッド × シルバー

■NV14 ネイビー × シルバー × エンジ × シルバー

■NV15 ネイビー × シルバー × パープル × シルバー

■NV16 ネイビー × シルバー × オレンジ × シルバー

■NV17 ネイビー × シルバー × D グリン × シルバー

■NV18 ネイビー × シルバー × ピンク × シルバー

■NV19 ネイビー × シルバー × ピンク × ピンク

■NV20 ネイビー × シルバー × ゴールド × ゴールド

■NV21 ネイビー × ロイヤル × ロイヤル × ロイヤル

■NV22 ネイビー × ロイヤル × ロイヤル × ホワイト

■NV23 ネイビー × ロイヤル × ロイヤル × シルバー

■NV24 ネイビー × ロイヤル × ロイヤル × レッド
■NV25 ネイビー × ロイヤル × レッド × レッド

■NV26 ネイビー × ロイヤル × シルバー × シルバー

■NV27 ネイビー × ロイヤル × ゴールド × ゴールド

■NV28 ネイビー × レッド × レッド × レッド

■NV29 ネイビー × レッド × レッド × シルバー

■NV30 ネイビー × レッド × レッド × ホワイト

■NV31 ネイビー × レッド × レッド × ロイヤル

■NV32 ネイビー × レッド × ロイヤル × ロイヤル

■NV33 ネイビー × レッド × シルバー × シルバー

■NV34 ネイビー × レッド × ゴールド × ゴールド

■NV35 ネイビー × エンジ × エンジ × エンジ

■NV36 ネイビー × エンジ × エンジ × シルバー

■NV37 ネイビー × エンジ × シルバー × シルバー

■NV38 ネイビー × エンジ × ゴールド × ゴールド

■NV39 ネイビー × パープル × パープル × パープル

■NV40 ネイビー × パープル × パープル × シルバー

■NV41 ネイビー × パープル × シルバー × シルバー

■NV42 ネイビー × パープル × ゴールド × ゴールド

■NV43 ネイビー × オレンジ × オレンジ × オレンジ

■NV44 ネイビー × オレンジ × オレンジ × シルバー

■NV45 ネイビー × オレンジ × シルバー × シルバー

■NV46 ネイビー × オレンジ × ゴールド × ゴールド

■NV47 ネイビー × D グリン × D グリン × D グリン

■NV48 ネイビー × D グリン × D グリン × シルバー

■NV49 ネイビー × D グリン × シルバー × シルバー

■NV50 ネイビー × D グリン × ゴールド × ゴールド

■NV51 ネイビー × ネイビー × ホワイト × ホワイト

■NV52 ネイビー × ネイビー × シルバー × シルバー

■NV53 ネイビー × ネイビー × ゴールド × ゴールド

■■WH01 ホワイト × ブラック × ブラック × ブラック

■■WH02 ホワイト × ブラック × ロイヤル × ロイヤル

■■WH03 ホワイト × ブラック × レッド × レッド

■■WH04 ホワイト × ブラック × ブラック × エンジ

■■WH05 ホワイト × ブラック × ブラック × パープル

■■WH06 ホワイト × ブラック × ブラック × オレンジ

■■WH07 ホワイト × ブラック × ピンク × ピンク

■■WH08 ホワイト × ブラック × ゴールド × ゴールド

■■WH09 ホワイト × ネイビー × ネイビー × ネイビー

■■WH10 ホワイト × ネイビー × ロイヤル × ロイヤル

■■WH11 ホワイト × ネイビー × レッド × レッド

■■WH12 ホワイト × ネイビー × エンジ × エンジ

■■WH13 ホワイト × ネイビー × ネイビー × パープル

■■WH14 ホワイト × ネイビー × ネイビー × オレンジ

■■WH15 ホワイト × ネイビー × ピンク × ピンク

■■WH16 ホワイト × ネイビー × ゴールド × ゴールド

■■WH17 ホワイト × ロイヤル × ロイヤル × ロイヤル

■■WH18 ホワイト × ロイヤル × ロイヤル × ブラック

■■WH19 ホワイト × ロイヤル × レッド × レッド

■■WH20 ホワイト × レッド × レッド × レッド

■■WH21 ホワイト × レッド × レッド × ブラック

■■WH22 ホワイト × エンジ × エンジ × エンジ

■■WH23 ホワイト × パープル × パープル × パープル

■■WH24 ホワイト × オレンジ × オレンジ × オレンジ

■■WH25 ホワイト × D グリン × D グリン × D グリン

■■WH26 ホワイト × ホワイト × ゴールド × ゴールド

■SL01 シルバー × ブラック × ブラック × ブラック

■SL02 シルバー × ブラック × ブラック × ロイヤル

■SL03 シルバー × ブラック × ブラック × レッド

■SL04 シルバー × ブラック × ブラック × エンジ

■SL05 シルバー × ブラック × ブラック × パープル

■SL06 シルバー × ブラック × ブラック × オレンジ

■SL07 シルバー × ブラック × ピンク × ピンク

■SL08 シルバー × ブラック × ゴールド × ゴールド

■SL09 シルバー × ネイビー × ネイビー × ネイビー

■SL10 シルバー × ネイビー × ロイヤル × ロイヤル

■SL11 シルバー × ネイビー × レッド × レッド

■SL12 シルバー × ネイビー × エンジ × エンジ

■SL13 シルバー × ネイビー × ネイビー × パープル

■SL14 シルバー × ネイビー × ネイビー × オレンジ

■SL15 シルバー × ネイビー × ピンク × ピンク

■SL16 シルバー × ネイビー × ゴールド × ゴールド

■SL17 シルバー × ロイヤル × ロイヤル × ロイヤル

■SL18 シルバー × ロイヤル × ロイヤル × ブラック

■SL19 シルバー × レッド × レッド × レッド

■SL20 シルバー × レッド × レッド × ブラック

■SL21 シルバー × エンジ × エンジ × エンジ

■SL22 シルバー × パープル × パープル × パープル

■SL23 シルバー × オレンジ × オレンジ × オレンジ

■SL24 シルバー × D グリン × D グリン × D グリン

■  RY01 ロイヤル × ブラック × ブラック × ブラック

■  RY02 ロイヤル × ブラック × ブラック × レッド

■  RY03 ロイヤル × ブラック × レッド × レッド

■  RY04 ロイヤル × ブラック × シルバー × シルバー

■  RY05 ロイヤル × ブラック × ゴールド × ゴールド

■  RY06 ロイヤル × ネイビー × ネイビー × ネイビー

■  RY07 ロイヤル × ネイビー × ネイビー × レッド

■  RY08 ロイヤル × ネイビー × レッド × レッド

■  RY09 ロイヤル × ネイビー × シルバー × シルバー

■  RY10 ロイヤル × ネイビー × ゴールド × ゴールド

■  RY11 ロイヤル × ホワイト × ホワイト × ホワイト

■  RY12 ロイヤル × ホワイト × ホワイト × レッド

■  RY13 ロイヤル × ホワイト × レッド × レッド

■  RY14 ロイヤル × ホワイト × ブラック × ゴールド

■  RY15 ロイヤル × レッド × ホワイト × ホワイト

■  RY16 ロイヤル × レッド × ゴールド × ゴールド

■  RY17 ロイヤル × ロイヤル × ゴールド × ゴールド

■RD01 レッド × ブラック × ブラック × ブラック

■RD02 レッド × ブラック × ゴールド × ゴールド

■RD03 レッド × ネイビー × ネイビー × ネイビー

■RD04 レッド × ネイビー × ゴールド × ゴールド

■RD05 レッド × ホワイト × ブラック × ゴールド

■RD06 レッド × ホワイト × ネイビー × ゴールド

■RD07 レッド × ホワイト × ゴールド × ゴールド

■RD08 レッド × シルバー × ブラック × ブラック

■RD09 レッド × シルバー × ネイビー × ネイビー

■RD10 レッド × レッド × ゴールド × ゴールド

■EN01 エンジ × ブラック × ブラック × ブラック

■EN02 エンジ × ブラック × ゴールド × ゴールド

■EN03 エンジ × ネイビー × ネイビー × ネイビー

■EN04 エンジ × ネイビー × ゴールド × ゴールド

■EN05 エンジ × ホワイト × ブラック × ゴールド

■EN06 エンジ × ホワイト × ネイビー × ゴールド

■EN07 エンジ × ホワイト × ゴールド × ゴールド

■EN08 エンジ × シルバー × ブラック × ブラック

■EN09 エンジ × シルバー × ネイビー × ネイビー

■EN10 エンジ × エンジ × ゴールド × ゴールド

カラーコード  A 色 B 色 C色 　D 色 カラーコード  A 色 B 色 C色 　D 色 カラーコード  A 色 B 色 C色 　D 色 カラーコード  A 色 B 色 C色 　D 色 カラーコード  A 色 B 色 C色 　D 色

グラウンドコート（ボンディングストレッチコート）

 DR-220 型
ストレッチ性のある表地と裏地４層構造での保温性が特長。

カラーを選ぶ（下記全193色の中からカラーコードでご指定ください。）

CUSTOM ORDER
カスタムオーダー 

※2025年1月より上代改訂を実施しております。99 10099 100
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MARKING  ORDER SYSTEM                
マーキングオーダーシステム           

ひと味違う高級感と多彩なカラーリング
ベースボールコートのウレタン入り立体マークは勿論のこと、
カラーバリエーションが豊富な［インクジェットラバー］をはじめ
レッグウォーマーにも直刺繍でチームマークを取り付けられます。
定番商品でもカスタム商品でもオーダーをお受けできます。

生地と一体化しているような軽量素材を
採用したラバーマークです。
マットな風合いと豊富なカラーバリエーションで
スタイリッシュなデザインを演出できます。

3Dシミュレーションで
デザイン可能

※こちらの商品はオリックス・バファローズ特別仕様です。 ※こちらの書体は特別仕様です。

※袖のみ

胸上部 ：¥2,200（　 ¥2,000）
肩 ：¥1,320（　 ¥1,200） 
袖 ：¥1,320（　 ¥1,200）
袖番号 ：¥440（　 ¥400）
              

本体
価格

本体
価格

本体
価格

本体
価格

専用ラバーマーク

DBラバーマーク プロ球団採用のマーキングスタイル。胸上部に斜めのラバーマーキングや
肩・袖に2 段仕様のラバーマーキングが可能。

左肩　1行：最大 12文字（H5cm×W18cm）  ※ DB4FWB60Mはストレート1行での加工のみになります。

対象アイテム 対象品番 掲載ページ 左胸 右胸 左肩 右肩 左袖 右袖 取付位置

ボンディング
シェルジャケット DB4FWB60M P31 × × GD-4L × × ×

1. アイテムとデザイン、取り付け位置を選ぶ
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ユニフォームシャツ キャップ

グラウンドコート /  プルオーバーコート

取付位置を選ぶ　

G-10

G-9
G-6LG-6R

G-2R

G-8RG-7R

G-2L

G-8L G-7L

●初回のオーダーが 4 着以下の場合は、別途デザイン料を頂戴致します。● F-10U は加工方法、文字数、文字の大きさに制限があります。
●マークの大きさについて　片胸マーク : 左右 15cm  番号 : 天地 6cm（ウレタン入り 2 重フチドリ） / 天地 5cm（ウレタン入り 3 重刺繍）  個人ネーム ： 左右 10cm
　※文字の数、書体によって多少異なる場合があります。

フリースジャケット

●初回のオーダーが 4 着以下の場合は、別途デザイン料を頂戴致します。　● G-10 は加工方法、文字数、文字の大きさに制限があります。
●マークの大きさについて  片胸マーク : 左右 15cm  番号 : 天地 6cm（ウレタン入り 2 重フチドリ） / 天地 5cm（ウレタン入り 3 重刺繍）  個人ネーム ： 左右 10cm  ※文字の数、書体によって多少異なる場合があります。
● G-7L、G-7R に番号を加工する際は、ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍はできません。またウレタン入り 3 重刺繍の場合、マークの大きさは天地 3.5cm となります。
●ボンディングストレッチコート
   （対象品番：DB4FWB60M / DB4FWB90M / DR-230 / DR-220 / DR-219 / CDB-B220A / CDB-B230A / CDB-B230AN）は、赤字の加工方法以外と P.41、42 に記載の加工方法以外は対応できません。
●ボンディングストレッチコート
   （対象品番：DB4FWB60M / DB4FWB90M / DR-230 / DR-220 / DR-219 / CDB-B220A / CDB-B230A / CDB-B230AN）は、左右袖先の番号加工 / 左右裾の個人ネーム加工はできません。

フリースジャケット

グラウンドコート /  プルオーバーコート

F-10

F-9

F-6LF-6R

F-2R

F-10

F-2L

SKY
スカイブルー

WHT
ホワイト

SAX
サックス

SLV
シルバー

GRN
グリーン

BLK
ブラック

DGRN
Dグリーン

WENG
Wエンジ

ENG
エンジ

RED
レッド

PNK
ピンク

ORG
オレンジ

FPNK
フラッシュピンク

DORG
Dオレンジ

PPL
パープル

YEL
イエロー

NVY
ネイビー

LYEL
レモンイエロー

ROY
ロイヤルブルー

GLD
ゴールド

BLU
ブルー

※初回オーダーが4着以下の場合は、別途デザイン料を頂戴致します。

※番号の加工は袖のみになります。※番号の書体についてはP.111をご覧ください。

胸上部 /肩・袖（長袖の場合、袖先加工はできません）※ 1行または２行での加工になります。
胸上部の場合　1行：最大８文字（H6cm×W23cm）/  2行：最大８文字＋最大８文字（H1 1cm×W20cm）
肩・袖の場合　1行：最大 6文字（H6cm×W 12cm）/  2行：最大6文字＋最大6文字（H10cm×W12cm）
※文字の数、書体、サイズによって多少異なる場合があります。
※ DB5SJK31Mの左肩はストレート1行での加工のみです。最大W15cm。※DB5SJK31Mの背面はストレートでの加工のみで、2行も可能です。最大W30cm。

BUFFALOES 型 WASEDA 型 KEIO 型 CH 型 ブレインブロック フルブロック

ローマンブロック イタリック ベルウエボールド 楷書 行書 角ゴシック

対象アイテム 対象品番 掲載
ページ 左胸 右胸 左肩 右肩 左袖 右袖 背面 取付位置

ボンディングコート

DB4FWB90M P31 GD-2L GD-2R × × GD-6L GD-6R ×

DR-230 P31 GD-2L GD-2R × × GD-6L GD-6R ×

DR-220 P31 GD-2L GD-2R × × GD-6L GD-6R ×

DR-219 P32 GD-2L GD-2R × × GD-6L GD-6R ×

ストレッチジャケット DB5SJK31M P25 × × WD-4L × × × W-5

ストレッチジャケット
DB5SJK32M P26 WD-2L × WD-4L WD-4R × × ×

DB5SJK42M P26 WD-2L × × × WD-6L WD-6R ×

ウインドジャック
PJ-320B P26 WD-2L × WD-4L WD-4R × × ×

PJ-321B P26 WD-2L × WD-4L WD-4R × × ×

バリアフリース

DBX-2765 P28 FD-2L FD-2R FD-4L FD-4R × FD-6R ×

DBX-2762B P28 FD-2L FD-2R × × FD-6L FD-6R ×

DBX-2762JB P28 FD-2L FD-2R × × FD-6L × ×

DBX-2760B P28 FD-2L FD-2R × × FD-6L × ×

DBX-2761B P28 FD-2L FD-2R FD-4L FD-4R FD-6L × ×

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

1. アイテムとデザイン、取り付け位置を選ぶ

2. 書体を選ぶ

3.カラーを選ぶ

W-5

WD-4L

103 104103 104

D
ESC

EN
TE BA

SEBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

D
ESC

EN
TE BA

SEBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

シ
ャ
ツ
・
パ
ン
ツ

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

シ
ャ
ツ
・
パ
ン
ツ

ア
ン
ダ
ー
ウ
ェ
ア

ア
ン
ダ
ー
ウ
ェ
ア

グ
ッ
ズ

グ
ッ
ズ

カ
ス
タ
ム
オ
ー
ダ
ー

カ
ス
タ
ム
オ
ー
ダ
ー

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

ユ
ニ
フ
ォ
ー
ム

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス

ウ
ェ
ア

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス

ウ
ェ
ア

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

種類 取付け位置

チーム
マーク

左片胸
G-2L

右片胸
G-2R

胸中央
G-10

左肩
G-4L

番号 左袖
G-6L

右袖
G-6R

左袖先
G-7L

右袖先
G-7R

胸中央
G-10

個人
ネーム

左袖
G-6L

右袖
G-6R

左裾
G-8L

右裾
G-8R

後衿下
G-9

種類 取付け位置

チーム
マーク

左片胸
F-2L

右片胸
F-2R

胸中央
F-10

胸中央
［ジッパー下］
F-10U

番号 左袖
F-6L

右袖
F-6R

後衿下
F-9

胸中央
F-10

胸中央
［ジッパー下］
F-10U

個人
ネーム
（直刺繍）

左袖
F-6L

右袖
F-6R

後衿下
F-9



書体とスタイルを選ぶ　
胸マーク・番号・他マーク（背ネーム・キャップの書体としては選べません）

メジャーリーグ・ベースボール公認ライセンス

胸
マ

ー

ク

M233A

番
号

背番号M233BS

胸番号M233BM

胸
マ

ー

ク

M201A

番
号

背番号M201BS

胸番号M201BM

➀ネイビー ➁オレンジ

胸
マ

ー

ク

M202A

番
号

背番号M202BS

胸番号M202BM

➀ロイヤルブルー

胸
マ

ー

ク

M02A

番
号

背番号M231BS

胸番号M231BM

➀Dオレンジ ➁ブラック

胸
マ

ー

ク

M04A

番
号

背番号M04BS

胸番号M04BM

➀スカーレット ➁ネイビー

胸
マ

ー

ク

M05A

番
号

背番号M05BS

胸番号M05BM

➀ブラック 
➁シルバー

胸
マ

ー

ク

M06A

番
号

背番号M06BS

胸番号M06BM

胸
マ

ー

ク

M255A

番
号

背番号M255BS

胸番号M255BM

➀レッド ➁ネイビー

胸
マ

ー

ク

M56A

番
号

背番号M56BS

胸番号M56BM

➀ネイビー

胸
マ

ー

ク

M256A

番
号

背番号M256BS

胸番号M256BM

胸
マ

ー

ク

M57A

番
号

背番号M57BS

胸番号M57BM

胸
マ

ー

ク

M53A

番
号

背番号M53BS

胸番号M53BM

➀レッド ➁ネイビー ➂ホワイト ➃グレー

胸
マ

ー

ク

M257A

番
号

背番号M257BS

胸番号M257BM

➀ブラック ➁ホワイト➀ロイヤルブルー
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胸
マ

ー

ク

M73A

番
号

背番号M73BS

胸番号M73BM

胸
マ

ー

ク

M77A

番
号

背番号M77BS

胸番号M77BM
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胸
マ

ー

ク

M46A

番
号
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胸番号M46BM

Major League Baseball trademarks and copyrights are used 
with permission of Major League Baseball. Visit MLB.com.

➀ブラック ➁ホワイト

➀ブラック ➁ホワイト➀ネイビー ➁オレンジ ➂ホワイト➀ネイビー ➁レッド

➀スカーレット 
➁ロイヤルブルー 
➂ホワイト 

➀ロイヤルブルー ➁オレンジ

➀スカーレット ➁ホワイト
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胸番号M253BM

➀ブラウン ➁イエロー
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MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

胸マーク・番号・キャップマーク用（背ネームの書体としては選べません）

胸マーク・番号・キャップマーク用（背ネームはプレインブロックのみとなります）

その他の番号書体 背ネーム

胸
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ク

P42A
帽
子

P42C1 P42C2

番
号

P42BS
背番号

P42BM
胸番号

➀ブラック ➁レッド

WASEDA型 / R44A R44C
胸
マ

ー

ク

番
号

J 型 / R109B 角型 / R100B 丸型 / R101B

イタリック / R102B フルブロック / R103B プレインブロック/ R104B

モダン / R105B TR型 / R106B BS型 / R107B

甲子園型 / R110B ブラッシュスクリプト / R111B

フルブロック/ R41A R41C
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番
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P01C2

番
号

P01BS
背番号

P01BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P39A
帽
子

P39C2

番
号

P39BS
背番号

P39BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P109A
帽
子

P109C2

番
号

P109BS
背番号

P109BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P107A
帽
子

P107C2

番
号

P107BS
背番号

P107BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P102A
帽
子

P102C2

番
号

P102BS
背番号

P105BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P36A
帽
子

P36C1 P36C2

番
号

P36BS
背番号

P36BM
胸番号

➀ブラック

胸
マ

ー

ク

P22A
帽
子

P22C1 P22C2

番
号

P22BS
背番号

P22BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P106A
帽
子

P106C2

番
号

P106BS
背番号

P106BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P110A
帽
子

P110C2

番
号

P110BS
背番号

P110BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P38A
帽
子

P38C2

番
号

P38BS
背番号

P38BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P108A
帽
子

P108C2

番
号

P108BS
背番号

P108BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P19A
帽
子

P19C1 P19C2

番
号

P19BS
背番号

P19BM
胸番号

➀ブラック ➁レッド

胸
マ

ー

ク

P28A
帽
子

P28C1 P28C2

番
号

P28BS
背番号

P28BM
胸番号

➀ブラック ➁レッド

胸
マ

ー

ク

P15A
帽
子

P15C1 P15C2

番
号

P15BS
背番号

P15BM
胸番号

➀ブラック 
➁レッド 

胸
マ

ー

ク

P32A
帽
子

P32C2

番
号

P32BS
背番号

P32BM
胸番号

➀ブラック ➁レッド

胸
マ

ー

ク

P17A
帽
子

P17C1

番
号

P17BS
背番号

P17BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P40A
帽
子

P40C1 P40C2

番
号

P40BS
背番号

P40BM
胸番号

➀ブラック ➁レッド

胸
マ

ー

ク

P104A
帽
子

P104C2

番
号

P104BS
背番号

P104BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P100A
帽
子

P100C2

番
号

P100BS
背番号

P100BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P101A
帽
子

P101C2

番
号

P101BS
背番号

P101BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

胸
マ

ー

ク

P33A
帽
子

P33C1 P33C2

番
号

P33BS
背番号

P33BM
胸番号

➀ブラック 

胸
マ

ー

ク

P16A
帽
子

P16C2

番
号

P16BS
背番号

P16BM
胸番号

➀ブラック ➁レッド

胸
マ

ー

ク

P18A
帽
子

P18C1

番
号

P18BS
背番号

P18BM
胸番号

➀ブラック ➁レッド

胸
マ

ー

ク

P111A
帽
子

P111C2

番
号

P111BS
背番号

P111BM
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

★背ネームを取りつける場合、書体・加工方法が限定されます。
●取り付け位置 ： 背番号の上のみ
●書体 ： プレインブロック［R40A］のみ　
●加工方法 ： 一重圧着／二重圧着／一重チドリ／二重チドリ
●スタイル ： アーチ（文字数によって文字の間隔は異なります。）

一重チドリ

胸
マ

ー

ク

P44A
帽
子

P44C1 P44C2

番
号

P44BS2
背番号

P44BM2
胸番号

➀ブラック ➁シルバー ➂レッド

書体とスタイルを選ぶ

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 
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Ⅱ
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テ
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ダ
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MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

縁取刺繍

加 工 方 法 縁取刺繍 プレス加工 ラバープレス チドリ加工 直刺繍
1 重 2重 1 重 2重 1 重 2重 1 重 2重 2重影付き/3重 1 重 2重

胸
マ

ー

ク

全
胸

1段 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −

2段 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −

片
胸

1文字
（組み合わせ） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −

2文字以降 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −

番
号

背
番
号

20cm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −

18cm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −

15cm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −
胸
番
号

10cm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −

8cm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −
袖
マ

ー
ク

2文字以降 ○ ○ ○ ○ ○ ○ − − − ○ ○

3文字以降
（組み合わせ） ○ ○ ○ ○ ○ ○ − − − ○ ○

個
人
名

背
ネーム プレイン

ブロック
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ − −

袖
ネーム − − − − − − − − − ○ ○

加 工 方 法 直刺繍 ウレタン入り直刺繍 プレス加工 インクジェットマーキング
1 重 2重 1 重 2重 1 重 2重 プレス ラバーブレス

キャップ
マーキング
（正面）

1文字 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ −

2文字 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ −
漢字・アルファベット

1 行目 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 
漢字・アルファベット

2 行目 ○ ○ − − ○ ○ ○ ○

※初回のオーダーが４着以下の場合は別途デザイン料を頂戴致します。 ※マーク価格はデサント取扱店舗へお問い合わせください。

加 工 方 法 1重 2重

胸
マ

ー

ク

全
胸

1段 ¥ 4,180
（本体価格¥3,800） 

¥ 6,490
（本体価格¥5,900） 

2段 ¥ 5,830
（本体価格¥5,300）

¥ 9,350
（本体価格¥8,500）

片
胸

1文字
（組み合わせ）

¥ 2,090
（本体価格¥1,900）

¥ 3,190
（本体価格¥2,900）

2文字以降 ¥ 3,190
（本体価格¥2,900）

¥ 4,180
（本体価格¥3,800）

番
号

背
番
号

20cm ¥ 1,870
（本体価格¥1,700）

¥ 3,190
（本体価格¥2,900）

18cm ¥ 1,650
（本体価格¥1,500）

¥ 2,970
（本体価格¥2,700）

15cm ¥ 1,430
（本体価格¥1,300）

¥ 2,805
（本体価格¥2,550）

胸
番
号

10cm ¥ 935
（本体価格¥850）

¥ 1,650
（本体価格¥1,500）

8cm ¥ 770
（本体価格¥700）

¥ 1,320
（本体価格¥1,200）

プ
レ
ス
加
工

1 重 プレス 2 重 プレス

ラ
バ

プ
レ
ス

1 重 ラバーブレス 2 重 ラバーブレス ウ
レ
タ
ン
入
り
直
刺
繍

1 重

直
刺
繍

1 重 直 刺 繍 2 重 直 刺 繍

チ
ド
リ
加
工

1 重 チ ド リ 2 重 チ ド リ 3 重 チ ド リ

1 重 縁 取 刺 繍 2 重 縁 取 刺 繍

ー

加工方法を選ぶ   ユニフォームシャツ / ベースボールシャツ / キャップ用

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

インクジェットマーキング エアーメッシュ加 工
＊チームマークについて、全胸（背中）のみの対応となります。

フチシルクサテンの光沢素材にインクジェットで染め上げる手法です。
一重の素材に多色カラーで表現、クオリティーの高いマーキングです。

高通気・強力はっ水素材（エアーレックス）。
フチを圧着処理で仕上げ、軽量化を実現。

［高通気］
独自のメッシュ素材と新開発メッシュフィルムの組み合わせによって、
これまでにない軽さ・柔らかさと高通気性を実現。
衣服内の熱を逃がす、まさに呼吸するマーク地が生まれた。

［強力はっ水］ 
優れた通気性を備えながら、マーク地表面は驚異的なはっ水力を発揮。
外部からの汗や汚れをブロックし、より美しいマーク表現を可能にする。

書体選択は、105 ～106 ページをご覧ください。 書体選択は、105 ～106 ページをご覧ください。

加 工 方 法
インクジェットマーキング インクジェットエアーメッシュ

プレス ラバープレス
チドリ加 工 ダイレクト加 工 ※ 縁プレス 縁 刺 繍

影なし 影付き ハーフボタン フルオープン

胸マーク

全胸
1段 ○ − ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

2段 ○ − ○ ○ ○ ○ ○ ○

片胸
1文字

（組み合わせ） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2文字以降 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

番号

背番号

20cm ○ − ○ ○ ○ ○ ○ ○

18cm ○ − ○ ○ ○ ○ ○ ○

15cm ○ − ○ ○ ○ ○ ○ ○

胸番号
10cm ○ − ○ ○ ○ ○ ○ ○

8cm ○ − ○ ○ ○ ○ ○ ○

袖マーク
2文字以降 ○ ○ − − ○ ○ − −

3文字以降
（組み合わせ） ○ ○ − − ○ ○ − −

個人名 背ネーム プレイン
ブロック − − − − ○ ○ − −

加 工 方 法
ダイレクト加 工 ※

ハーフボタン フルオープン

胸
マ

ー

ク

全
胸

1段 ¥ 2,200
（本体価格¥2,000） 

¥ 3,630
（本体価格¥3,300） 

2段 ¥ 2,750
（本体価格¥2,500）

¥ 6,600
（本体価格¥6,000）

片
胸

1文字
（組み合わせ）

¥ 1,760
（本体価格¥1,600）

¥ 1,760
（本体価格¥1,600）

2文字以降 ¥ 1,760
（本体価格¥1,600）

¥ 1,760
（本体価格¥1,600）

加 工 方 法
ダイレクト加 工 ※

ハーフボタン フルオープン

番
号

背
番
号

20cm ¥ 1,540
（本体価格¥1,400）

¥ 1,540
（本体価格¥1,400）

18cm ¥ 1,540
（本体価格¥1,400）

¥ 1,540
（本体価格¥1,400）

15cm ¥ 1,540
（本体価格¥1,400）

¥ 1,540
（本体価格¥1,400）

胸
番
号

10cm ¥ 990
（本体価格¥900）

¥ 990
（本体価格¥900）

8cm ¥ 990
（本体価格¥900）

¥ 990
（本体価格¥900）

※インクジェットマーキングのダイレクト加工は、ポリエステル 100％素材の
   　ホワイト生地のみの対応となります。

※初回のオーダーが４着以下の場合は別途デザイン料を頂戴致します。
※マーク価格はデサント取扱店舗へお問い合わせください。

ユニフォームシャツ / ベースボールシャツ用

加工方法を選ぶ　
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グラウンドコート / プルオーバーコート / フリースジャケット用

グラウンドコート / プルオーバーコート / フリースジャケット用

US-2F

E-8

US-3D

US+WPP1

ウレタン入り
2重フチドリ刺繍
マーク生地の中にウレタンを挿入し、2 色のフチドリ刺繍を施した
立体マーク。カラーリングがよりシャープに表現されます。

チームマーク ¥3,300
                         （本体

                                                           

価格 ¥3,000）

番号        ¥1,650
                         （本体

                                                           

価格 ¥1,500）

直刺繍
フリースジャケットにワンポイントでチームイニシャルを入れたり、
袖に個人ネーム刺繍として取り付けることもできます。

チームマーク    ¥1,650
                         （本体

                                                           

価格 ¥1,500）

個人ネーム　  ¥660
                         （本体

                                                           

価格 ¥600）

ウレタン入り
3重刺繍
チーム名のウレタンのまわりを3色の刺繍でおおった立体マーク。
より立体感が強調されます。

チームマーク ¥3,300
                         （本体

                                                           

価格 ¥3,000）

番号        ¥1,650
                         （本体

                                                           

価格 ¥1,500）

ウレタン入り刺繍 +
プリントワッペン
ベースのプリントワッペンにはチーム名の頭文字をグラデー
ションカラーで表現し、その上からさらにウレタン入りの刺
繍を重ね、立体感を強調しています。 

チームマーク ¥3,300（本体      

  
価格 ¥3,000）

※チームマークの価格は初回５着以上の場合の価格です。指定書体、特殊なデザイン加工については別途料金がかかる場合がございます。

ボンディングコート専用

WP-US-2F（ワッペンタイプ）

ボンディングコート専用

WP-E-8（ワッペンタイプ）

ボンディングコート専用

WP-US-3D（ワッペンタイプ）

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

加工方法を選ぶ

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

素材名 素材の特長 カラー見本

ARX
エアーレックス用

超はっ水・通気

MJ
メジャー用

MX
エンブクロス

刺繍のような光沢感を持つ
高級感あふれる織物素材

MS
シルクサテン

薄くて軽い
光沢素材

MK
ブライトニット

光沢があり
薄手のニット素材

MR
ラバーシート

ME
刺繍糸

IK
インクジェット

ARX-01
ホワイト

MJ01
ホワイト

ME01
ホワイト

IK01
ホワイト

MX01
ホワイト

MR01
ホワイト

MS01
ホワイト

MK01
ホワイト

ARX-18
ゴールド

MJ14
オレンジ

ME14
オレンジ

IK13
ダークオレンジ

MX18
Dイエロー

MR31
パープル

MS23
ゴールド

MK31
パープル

MJ44
マリナーグリーン

ME44
マリナーグリーン

IK44
マリナーグリーン

ARX-12
レッド

MJ09
エンジ

ME09
エンジ

IK09
エンジ

MX11
レッド

MR12
レッド

MS11
レッド

MK11
レッド

MJ37
ロイヤルブルー

ME37
ロイヤルブルー

IK37
ロイヤルブルー

MX43
ターコイズ

MR55
蛍光ピンク

ME55
蛍光ピンク

MS46
グリーン

ARX-38
ロイヤルブルー

MJ21
ベージュ

ME21
ベージュ

IK21
ベージュ

MX33
Dネイビー

MR39
ブルー

MS31
パープル

MK30
ブルー

MJ52
クリーターシルバー

ME52
クリーターシルバー

Ik52
クリーターシルバー

ARX-07
ブラック

MJ04
グレー

ME04
グレー

IK04
グレー

MX07
ブラック

MR07
ブラック

MS07
ブラック

MK07
ブラック

ARX-33
ネイビー

MJ18
イエロー

ME18
イエロー

IK17
オークランドゴールド

MX27
ピンク

MR37
パステルネイビー

MS28
ライトサックス

MK37
パステルネイビー

MJ49
パイングリーン

ME49
パイングリーン

IK49
パイングリーン

ARX-14
オレンジ

MJ12
レッド

ME12
レッド

IK55
マゼンタ

MX13
Gオレンジ

MR18
Dイエロー

MS18
Dイエロー

MK15
オレンジ

MJ41
ブルー

ME41
ブルー

IK41
ブルー

MX47
グリーン

MR57
蛍光グリーン

ME57
蛍光グリーン

ARX-44
マリナーグリーン

MJ25
ブロンズ

ME25
ブロンズ

IK25
ブロンズ

MX38
パステルブルー

MR48
Dグリーン

MS38
ロイヤルブルー

MK47
グリーン

ARX-03
シルバー

MJ03
シルバー

ME03
シルバー

IK03
シルバー

MX03
グレー

MR03
グレー

MS04
グレー

MK04
グレー

ARX-31
パープル

MJ17
オークランドゴールド

ME17
オークランドゴールド

IK14
オレンジ

MX19
イエロー

MR33
ネイビー

MS27
ピンク

MK33
Dネイビー

MJ48
ダークグリーン

ME48
ダークグリーン

IK48
ダークグリーン

ARX-14
Dオレンジ

MJ10
スカーレット

ME10
スカーレット

IK10
スカーレット

MX12
スカーレット

MR13
オレンジ

MS16
オレンジ

MK10
Gオレンジ

MJ39
マジックブルー

ME39
マジックブルー

IK39
マジックブルー

MX46
ケリー

MR56
蛍光イエロー

ME56
蛍光イエロー

ARX-39
ブルー

MJ22
マスタード

ME22
マスタード

IK22
マスタード

MX37
ネイビーブルー

MR41
サックス

MS33
Dネイビー

MK46
ケリー

ARX-09
エンジ

MJ07
ブラック

ME07
ブラック

IK07
ブラック

MX10
エンジ

MR10
エンジ

MS09
エンジ

MK09
エンジ

MJ36
フレンチブルー

ME36
フレンチブルー

IK36
フレンチブルー

MX41
サックス

MR54
蛍光オレンジ

ME54
蛍光オレンジ

MS45
ケリー

ARX-37
Pネイビー

MJ19
ゴールド

ME19
ゴールド

IK19
ゴールド

MX32
パープル

MR38
ロイヤルブルー

MS30
Lパープル

MK36
ロイヤルブルー

MJ51
カーキ（金）

ME51
カーキ（金）

IK51
カーキ（金）

ARX-18
イエロー

MJ13
ダークオレンジ

ME13
ダークオレンジ

IK12
レッド

MX14
オレンジ

MR19
イエロー

MS19
イエロー

MK18
イエロー

MJ43
マリーングリーン

ME43
マリーングリーン

IK43
マリーングリーン

ARX-46
ケリーグリーン

MJ31
パープル

ME31
パープル

IK31
パープル

MX39
ロイヤルブルー

MR52
銀

MS39
ブルー

ARX-46
グリーン

MJ33
ネイビー

ME33
ネイビー

IK33
ネイビー

MX40
マリーンブルー

MR53
金2

ME53
金2

MS43
ターコイズ

素材とカラーを選ぶ



グラウンドコート / プルオーバーコート / フリースジャケット用  カラーサンプル

US-2F ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍 /    WP-US-2F ワッペンタイプ ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍

US-3D ウレタン入り 3 重刺繍 /    WP-US-3D ワッペンタイプ ウレタン入り 3 重刺繍

下表の50種類から、カラーNo.をご指定ください。（P21Aの書体で全50色をサンプル掲載してあります。）

カラーNo.01 カラーNo.02 カラーNo.03 カラーNo.04 カラーNo.05
Dネイビー×ホワイト×Dオレンジ ブラック×金糸×エンジ パープル×ホワイト×オレンジ ロイヤ×ホワイト×レッド レッド×ホワイト×銀糸

カラーNo.07 カラーNo.09 カラーNo.10 カラーNo.11 カラーNo.12
ブラック×ホワイト×Dオレンジ ホワイト×Dネイビー×レッド Dネイビー×シルバー×Dオレンジ Dグリーン×銀糸×レッド ネイビー×ホワイト×レッド

カラーNo.13 カラーNo.14 カラーNo.15 カラーNo.17 カラーNo.18
パープル×ホワイト×金糸 ネイビー×オレンジ×ホワイト Dネイビー×ゴールド×ホワイト オレンジ×ネイビー×ホワイト ゴールド×ブラック×パープル

カラーNo.19 カラーNo.20 カラーNo.21 カラーNo.22 カラーNo.23
ブラック×シルバー×ホワイト ブルー×マスタード×ブラック ホワイト×マスタード×ブラック ブラック×ホワイト×ブラック レッド×ホワイト×ブラック

カラーNo.24 カラーNo.25 カラーNo.26 カラーNo.27 カラーNo.28
ブラック×シルバー×ブラック ホワイト×ロイヤ×ホワイト ロイヤ×オレンジ×ブラック Dネイビー×Dオレンジ×シルバー ホワイト×ブラック×シルバー

カラーNo.29 カラーNo.30 カラーNo.31 カラーNo.32 カラーNo.33
ホワイト×ブラック×ゴールド ホワイト×ネイビー×ゴールド ホワイト×ネイビー×シルバー レッド×ホワイト×ゴールド レッド×ホワイト×ネイビー

カラーNo.34 カラーNo.35 カラーNo.36 カラーNo.37 カラーNo.38
ネイビー×ホワイト×シルバー ネイビー×ホワイト×ゴールド ブラック×ホワイト×レッド ブラック×ホワイト×シルバー ロイヤ×ホワイト×シルバー

カラーNo.39 カラーNo.40 カラーNo.41 カラーNo.42 カラーNo.43
Dネイビー×ホワイト×Dネイビー ホワイト×レッド×シルバー レッド×ホワイト×レッド ロイヤ×ホワイト×ロイヤ エンジ×ホワイト×ブラック

カラーNo.44 カラーNo.45 カラーNo.46 カラーNo.47 カラーNo.48
エンジ×シルバー×ゴールド エンジ×ホワイト×ネイビー Dネイビー×シルバー×エンジ ブラック×シルバー×ロイヤ ブラック×ホワイト×金糸

カラーNo.49 カラーNo.50 カラーNo.51 カラーNo.52 カラーNo.53
Dネイビー×ホワイト×金糸 Dグリーン×ホワイト×銀糸 ロイヤ×ホワイト×ブラック ホワイト×ブラック×レッド ホワイト×シルバー×ブラック

カラーを選ぶ
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MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

CP21 C-100 CM85

CP22 C-109

グラウンドコート / プルオーバーコート / フリースジャケット用

US-2F ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍 /    WP-US-2F ワッペンタイプ ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍（ボンディングコート専用）

US-3D ウレタン入り 3 重刺繍 /    WP-US-3D ワッペンタイプ ウレタン入り 3 重刺繍（ボンディングコート専用）

US-2F ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍 /    WP-US-2F ワッペンタイプ ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍（ボンディングコート専用）

US-3D ウレタン入り 3 重刺繍 /    WP-US-3D ワッペンタイプ ウレタン入り 3 重刺繍（ボンディングコート専用）

E-8 直刺繍 /   WP-E-8　ワッペンタイプ刺繍（ボンディングコート専用）

番号

個人ネーム

C-61 C-44 C-45

C-41 C-40 C-49 C-50
漢字 / 楷書 漢字 / 行書

グラウンドコート / プルオーバーコート / フリースジャケット用

US+WPP1　ウレタン入り刺繍 + プリントワッペン

WP-IK01 WP-IK02 WP-IK03 WP-IK04 WP-IK05 WP-IK06 WP-IK07 WP-IK08 WP-IK09

書体を選ぶ【片胸マーク】

P102A P44A P104A P103A P100A

P21A P22A P28A P101A P01A

P106A P15A P39A P110A P16A

P17A P18A P107A P111A M05A

M06A M201A M203A M62A M17A

M205A M71A M81A M83A M85A

M46A M211A M214A

※C-61 にてイニシャルをご希望の場合、先頭文字とドット後ろの文字が大文字となります。
　例 ) Ishimoto.T　または　T.Ishimoto



P111A M05A
カラーNo.05 カラーNo.07 カラーNo.09 カラーNo.10 カラーNo.11 カラーNo.12
レッド×ホワイト×銀糸 ブラック×ホワイト× D オレンジ ホワイト× D ネイビー×レッド D ネイビー×シルバー× D オレンジ

　　　　

D グリーン×銀糸×レッド

　　　　

ネイビー×ホワイト×レッド

　　　　

M06A M201A
カラーNo.13 カラーNo.14 カラーNo.15 カラーNo.17 カラーNo.18 カラーNo.19
パープル×ホワイト×金糸 ネイビー×オレンジ×ホワイト D ネイビー×ゴールド×ホワイト オレンジ×ネイビー×ホワイト ゴールド×ブラック×パープル ブラック×シルバー×ホワイト

M203A M62A
カラーNo.20 カラーNo.21 カラーNo.22 カラーNo.23 カラーNo.24 カラーNo.25
ブルー×マスタード×ブラック ホワイト×マスタード×ブラック ブラック×ホワイト×ブラック レッド×ホワイト×ブラック

　　　　

ブラック×シルバー×ブラック

　　　　

ホワイト×ロイヤ×ホワイト

　　　　

M17A M205A
カラーNo.26 カラーNo.27 カラーNo.28 カラーNo.29 カラーNo.30 カラーNo.31
ロイヤ×オレンジ×ブラック D ネイビー× D オレンジ×シルバー ホワイト×ブラック×シルバー ホワイト×ブラック×ゴールド ホワイト×ネイビー×ゴールド ホワイト×ネイビー×シルバー

M71A M81A
カラーNo.35 カラーNo.36 カラーNo.37 カラーNo.41 カラーNo.42 カラーNo.43
ネイビー×ホワイト×ゴールド ブラック×ホワイト×レッド ブラック×ホワイト×シルバー レッド×ホワイト×レッド ロイヤ×ホワイト×ロイヤ エンジ×ホワイト×ブラック

M83A M233A
カラーNo.44 カラーNo.45 カラーNo.46 カラーNo.47 カラーNo.48 カラーNo.49
エンジ×シルバー×ゴールド エンジ×ホワイト×ネイビー D ネイビー×シルバー×エンジ ブラック×シルバー×ロイヤ

  

ブラック×ホワイト×金糸

  

D ネイビー×ホワイト×金糸

  

M46A M230A
カラーNo.50 カラーNo.51 カラーNo.52 カラーNo.53 カラーNo.01 カラーNo.02
D グリーン×ホワイト×銀糸 ロイヤ×ホワイト×ブラック ホワイト×ブラック×レッド ホワイト×シルバー×ブラック D ネイビー×ホワイト× D オレンジ ブラック×金糸×エンジ

P214A
カラーNo.03 カラーNo.04 カラーNo.05
パープル×ホワイト×オレンジ ロイヤ×ホワイト×レッド レッド×ホワイト×銀糸

グラウンドコート / ボンディングコート / プルオーバーコート / フリースジャケット / サーモパンツ用  カラーサンプル

US-2F ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍     /    WP-US-2F　ワッペンタイプ ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍

US-3D　ウレタン入り 3 重刺繍　　　　 /    WP-US-3D　ワッペンタイプ ウレタン入り 3 重刺繍

各書体ごとのカラーサンプル　※抜粋しております。

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

カラーを選ぶ
グラウンドコート / ボンディングコート / プルオーバーコート / フリースジャケット / サーモパンツ用  カラーサンプル

US-2F ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍 /    WP-US-2F ワッペンタイプ ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍

US-3D ウレタン入り 3 重刺繍 /    WP-US-3D ワッペンタイプ ウレタン入り 3 重刺繍

P102A P44A
カラーNo.01
D ネイビー×ホワイト× D オレンジ

カラーNo.02
ブラック×金糸×エンジ

カラーNo.03
パープル×ホワイト×オレンジ

カラーNo.04
ロイヤ×ホワイト×レッド

カラーNo.05
レッド×ホワイト×銀糸

カラーNo.07
ブラック×ホワイト× D オレンジ

P104A P103A
カラーNo.09
ホワイト× D ネイビーレッド

カラーNo.10
D ネイビー×シルバー× D オレンジ

カラーNo.11
D グリーン×銀糸×レッド

カラーNo.12
ネイビー×ホワイト×レッド

カラーNo.13
パープル×ホワイト×金糸

カラーNo.14
ネイビー×オレンジ×ホワイト

P100A P21A
カラーNo.15
D ネイビー×ゴールド×ホワイト

カラーNo.17
オレンジー×ネイビー×ホワイト

カラーNo.18
ゴールド×ブラック×パープル

カラーNo.19
ブラック×シルバー×ホワイト

カラーNo.20
ブルー×マスタード×ブラック

カラーNo.21
ホワイト×マスタード×ブラック

P22A P28A
カラーNo.22
ブラック×ホワイト×ブラック

カラーNo.23
レッド×ホワイト×ブラック

カラーNo.24
ブラック×シルバー×ブラック

カラーNo.25
ホワイト×ロイヤ×ホワイト

カラーNo.26
ロイヤ×オレンジ×ブラック

カラーNo.27
D ネイビー× D オレンジ×シルバー

P101A P01A
カラーNo.28
ホワイト×ブラック×シルバー

カラーNo.29
ホワイト×ブラック×ゴールド

カラーNo.30
ホワイト×ネイビー×ゴールド

カラーNo.31
ホワイト×ネイビー×シルバー

カラーNo.32
レッド×ホワイト×ゴールド

カラーNo.33
レッド×ホワイト×ネイビー

P106A P15A
カラーNo.34
ネイビー×ホワイト×シルバー

カラーNo.35
ネイビー×ホワイト×ゴールド

カラーNo.36
ブラック×ホワイト×レッド

カラーNo.37
ブラック×
ホワイト×
シルバー

　　　　    

カラーNo.38
ロイヤ×
ホワイト×
シルバー

　　　　    

カラーNo.39
D ネイビー×
ホワイト×
D ネイビー

　　　　    

P39A P110A
カラーNo.40
ホワイト×レッド×シルバー

カラーNo.41
レッド×ホワイト×レッド

カラーNo.42
ロイヤ×ホワイト×ロイヤ

カラーNo.43
エンジ×ホワイト×ブラック

カラーNo.44
エンジ×シルバー×ゴールド

カラーNo.45
エンジ×ホワイト×ネイビー

P16A P17A
カラーNo.46
D ネイビー×シルバー×エンジ

カラーNo.47
ブラック×シルバー×ロイヤ

カラーNo.48
ブラック×ホワイト×金糸

カラーNo.49
D ネイビー×ホワイト×金糸

　　　 

カラーNo.50
D グリーン×ホワイト×銀糸

　　　 

カラーNo.51
ロイヤ×ホワイト×ブラック

　　　 

P18A P107A
カラーNo.52
ホワイト×ブラック×レッド

カラーNo.53
ホワイト×シルバー×ブラック

カラーNo.01
D ネイビー×ホワイト× D オレンジ

カラーNo.02
ブラック×金糸×エンジ

カラーNo.03
パープル×ホワイト×オレンジ

カラーNo.04
ロイヤ×ホワイト×レッド

カラーを選ぶ
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MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 



グラウンドコート / プルオーバーコート / フリースジャケット用  カラーサンプル  

US+WPP1　ウレタン入り刺繍 + プリントワッペンタイプ

WP-IK01 WP-IK02 WP-IK03
カラー BLK カラーNVY カラー RED カラー BLK カラーNVY カラー RED カラー BLK カラーNVY カラー RED

WP-IK04 WP-IK05 WP-IK06
カラー BLK カラーNVY カラー RED カラー BLK カラーNVY カラー RED カラー BLK カラーNVY カラー RED

WP-IK07 WP-IK08 WP-IK09
カラー BLK カラーNVY カラー RED カラー BLK カラーNVY カラー RED カラー BLK カラーNVY カラー RED

番号

個人ネーム

US-2F ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍 /    WP-US-2F ワッペンタイプ ウレタン入り 2 重フチドリ刺繍

US-3D ウレタン入り 3 重刺繍 /    WP-US-3D ワッペンタイプ ウレタン入り 3 重刺繍

E-8　直刺繍　　/   WP-E-8　ワッペンタイプ刺繍

カラーNo.01 カラーNo.02 カラーNo.03 カラーNo.04 カラーNo.05 カラーNo.07 カラーNo.09 カラーNo.10 カラーNo.11 カラーNo.12
D ネイビー×
ホワイト×D オレンジ

ブラック×
金糸×エンジ

パープル×
ホワイト×オレンジ

ロイヤ×
ホワイト×レッド

レッド×
ホワイト×銀糸

ブラック×
ホワイト×D オレンジ

ホワイト×
D ネイビー×レッド

D ネイビー×シル
バー× D オレンジ

D グリーン×
銀糸×レッド

ネイビー×
ホワイト×レッド

カラーNo.13 カラーNo.14 カラーNo.15 カラーNo.17 カラーNo.18 カラーNo.19 カラーNo.20 カラーNo.21 カラーNo.22 カラーNo.23
パープル×
ホワイト×金糸

ネイビー×
オレンジ×ホワイト

D ネイビー×
ゴールド×ホワイト

オレンジ×
ネイビー×ホワイト

ゴールド×
ブラック×パープル

ブラック×
シルバー×ホワイト

ブルー×
マスタード×ブラック

ホワイト×
マスタード×ブラック

ブラック×
ホワイト×ブラック

レッド×
ホワイト×ブラック

カラーNo.24 カラーNo.25 カラーNo.26 カラーNo.27 カラーNo.28 カラーNo.29 カラーNo.30 カラーNo.31 カラーNo.32 カラーNo.33
ブラック×
シルバー×ブラック

ホワイト×
ロイヤ×ホワイト

ロイヤ×
オレンジ×ブラック

D ネイビー×
Dオレンジ×シルバー

ホワイト×
ブラック×シルバー

ホワイト×
ブラック×ゴールド

ホワイト×
ネイビー×ゴールド

ホワイト×
ネイビー×シルバー

レッド×
ホワイト×ゴールド

レッド×
ホワイト×ネイビー

カラーNo.34 カラーNo.35 カラーNo.36 カラーNo.37 カラーNo.38 カラーNo.39 カラーNo.40 カラーNo.41 カラーNo.42 カラーNo.43
ネイビー×
ホワイト×シルバー

ネイビー×
ホワイト×ゴールド

ブラック×
ホワイト×レッド

ブラック×
ホワイト×シルバー

ロイヤ×
ホワイト×シルバー

D ネイビー×
ホワイト×Dネイビー

ホワイト×
レッド×シルバー

レッド×
ホワイト×レッド

ロイヤ×
ホワイト×ロイヤ

エンジ×
ホワイト×ブラック

カラーNo.44 カラーNo.45 カラーNo.46 カラーNo.47 カラーNo.48 カラーNo.49 カラーNo.50 カラーNo.51 カラーNo.52 カラーNo.53
エンジ×
シルバー×ゴールド

エンジ×
ホワイト×ネイビー

D ネイビー×
シルバー×エンジ

ブラック×
シルバー×ロイヤ

ブラック×
ホワイト×金糸

D ネイビー×
ホワイト×金糸

D グリーン×
ホワイト×銀糸

ロイヤ×
ホワイト×ブラック

ホワイト×
ブラック×レッド

ホワイト×
シルバー×ブラック

WHT
ホワイト

DNVY
Dネイビー

RED
レッド

MAS
マスタード

SLV
シルバー

PPL
パープル

ORG
オレンジ

GLD
ゴールド

BLK
ブラック

ROY
ロイヤルブルー

DORG
Dオレンジ

BLU
ブルー

ENG
エンジ

DGRN
Dグリーン

NVY
ネイビー

MGO
金糸

※ボンディングストレッチコート（対象品番 :DR-230 / DR-220 / DR-219 / CDB-B220A / CDB-B230A / CDB-B230AN）は対象外です。

マーキングサンプル・各書体のカラーバリエーションは 3D シミュレーションからご覧いただけます。➡  ➡  

MSL
銀糸

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

カラーを選ぶ
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インクジェットラバー
軽くて美しい、カラーバリエーションが豊富なプリントマークです。
マーク地本体が柔らかいので、商品本体の生地感を損ないません。

グランドコート
　P.31： DB4FWB90M / DR-230 / DR-220
　P.32：DR-219
ストレッチジャケット
　P.25：DB5SJK31M
　P.26：DB5SJK32M / DB5SJK42M
ウインドブロック
　P.26 ： PJ-321B / PJ-320B / PJ-252B / PJ-252JB
バリアフリース
　P.28 ： DBX-2765 / DBX-2762B / DBX-2762JB /  
  DBX-2760B / DBX-2761B

1  アイテムとデザインを選ぶ 2  取付位置を選ぶ
ご希望の取付位置をお選びください。

3  書体を選ぶ・・・　P.117
ご希望の書体をお選びください。

4  カラーを選ぶ・・・　P.118 / P.119
ご希望のカラーをお選びください。

ご注意
●全て白台が付きます。　
●ドライクリーニング及びタンブラー乾燥は不可です。
●フロント部分へのアイロンがけは避けてください。
●お洗濯は製品に付いている洗濯表示に従って、塩素系剤・
　漂白剤・乾燥機の使用は避け、手絞りをせずに脱水後
　すぐに広げ陰干ししてください

取り付け位置を選ぶ　ご希望の取り付け位置を番号で指示してください。

種類 取付け位置 加工方法

チームマーク 左片胸
F-2L

右片胸
F-2R

R-IK
インクジェットラバー

番号 左胸
F-2L

右胸
F-2R

左袖
F-6L

右袖
F-6R

R-1P
1 重ラバープレス

個人ネーム 左袖
F-6L

右袖
F-6R

E-8
1 重直刺繍

種類 取付け位置 加工方法

チームマーク 左肩
W-4L

後衿下
W-9

背マーク
W-5

R-IK
インクジェットラバー

番号 左袖
W-6L

右袖
W-6R

後衿下
W-9

R-1P
1 重ラバープレス

個人ネーム

左袖
W-6L

右袖
W-6R

後衿下
W-9

E-8
1 重直刺繍

背ネーム
W-5

R-1P
1 重ラバープレス

種類 取付け位置 加工方法

チームマーク 左片胸
G-2L

右片胸
G-2R

R-IK
インクジェットラバー

番号 左胸
G-2L

右胸
G-2R

左袖
G-6L

右袖
G-6R

R-1P
1 重ラバープレス

個人ネーム 左袖
G-6L

右袖
G-6R

E-8
1 重直刺繍

種類 取付け位置 加工方法

チームマーク 左片胸
W-2L

右片胸
W-2R

胸中央
W-10

後衿下
W-9

背マーク
W-5

R-IK
インクジェットラバー

番号 左胸
W-2L

右胸
W-2R

左袖
W-6L

右袖
W-6R

胸中央
W-10

後衿下
W-9

R-1P
1 重ラバープレス

個人ネーム

左袖
W-6L

右袖
W-6R

後衿下
W-9

E-8
1 重直刺繍

背ネーム
W-5

R-1P
1 重ラバープレス

BARRIER FLEECE   バリアフリース

STRETCH JACKET  ストレッチジャケット

GROUND COAT  グランドコート

STRETCH JACKET / WIND BLOCK  ストレッチジャケット / ウインドブロック

※ DB5SJK32M、DB5SJK42M は胸 W-2R への加工はできません。

W-4L

W-6LW-6R

W-9

W-5
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A1 A2 A3 A4 A5
ホワイト × ブラック × シルバー ホワイト × ブラック × ゴールド ホワイト × ブラック × レッド ホワイト × ブラック × オレンジ ホワイト × ネイビー × シルバー

A6 A7 A8 A9 B1
ホワイト × ネイビー × ゴールド ホワイト × ネイビー × レッド ホワイト × ネイビー × オレンジ ホワイト × レッド × ブラック シルバー × ブラック × ホワイト

B2 B3 B4 B5 B6
シルバー × ブラック × ゴールド シルバー × ブラック × レッド シルバー × ブラック × オレンジ シルバー × ネイビー × ホワイト シルバー × ネイビー × ゴールド

B7 B8 B9 C1 C2
シルバー × ネイビー × レッド シルバー × ネイビー × オレンジ シルバー × レッド × ブラック ゴールド × ホワイト × ブラック ゴールド × ホワイト × ネイビー

C3 C4 C5 C6 D1
ゴールド × ブラック × ホワイト ゴールド × ブラック × シルバー ゴールド × ネイビー × ホワイト ゴールド × ネイビー × シルバー ブラック × ホワイト × シルバー

D2 D3 D4 D5 D6
ブラック × ホワイト × ゴールド ブラック × ホワイト × ロイヤ ブラック × ホワイト × レッド ブラック × ホワイト × オレンジ ブラック × シルバー × ゴールド

D7 D8 D9 E1 E2
ブラック × シルバー × ロイヤ ブラック × シルバー × レッド ブラック × シルバー × オレンジ ネイビー × ホワイト × シルバー ネイビー × ホワイト × ゴールド

E3 E4 E5 E6 E7
ネイビー × ホワイト × レッド ネイビー × ホワイト × オレンジ ネイビー × シルバー × ゴールド ネイビー × シルバー × レッド ネイビー × シルバー × オレンジ

ボンディングコート / バリアフリース / ウィンドブロック / ウィンドジャック

R- IK インクジェットラバー
この加工方法の対象書体は117ページに記載の45書体です。下表の75種類から、カラー記号をご指定ください。

（R40Aの書体で全75色をサンプル掲載してあります。）
記号 中 縁 外
A1 ホワイト ブラック シルバー
A2 ホワイト ブラック ゴールド
A3 ホワイト ブラック レッド
A4 ホワイト ブラック オレンジ
A5 ホワイト ネイビー シルバー
A6 ホワイト ネイビー ゴールド
A7 ホワイト ネイビー レッド
A8 ホワイト ネイビー オレンジ
A9 ホワイト レッド ブラック
B1 シルバー ブラック ホワイト
B2 シルバー ブラック ゴールド
B3 シルバー ブラック レッド
B4 シルバー ブラック オレンジ
B5 シルバー ネイビー ホワイト
B6 シルバー ネイビー ゴールド
B7 シルバー ネイビー レッド
B8 シルバー ネイビー オレンジ
B9 シルバー レッド ブラック
C1 ゴールド ホワイト ブラック

記号 中 縁 外
C2 ゴールド ホワイト ネイビー
C3 ゴールド ブラック ホワイト
C4 ゴールド ブラック シルバー
C5 ゴールド ネイビー ホワイト
C6 ゴールド ネイビー シルバー
D1 ブラック ホワイト シルバー
D2 ブラック ホワイト ゴールド
D3 ブラック ホワイト ロイヤ
D4 ブラック ホワイト レッド
D5 ブラック ホワイト オレンジ
D6 ブラック シルバー ゴールド
D7 ブラック シルバー ロイヤ
D8 ブラック シルバー レッド
D9 ブラック シルバー オレンジ
E1 ネイビー ホワイト シルバー
E2 ネイビー ホワイト ゴールド
E3 ネイビー ホワイト レッド
E4 ネイビー ホワイト オレンジ
E5 ネイビー シルバー ゴールド

記号 中 縁 外
E6 ネイビー シルバー レッド
E7 ネイビー シルバー オレンジ
F1 ロイヤ ホワイト シルバー
F2 ロイヤ ホワイト ゴールド
F3 ロイヤ ホワイト レッド
F4 ロイヤ シルバー ゴールド
F5 ロイヤ シルバー レッド
H1 Dグリーン ホワイト シルバー
H2 Dグリーン ホワイト ゴールド
H3 Dグリーン ホワイト レッド
H4 Dグリーン シルバー ゴールド
H5 Dグリーン シルバー レッド
I 1 レッド ホワイト シルバー
I 2 レッド ホワイト ゴールド
I 3 レッド ホワイト ブラック
I 4 レッド ホワイト ネイビー
I 5 レッド シルバー ゴールド
I 6 レッド シルバー ブラック
I 7 レッド シルバー ネイビー

記号 中 縁 外
I 8 レッド ブラック ホワイト
I 9 レッド ブラック シルバー
J1 エンジ ホワイト シルバー
J2 エンジ ホワイト ゴールド
J3 エンジ ホワイト ブラック
J4 エンジ シルバー ゴールド
J5 エンジ シルバー ブラック
J6 エンジ ゴールド シルバー
J7 エンジ ゴールド ブラック
K 1 オレンジ ホワイト シルバー
K 2 オレンジ ホワイト ブラック
K 3 オレンジ ホワイト ネイビー
K4 オレンジ シルバー ブラック
K 5 オレンジ シルバー ネイビー
K 6 オレンジ ブラック ホワイト
K 7 オレンジ ブラック シルバー
K 8 オレンジ ネイビー ホワイト
K 9 オレンジ ネイビー シルバー

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

16  P18A 17  P18A3

　　　　　　　

18  P41A 19  P37A　　　 20  P38A　 　 21   P16A 22  P01A

23  P01A2

　　　　　　　

24  P47A

　　　　　　　

25  P21A

　　　　　　　

26  P22A

　　　　　　　

27  P22A3 28   P28A 29  P28A2

　　　　　　　

30  P42A 31  P44A 32  M04A 33  M64A 34  M64A2

　　　　　　　

35  M02A 36  M99A

37  M42A

　　　　　　　

38  M81A 39  M58A 40  M71A 41  M79A 42  M83A

　　　　　　　

43  M85A

　　　　　　　

44  M106A 45  M120A 46  M120A3

　　　　　　　

47  R49A（楷書） 48  R49A2（楷書）

　　　　　　　

49  R50A（行書） 50 R50A2（行書）

　　　　　　　

51  R48A 52  R44A 53  R45A 54  R40A 55  R41A 56  R43A 57  R58A

58  P28ATG 59  P18ATG 60  M120AYG

書体を選ぶ カラーを選ぶ

下表の記号で指示ください。（例：01AA）●加工方法はインクジェットラバー（R-IK）のみ　片胸¥ 1,430（本体価格¥ 1,300）・背マーク¥ 2,640（本体価格¥ 2,400）

書体を選ぶ

カラーを選ぶ（片胸専用）

片胸専用　胸マーク用（背ネームの書体としては選べません）

片胸・背マーク共通　胸・背マーク用（背ネームの書体としては選べません）

片胸専用

※ No.01 ～ 07 のタイプは 117ページのカラー一覧から指定してください。  ※ No.01 ～ 04、No.06 ～ 10 のタイプはセンターの文字 1 文字を必ず指定してください。
※ No.08・09・10 のグラデーション部分は濃色からホワイトになります。また、グラデーション部分がホワイトの場合はシルバーになります。
※ No.13 のグラデーション部分はＡ色からＢ色になり、横方向のグラデーションになります。

※ No.58 ～ 60 のグラデーション部分はＡ色からＢ色になります。
　 No.58 ～ 59 は縦方向、No.60 は横方向のグラデーションになります。

01  K01 02  K02 03  K03 04  K04 05  K05

センターの文字を
２文字か３文字指定してください

06  K05 07  K07 08  LL 01A

09  LL 02A 10  LL 03A 1 1  P15A 12  M05A 13  M05AG 14  R49A3
　　　（楷書）

15  R50A3
　　　（行書）

B色　ーーーー
（縁）

　ーーーー B色　ーーーー B色　ーーーー B色

ーーーー A色　
（中）

A色　ーーーーA色　ーーーーA色　ーー

01 02 03 04 05 06 07

■
ブラック

AA AA AA AA AA AA AA

■
ネイビー

BB BB BB BB BB BB BB

■
レッド

CC CC CC CC CC CC CC

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 
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ベースボールシャツ＋インクジェットマーク

片胸 全胸
ベースボールシャツ＋インクジェットマーク

ジュニア： ¥4,290（　¥3,900）   ～  ¥4,730（　¥4,300）

¥4,730
本体
価格（　¥4,300） 本体

価格（　¥4,600） 本体
価格（　¥5,300）本体

価格（　¥5,000）
¥5,060～ ¥5,500 ¥5,830～

本体
価格

本体
価格 ジュニア： ¥5,060（　¥4,600）～  ¥5,500（　¥5,000）本体

価格
本体
価格

B A S E B A L L     S H I R T

価格がわかる！
価格もその場で
Quickに決定

豊富なデザイン！
豊富なデザイン
バリエーションから

Quickに決定

豊富なマーキング！
マーキング、書体を
Quickに選択可能

お渡し日がわかる！
商品のお渡し日を

その場で
Quickに決定

※在庫がない場合、別途確認が必要です。

ベースボールシャツ×マーキングセット
幅広いシーンで着用できるベースボールシャツ。お気に入りのデザインを豊富なバリエーションからQuickに。

※新規のご注文は5着以上から承ります。

DESCENTE BASEBALL 15SS CTLG  135  181201DESCENTE BASEBALL 19SS CTLG  134  181201

※2025年1月より上代改訂を実施しております。120119119
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F1 F2 F3 F4 F5
ロイヤ × ホワイト × シルバー ロイヤ × ホワイト × ゴールド ロイヤ × ホワイト × レッド ロイヤ × シルバー × ゴールド ロイヤ × シルバー × レッド

H1 H2 H3 H4 H5
Dグリーン  ×  ホワイト × シルバー Dグリーン × ホワイト × ゴールド Dグリーン × ホワイト × レッド Dグリーン × シルバー × ゴールド Dグリーン × シルバー × レッド

II 1 II2 II3 II4 II5
レッド × ホワイト × シルバー レッド × ホワイト × ゴールド レッド × ホワイト × ブラック レッド × ホワイト × ネイビー レッド × シルバー × ゴールド

II 6 II7 II 8 II9 J1
レッド × シルバー × ブラック レッド × シルバー × ネイビー レッド × ブラック × ホワイト レッド × ブラック × シルバー エンジ × ホワイト × シルバー

J2 J3 J4 J5 J6
エンジ × ホワイト × ゴールド エンジ × ホワイト × ブラック エンジ × シルバー × ゴールド エンジ × シルバー × ブラック エンジ × ゴールド × シルバー 

J7 K1 K2 K3 K4
エンジ × ゴールド × ブラック オレンジ × ホワイト × シルバー オレンジ × ホワイト × ブラック オレンジ × ホワイト × ネイビー オレンジ × シルバー × ブラック 

K5 K6 K7 K8 K9
オレンジ × シルバー × ネイビー オレンジ × ブラック × ホワイト オレンジ × ブラック × シルバー オレンジ × ネイビー × ホワイト オレンジ × ネイビー × シルバー

袖番号・胸番号
袖番号・胸番号を選ぶ R101B R100B

丸型 角型

●加工方法：1 重ラバープレス（R-1P）のみ　
　袖 ￥440（本体価格￥400） ・ 胸 ￥550（本体価格￥500） 
●大きさ：袖番号：天地 6cm / 胸番号：天地 8cm
●書体：左記からお選びください。●カラー：下記からお選びください。

袖ネーム（個人名）
袖ネーム（個人名）を選ぶ

カラーR61 R41
筆記体 フルブロック

R49 R50
漢字 / 楷書 漢字 / 行書

●加工方法：1 重直刺繍（E-8）のみ ￥660（本体価格￥600） 　　
●大きさ：天地 2cm（文字数、書体によって多少異なる場合がございます）
●書体：左記からお選びください。●カラー：下記からお選びください。 

WHT
ホワイト

DNVY
Dネイビー

RED
レッド

MAS
マスタード

SLV
シルバー

PPL
パープル

ORG
オレンジ

GLD
ゴールド

BLK
ブラック

ROY
ロイヤルブルー

DORG
Dオレンジ

BLU
ブルー

ENG
エンジ

DGRN
Dグリーン

NVY
ネイビー

MGO
金糸

MSL
銀糸

背ネーム（個人名）
背ネームを選ぶ R40

ブレインブロック

〈 背 ネ ー ム の 取 り 付 け 位 置 に つ い て 〉
●後身頃が２色の切り替えしになっているシャツの場合、マークの文字数が
多いと切り替えし部分をまたいでマークを取り付けることになります。カラー
の指定にご注意ください。

●加工方法：1 重ラバープレス（R-1P）のみ￥1,650（本体価格￥1,500） 
●書体：プレインブロックのみ。
●カラー：下記からお選びください。　
カラー　袖番号・胸番号・背ネームのカラーは共通です。

WHT
ホワイト

RED
レッド

GLD
ゴールド

BLK
ブラック

ROY
ロイヤルブルー

NVY
ネイビー

カーキ
（金）

グリッター
シルバー

MARKING ORDER SYSTEM
マーキングオーダーシステム 

カラーを選ぶ



ベースボールシャツセット オーダー方法

マーク
付き

マーク
付き

ベースボールシャツ＋インクジェットマーク

クイック 100Ⅱは本体シャツの品番と胸マークの種類を
あらかじめ決まった選択肢の中から記号で指定するだけで
簡単にオーダーできるシステムです。ベースボールシャツセット

一般セカンドユニフォーム、学生練習用、練習試合用として

胸マークの書体
01～60
60種類の中から
ご指定ください。

31 胸マークのカラー
本体シャツのカラーに
合わせてコーディネート
したカラー 75タイプを
ご用意しています。

4

QT A7 0 4 1 6 A 1

1.スタイルを選ぶ 123～127ページの中から本体シャツのデザイン・カラーをお選びください。

2.胸マークのタイプを選ぶ 左片胸タイプか全胸タイプかを選ぶことができます。

片胸

全胸
ベースボールシャツ＋インクジェットマーク

背ネーム

ソリッドデザインシャツ

本体シャツの種類
P.123～P.127
の中から
お選びください。

7種類の中からお好みのデザインを選択してください。

コンビネーションデザインシャツ

2胸マークのタイプ
A ： 左片胸タイプ
B ： 全胸タイプ
A or B のいずれかを
ご指定ください。

片胸専用書体
No.01～15

片胸・全胸共通書体
No.16～60

3.胸マークの書体・カラーを選ぶ

加工方法はすべてインクジェットマーキング（一重チドリ）になります。

128～129ページの書体見本から記号で指定してください。 129ページのカラー一覧から記号で指定してください。

4.サイズを選ぶ

オプション

全75種類の中から記号でご指定ください。
本体シャツのカラーに合わせたおすすめカラーをご用意しております。

身長
胸囲

メンズ

S M Lサイズ表記
88 92 96

適合寸法
（cm）

165 170 175

O XO XA
100 104 108
180 185 190 125～135

61～67
身長
胸囲

ジュニア

130

135～145
64～72

140

145～155
70～78

150

155～165
76～84

160サイズ表記

詳しくは 130～131ページをご覧ください。

■セット品番 記入例

A ： 左片胸タイプ B ： 全胸タイプ

DB-103B
JDB-103B

DSドライフェイスメッシュ
吸汗・速乾・ストレッチ性に優れ、
快適な着用感を実現。
ストレッチ性に優れ柔らかな風合いが
特長のプロ球団採用素材。

プロ球団採用素材。練習用、試合用セカンドユニフォームとして
活躍する軽量・快適ベースボールシャツ。

袖ネーム 袖マーク 胸番号 背番号

適合寸法
（cm）

DB-116
JDB-116

JUNIOR
ジュニア対応

→  P.123

JUNIOR
ジュニア対応

JUNIOR
ジュニア対応

JUNIOR
ジュニア対応

DB-201

→  P.127

DB-200
 JDB-200

→  P.126

→  P.125

DB-110B
JDB-110B

→  P.124

DSドライフェイスメッシュ

マーキングもセット インクジェットマーキング
１枚のシルクサテン生地に特殊な手法でプリント。

2024 横浜DeNAベイスターズ
採用素材

ジュニア： ¥4,290（　¥3,900）～  ¥4,730（　¥4,300）

¥4,730
本体
価格（　¥4,300） 本体

価格（　¥4,600）

本体
価格（　¥5,300）本体

価格（　¥5,000）

¥5,060～

¥5,500 ¥5,830～

本体
価格

本体
価格

ジュニア： ¥5,060（　¥4,600）～  ¥5,500（　¥5,000）本体
価格

本体
価格

ベースボールシャツセット オーダー方法

QUICK 100 Ⅱ
ベースボールシャツセット

QUICK 100 Ⅱ
ベースボールシャツセット

※2025年1月より上代改訂を実施しております。121 122121 122
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ベースボールシャツセット オーダー方法

マーク
付き

マーク
付き

ベースボールシャツ＋インクジェットマーク

クイック 100Ⅱは本体シャツの品番と胸マークの種類を
あらかじめ決まった選択肢の中から記号で指定するだけで
簡単にオーダーできるシステムです。ベースボールシャツセット

一般セカンドユニフォーム、学生練習用、練習試合用として

胸マークの書体
01～60
60種類の中から
ご指定ください。

31 胸マークのカラー
本体シャツのカラーに
合わせてコーディネート
したカラー 75タイプを
ご用意しています。

4

QT A7 0 4 1 6 A 1

1.スタイルを選ぶ 123～127ページの中から本体シャツのデザイン・カラーをお選びください。

2.胸マークのタイプを選ぶ 左片胸タイプか全胸タイプかを選ぶことができます。

片胸

全胸
ベースボールシャツ＋インクジェットマーク

背ネーム

ソリッドデザインシャツ

本体シャツの種類
P.123～P.127
の中から
お選びください。

7種類の中からお好みのデザインを選択してください。

コンビネーションデザインシャツ

2胸マークのタイプ
A ： 左片胸タイプ
B ： 全胸タイプ
A or B のいずれかを
ご指定ください。

片胸専用書体
No.01～15

片胸・全胸共通書体
No.16～60

3.胸マークの書体・カラーを選ぶ

加工方法はすべてインクジェットマーキング（一重チドリ）になります。

128～129ページの書体見本から記号で指定してください。 129ページのカラー一覧から記号で指定してください。

4.サイズを選ぶ

オプション

全75種類の中から記号でご指定ください。
本体シャツのカラーに合わせたおすすめカラーをご用意しております。

身長
胸囲

メンズ

S M Lサイズ表記
88 92 96

適合寸法
（cm）

165 170 175

O XO XA
100 104 108
180 185 190 125～135

61～67
身長
胸囲

ジュニア

130

135～145
64～72

140

145～155
70～78

150

155～165
76～84

160サイズ表記

詳しくは 130～131ページをご覧ください。

■セット品番 記入例

A ： 左片胸タイプ B ： 全胸タイプ

DB-103B
JDB-103B

DSドライフェイスメッシュ
吸汗・速乾・ストレッチ性に優れ、
快適な着用感を実現。
ストレッチ性に優れ柔らかな風合いが
特長のプロ球団採用素材。

プロ球団採用素材。練習用、試合用セカンドユニフォームとして
活躍する軽量・快適ベースボールシャツ。

袖ネーム 袖マーク 胸番号 背番号

適合寸法
（cm）

DB-116
JDB-116

JUNIOR
ジュニア対応

→  P.123

JUNIOR
ジュニア対応

JUNIOR
ジュニア対応

JUNIOR
ジュニア対応

DB-201

→  P.127

DB-200
 JDB-200

→  P.126

→  P.125

DB-110B
JDB-110B

→  P.124

DSドライフェイスメッシュ

マーキングもセット インクジェットマーキング
１枚のシルクサテン生地に特殊な手法でプリント。

2024 横浜DeNAベイスターズ
採用素材

ジュニア： ¥4,290（　¥3,900）～  ¥4,730（　¥4,300）

¥4,730
本体
価格（　¥4,300） 本体

価格（　¥4,600）

本体
価格（　¥5,300）本体

価格（　¥5,000）

¥5,060～

¥5,500 ¥5,830～

本体
価格

本体
価格

ジュニア： ¥5,060（　¥4,600）～  ¥5,500（　¥5,000）本体
価格

本体
価格
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ベースボールシャツ　DB-116 / JDB-116【コンビネーションシャツ】　

メンズセット品番

QT704A

ジュニアセット品番

QT705A

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT704B

ジュニアセット品番

QT705B

モデル写真
QT704B 23A7
マーク書体   ：23
マークカラー：  A7（ホワイト×ネイビー×レッド）

全胸マーク付き

DNSW
Dネイビー×Ｓホワイト×Ｓゴールド

DNSW
Dネイビー×Ｓホワイト×Ｓゴールド

片胸マーク付き

ジュニアセット品番

QT703A

片胸マーク付き
メンズセット品番

全胸マーク付き

QT702A

ジュニアセット品番

QT703B

メンズセット品番

QT702B

ジュニアセット品番

QT509A

メンズセット品番

全胸マーク付き

QT508A

ジュニアセット品番

QT509B

メンズセット品番

QT508B

ジュニアセット品番

QT507A

片胸マーク付き 片胸マーク付き
メンズセット品番

全胸マーク付き

QT506A

ジュニアセット品番

QT507B

メンズセット品番

QT506B

ジュニアセット品番

QT501A

メンズセット品番

全胸マーク付き

QT500A

ジュニアセット品番

QT501B

メンズセット品番

QT500B

写真セット品番
 

QT500A 51Ⅰ1
マーク書体： 51　マークカラー ： Ⅰ1（レッド×ホワイト×シルバー）

BKSW
ブラック×Sホワイト×Sゴールド 写真セット品番

 
QT506A 25D1

マーク書体： 25　マークカラー ： D1（ブラック×ホワイト×シルバー）

RED
レッド×ブラック×Ｓゴールド

モデル写真
QT704A 23A7
マーク書体   ：23
マークカラー：  A7（ホワイト×ネイビー×レッド）

写真セット品番 QT508A36D8
マーク書体   ：36
マークカラー：D8（ブラック×シルバー×レッド）

SWBK
Ｓホワイト×ブラック×Ｓゴールド

写真セット品番 QT702A17F1
マーク書体   ：17
マークカラー：F1（ロイヤ×ホワイト×シルバー）

SWDN
Ｓホワイト×Dネイビー×Ｓゴールド

写真セット品番 QT710A46B3
マーク書体   ：46
マークカラー：B3（シルバー×ブラック×レッド）

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT710A

ジュニアセット品番

QT711A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT710B

ジュニアセット品番

QT711B ROY
ロイヤルブルー×Ｓホワイト×Ｓゴールド

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ） ¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥  4,730（本体価格¥  4,300 ） ¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

ベースボールシャツ　DB-116 / JDB-116 【コンビネーションシャツ】

マーキング P.128～

QUICK 100 Ⅱ
ベースボールシャツセット

QUICK 100 Ⅱ
ベースボールシャツセット

片胸マーク付き

ベースボールシャツ　DB-110B / JDB-110B【コンビネーションシャツ・2ボタン衿付き】　

写真セット品番 QT719A23I4

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT527A

ジュニアセット品番

QT528A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT527B

ジュニアセット品番

QT528B

写真セット品番 QT527A17A1

RDSW
レッド×Sホワイト

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT725A

ジュニアセット品番

QT726A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT725B

ジュニアセット品番

QT726B

写真セット品番 QT725A46B3

ROWH
ロイヤルブルー×Sホワイト

メンズセット品番

QT517A

ジュニアセット品番

QT518A

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT719A

ジュニアセット品番

QT720A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT719B

ジュニアセット品番

QT720B SWDN
Sホワイト×Dネイビー

写真セット品番 QT521A42I3

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT521A

ジュニアセット品番

QT522A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT521B

ジュニアセット品番

QT522B SWBK
Sホワイト×ブラック

写真セット品番 QT723A05CC

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT723A

ジュニアセット品番

QT724A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT723B

ジュニアセット品番

QT724B DNSW
Dネイビー×Sホワイト

モデル写真
QT517A16A1

BKSW
ブラック×Sホワイト

メンズセット品番

QT517B

ジュニアセット品番

QT518B

モデル写真
QT517B16A1

BKSW
ブラック×Sホワイト

全胸マーク付き

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ） ¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ） ¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

マーク書体   ：16
マークカラー：  A1（ホワイト×ブラック×シルバー）

マーク書体   ：16
マークカラー：  A1（ホワイト×ブラック×シルバー）

マーク書体   ：23
マークカラー：I4（レッド×ホワイト×ネイビー）

マーク書体   ：46　マークカラー：B3（シルバー×ブラック×レッド） マーク書体   ：17　マークカラー：A1（ホワイト×ブラック×シルバー）

マーク書体   ：42
マークカラー：I3（レッド×ホワイト×ブラック）

マーク書体   ：05
マークカラー：CC（レッド）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

ベースボールシャツ　DB-110B / JDB-110B【コンビネーションシャツ・2ボタン衿付き】

※2025年1月より上代改訂を実施しております。



写真セット品番 QT742A05CC
マーク書体 ：5   マークカラー：CC（レッド）

写真セット品番 QT544A50A5
マーク書体 ：50   マークカラー：A5（ホワイト×ネイビー×シルバー）

ベースボールシャツ    DB-103B / JDB-103B 【コンビネーションシャツ・2 ボタン衿ジャージ付き】 　

メンズセット品番

QT734A

ジュニアセット品番

QT735A

  

モデル写真
QT734A 26E3
マーク書体 ： 26
マークカラー ： E3（ネイビー×ホワイト×レッド）

SWDN
Sホワイト×Dネイビー

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT734B

ジュニアセット品番

QT735B

モデル写真
QT734B26E3
マーク書体 ： 26
マークカラー ： E3（ネイビー×ホワイト×レッド）

SWDN
Sホワイト×Dネイビー

全胸マーク付き

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ） ¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ） ¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

写真セット品番 写真セット品番 QT536A52D4

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT536A

ジュニアセット品番

QT537A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT536B

ジュニアセット品番

QT537B SWDN
Sホワイト×       Dネイビー

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）
マーク書体   ：52
マークカラー：D4（ブラック×ホワイト×レッド）

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT742A

ジュニアセット品番

QT743A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT742B

ジュニアセット品番

QT743B
ROSW

 ロイヤルブルー×Sホワイト
RDSW

 レッド×Sホワイト

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT544A

ジュニアセット品番

QT545A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT544B

ジュニアセット品番

QT545B

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）

写真セット品番 QT540A23A1

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT540A

ジュニアセット品番

QT541A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT540B

ジュニアセット品番

QT541B BKSW
 ブラック×Sホワイト

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）
マーク書体   ：23
マークカラー：A1（ホワイト×ブラック×シルバー）

QT538A26A7

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT738A

ジュニアセット品番

QT739A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT738B

ジュニアセット品番

QT739B DNSW
 Dネイビー×Sホワイト

¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 4,730（本体価格¥  4,300 ）

¥  5,500（本体価格¥ 5,000 ）
マーク書体   ：26
マークカラー：A7（ホワイト×ネイビー×レッド）

ベースボールシャツ　DB-103B / JDB-103B【コンビネーションシャツ・2ボタン衿ジャージ付き】 ベースボールシャツ    DB-200 / JDB-200 【ソリッドシャツ・Ｔネック】 　

 

写真セット品番 QT423A18A9
マーク書体 ：18   マークカラー：A9（ホワイト×レッド×ブラック）

写真セット品番 QT425A34I3
マーク書体 ：34   マークカラー：I3（レッド×ホワイト×ブラック）

メンズセット品番

QT415A

ジュニアセット品番

QT416A

  

モデル写真
QT415A 36D1
マーク書体 ： 36
マークカラー ： D1（ブラック×ホワイト×シルバー）

SWHT
Sホワイト

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT415B

ジュニアセット品番

QT416B

モデル写真
QT415B36D1
マーク書体 ： 36
マークカラー ： D1（ブラック×ホワイト×シルバー）

SWHT
Sホワイト

全胸マーク付き

¥  4,730（本体価格¥ 4,300 ） ¥ 5,500（本体価格¥  5,000 ）

¥ 4,290（本体価格¥  3,900 ） ¥  5,060（本体価格¥ 4,600 ）

写真セット品番 写真セット品番 QT417A01CC

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT417A

ジュニアセット品番

QT418A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT417B

ジュニアセット品番

QT418B BLK
 ブラック

¥  4,730（本体価格¥ 4,300 ）

¥ 5,500（本体価格¥  5,000 ）

¥ 4,290（本体価格¥  3,900 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）
マーク書体   ：01
マークカラー：CC（レッド）

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT423A

ジュニアセット品番

QT424A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT423B

ジュニアセット品番

QT424B
RED
 レッド

SLV
シルバー

¥  4,730（本体価格¥ 4,300 ）

¥ 5,500（本体価格¥  5,000 ）

¥ 4,290（本体価格¥  3,900 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT425A

ジュニアセット品番

QT426A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT425B

ジュニアセット品番

QT426B

¥  4,730（本体価格¥ 4,300 ）

¥ 5,500（本体価格¥  5,000 ）

¥ 4,290（本体価格¥  3,900 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）

写真セット品番 QT721A18B4

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT721A

ジュニアセット品番

QT722A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT721B

ジュニアセット品番

QT722B ROY2
ロイヤルブルー

¥  4,730（本体価格¥ 4,300 ）

¥ 5,500（本体価格¥  5,000 ）

¥ 4,290（本体価格¥  3,900 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）
マーク書体   ：18
マークカラー：B4（シルバー×ブラック×オレンジ）

QT419A52B5

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT419A

ジュニアセット品番

QT420A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT419B

ジュニアセット品番

QT420B DNNV
 Dネイビー

¥  4,730（本体価格¥ 4,300 ）

¥ 5,500（本体価格¥  5,000 ）

¥ 4,290（本体価格¥  3,900 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）
マーク書体   ：52
マークカラー：B5（シルバー×ネイビー×ホワイト）
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QUICK 100 Ⅱ
ベースボールシャツセット

QUICK 100 Ⅱ
ベースボールシャツセット

ベースボールシャツ　DB-200 / JDB-200【ソリッドシャツ・Tネック】

マーキング P.128～※2025年1月より上代改訂を実施しております。



16 P18A 17 P18A3 18 P41A 19 P37A 20 P38A

21 P16A 22 P01A 23 P01A2 24 P47A 25 P21A

26 P22A 27 P22A3 28 P28A 29 P28A2 30 P42A

31 P44A 32 M04A 33 M64A 34 M64A2 35 M02A

36 M99A 37 M42A 38 M81A 39 M58A 40 M71A

41 P15A 42 M05A 43 M05AG 44 R49A3（楷書） 45 R50A3（行書）

ベースボールシャツ　DB-202 / JDB-202 【ソリッドシャツ・Ｖネック】 ベースボールシャツ　DB-201 【ソリッドシャツ・2 ボタン】

モデル写真
QT772A52B2
マーク書体 ： 52
マークカラー：B2（シルバー×ブラック×ゴールド）

モデル写真
QT772B52B2
マーク書体 ： 52
マークカラー：B2（シルバー×ブラック×ゴールド）

片胸マーク付き片胸マーク付き
メンズセット品番

QT443A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT443B

写真セット品番QT443A 20Ⅰ1
マーク書体：20　マークカラー ： Ⅰ1（レッド×ホワイト×シルバー）

メンズセット品番

QT444A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT444B

写真セット品番QT444A21C4
マーク書体：21　マークカラー ： C4（ゴールド×ブラック×シルバー）

メンズセット品番

QT772A

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT772B

全胸マーク付き

ROY2
ロイヤルブルー

ROY2
ロイヤルブルー

メンズセット品番

QT439A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT439B

SWHT
Ｓホワイト

写真セット品番 QT439A 12K2
マーク書体  ： 12
マークカラー：K2（オレンジ×ホワイト×ブラック）

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT440A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT440B

BLK
ブラック

写真セット品番QT440A46A3
マーク書体  ： 46
マークカラー：A3（ホワイト×ブラック×レッド）

片胸マーク付き
メンズセット品番

QT441A

全胸マーク付き
メンズセット品番

QT441B

DNVY
D ネイビー

写真セット品番QT441A05CC
マーク書体  ： 05
マークカラー：CC（レッド）

片胸マーク付き

SLV
シルバー

RED
レッド

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）

¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ）

¥ 5,060（本体価格¥  4,600 ） ¥ 5,830（本体価格¥  5,300 ）

マーキング P.128～127 128127 128
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QUICK 100 Ⅱ
ベースボールシャツセット

QUICK 100 Ⅱ
ベースボールシャツセット

片胸専用　胸マーク用（背ネームの書体としては選べません）

片胸・全胸共通　胸マーク用（背ネームの書体としては選べません）

01 IK01 02 IK02 03 IK03 04 IK04 05 IK07

06 IK08 07 IK09 08 LLI01A 09 LLI02A 10 LLI03A

11 P15A 12 M05A 13 M05AG 14 R49A3（楷書） 15 R50A3（行書）

影文字  

影文字  

影文字  

影文字  

影文字  

影文字  

影文字  

影文字  影文字  

影文字  

影文字  

影文字  

センターの文字は
アルファベット3文字を
指定してください

アルファベット3文字を
指定してください

アルファベット3文字を
指定してください

アルファベット
3文字を
指定してください

B色
（縁）

A色
（中）

※ No.01~07のタイプは129ページの下段カラーサンプルから指定してください。
※ No.01~04、No.06 ~10のタイプはセンターの文字 1文字を必ず指定してください。
※ No.08-09・10のグラデーション部分は濃色からホワイトになります。また、グラデーション部外がホワイトの場合はシルバーになります。
※ No.13のグラデーション部分はA色からB色になり、横方向のグラデーションになります。

ベースボールシャツ　DB-201【ソリッドシャツ・2ボタン】 影文字  のマークがない書体は影文字にはなりません。胸マークの書体を選ぶ

※2025年1月より上代改訂を実施しております。



46 M120A3 47 R49A（楷書） 48 R49A2（楷書） 49 R50A（行書） 50 R50A2（行書）

51 R48A 52 R44A 53 R45A 54 R40A 55 R41A

56 R43A 57 R58A 58 P28ATG 59 P18ATG 60 M120AYG

129 130129 130
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サ
リ
ー

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク

100
Ⅱ

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

QUICK 100 Ⅱ
ベースボールシャツセット

胸マークのカラーを選ぶ
カラー一覧　下記の75種類の中から記号でご指定ください。

カラーサンプル / 重ね文字タイプ（片胸専用）　下記の記号でご指定ください。（例：01AA）

※ No.58~60のグラデーション部分はA色からB色になります。No.58・59は縦方向、No.60は横方向のグラデーションになります。

※重ね文字タイプのゴールド色は、No.8~60を選択した場合のゴールド色とは異なります。

影文字  影文字  影文字  

B色 B色 B色

A色 A色 A色

記号 中 縁 外
A1 ホワイト ブラック シルバー
A2 ホワイト ブラック ゴールド
A3 ホワイト ブラック レッド
A4 ホワイト ブラック オレンジ
A5 ホワイト ネイビー シルバー
A6 ホワイト ネイビー ゴールド
A7 ホワイト ネイビー レッド
A8 ホワイト ネイビー オレンジ
A9 ホワイト レッド ブラック
B1 シルバー ブラック ホワイト
B2 シルバー ブラック ゴールド
B3 シルバー ブラック レッド
B4 シルバー ブラック オレンジ
B5 シルバー ネイビー ホワイト
B6 シルバー ネイビー ゴールド
B7 シルバー ネイビー レッド
B8 シルバー ネイビー オレンジ
B9 シルバー レッド ブラック
C1 ゴールド ホワイト ブラック

記号 中 縁 外
C2 ゴールド ホワイト ネイビー
C3 ゴールド ブラック ホワイト
C4 ゴールド ブラック シルバー
C5 ゴールド ネイビー ホワイト
C6 ゴールド ネイビー シルバー
D1 ブラック ホワイト シルバー
D2 ブラック ホワイト ゴールド
D3 ブラック ホワイト ロイヤ
D4 ブラック ホワイト レッド
D5 ブラック ホワイト オレンジ
D6 ブラック シルバー ゴールド
D7 ブラック シルバー ロイヤ
D8 ブラック シルバー レッド
D9 ブラック シルバー オレンジ
E1 ネイビー ホワイト シルバー
E2 ネイビー ホワイト ゴールド
E3 ネイビー ホワイト レッド
E4 ネイビー ホワイト オレンジ
E5 ネイビー シルバー ゴールド

記号 中 縁 外
E6 ネイビー シルバー レッド
E7 ネイビー シルバー オレンジ
F1 ロイヤ ホワイト シルバー
F2 ロイヤ ホワイト ゴールド
F3 ロイヤ ホワイト レッド
F4 ロイヤ シルバー ゴールド
F5 ロイヤ シルバー レッド
H1 Dグリーン ホワイト シルバー
H2 Dグリーン ホワイト ゴールド
H3 Dグリーン ホワイト レッド
H4 Dグリーン シルバー ゴールド
H5 Dグリーン シルバー レッド
I 1 レッド ホワイト シルバー
I 2 レッド ホワイト ゴールド
I 3 レッド ホワイト ブラック
I 4 レッド ホワイト ネイビー
I 5 レッド ネイビー ゴールド
I 6 レッド シルバー ブラック
I 7 レッド シルバー ネイビー

記号 中 縁 外
I 8 レッド ブラック ホワイト
I 9 レッド ブラック シルバー
J1 エンジ ホワイト シルバー
J2 エンジ ホワイト ゴールド
J3 エンジ ホワイト ブラック
J4 エンジ シルバー ゴールド
J5 エンジ シルバー ブラック
J6 エンジ ゴールド シルバー
J7 エンジ ゴールド ブラック
K1 オレンジ ホワイト シルバー
K2 オレンジ ホワイト ブラック
K3 オレンジ ホワイト ネイビー
K4 オレンジ シルバー ブラック
K5 オレンジ シルバー ネイビー
K6 オレンジ ブラック ホワイト
K7 オレンジ ブラック シルバー
K8 オレンジ ネイビー ホワイト
K9 オレンジ ネイビー シルバー

01 02 03 04 05 06 07

ブ
ラ
ッ
ク

ネ
イ
ビ
ー

レ
ッ
ド

A A ブラック・ホワイト・
ブラック・Dオレンジ

B B ネイビー・ホワイト・
Dネイビー・ゴールド

C C レッド・ホワイト・
Dネイビー・シルバー

A A ブラック・ホワイト・
ブラック・Dオレンジ

B B ネイビー・ホワイト・
Dネイビー・ゴールド

C C レッド・ホワイト・
Dネイビー・シルバー

A A ブラック・ホワイト・
ブラック・Dオレンジ

B B ネイビー・ホワイト・
Dネイビー・グレー

C C レッド・ホワイト・
Dネイビー・シルバー

A A ブラック・ホワイト・
ブラック・Dオレンジ

B B ネイビー・ホワイト・
Dネイビー・ゴールド

C C レッド・ホワイト・
ブラック・ネイビー

A A ブラック・ホワイト・
レッド・ゴールド

B B ネイビー・ホワイト・
ゴールド・レッド

C C レッド・ホワイト・
Dネイビー・Dオレンジ

A A ブラック・ホワイト・
レッド・ゴールド

B B ネイビー・ホワイト・
ゴールド・レッド

C C レッド・ホワイト・
Dネイビー・ゴールド

A A ブラック・ホワイト・
レッド

B B ネイビー・ホワイト・
ゴールド

C C レッド・ホワイト・
グレー

オプション

QUICK 100 Ⅱ
オプション

オプションマークオプションマーク

R49

背番号・胸番号カラーサンプル（129ページのカラー一覧75種類の中から記号でご指定ください。）　（すべて 3 色カラーになります）

●胸マーク以外に下記のマーキングを同時にオーダーできます。（料金は別途申し受けいたします）
●個人名（➀袖ネーム・➃背ネーム）をセットで取り付ける場合は同一の個人名となります。
　また、番号（➂袖番号・➄背番号・➅胸番号）のいずれかをセットで取り付ける場合も同一の番号となります。
●同じ袖に２つのオプションを選択することはできません。

●胸マーク以外に下記のマーキングを同時にオーダーできます。（料金は別途申し受けいたします）
●個人名（➀袖ネーム・➃背ネーム）をセットで取り付ける場合は同一の個人名となります。
　また、番号（➂袖番号・➄背番号・➅胸番号）のいずれかをセットで取り付ける場合も同一の番号となります。
●同じ袖に２つのオプションを選択することはできません。

ホ
ワ
イ
ト

シ
ル
バ
ー

ゴ
ー
ル
ド

ブ
ラ
ッ
ク

ネ
イ
ビ
ー

A3

ホワイト
×
ブラック
×
レッド

B2 B6

シルバー
×
ブラック
×
ゴールド

C3 C6

ゴールド
×
ブラック
×
ホワイト

D1

ブラック
×
ホワイト
×
シルバー

D9

ブラック
×
シルバー
×
オレンジ

E6

ネイビー
×
シルバー
×
レッド

E1

ネイビー
×
ホワイト
×
シルバー

A6

ホワイト
×
ネイビー
×
ゴールド

シルバー
×
ネイビー
×
ゴールド

ゴールド
×
ネイビー
×
シルバー

カラーコード カラー配色 カラーコード カラー配色

ロ
イ
ヤ
ル
ブ
ル
ー

D
グ
リ
ー
ン

レ
ッ
ド

エ
ン
ジ

オ
レ
ン
ジ

F1

ロイヤ
×
ホワイト
×
シルバー

H2 H5

Dグリーン
×
ホワイト
×
ゴールド

Ⅰ9 Ⅰ7

レッド
×
ブラック
×
シルバー

J6

エンジ
×
ゴールド
×
シルバー

J5

エンジ
×
シルバー
×
ブラック

K3

オレンジ
×
ホワイト
×
ネイビー

K8

オレンジ
×
ネイビー
×
ホワイト

F4

ロイヤ
×
シルバー
×
ゴールド

Dグリーン
×
シルバー
×
レッド

レッド
×
シルバー
×
ネイビー

カラーコード カラー配色 カラーコード カラー配色P22BS2 P22BS2P22BS2 P22BS2

下表のカラーサンプルを含め129ページのカラー一覧75種類の中から記号でご指定ください。 下表のカラーサンプルを含め129ページのカラー一覧75種類の中から記号でご指定ください。

1.袖ネーム［個人名］

●取り付け位置 ： ➀右袖  ➁左袖 （いずれかをお選びください）
●加工方法 　　： 一重直刺繍のみ
●大きさ 　　　： 天地 1.5～2cm（大きさは文字数によって若干異なる場合があります）
●書体 　　　 ： 下記の中からお選びください。

●カラー ： 下記のMEの中からお選びください。

漢字／楷書

ME01
ホワイト

ME03
シルバー

ME04
グレー

ME07
ブラック

ME09
エンジ

ME12
レッド

ME14
オレンジ

ME18
イエロー

ME19
ゴールド

ME21
ベージュ

ME22
マスタード

ME31
パープル

ME33
ネイビー

ME37
ロイヤルブルー

ME41
ブルー

ME43
マリーングリーン

ME48
ダークグリーン

ME51
カーキ（金）

ME52
グリッターシルバー

ME01
ホワイト

ME03
シルバー

ME04
グレー

ME07
ブラック

ME09
エンジ

ME12
レッド

ME14
オレンジ

ME18
イエロー

ME01
ホワイト

ME03
シルバー

ME04
グレー

ME07
ブラック

ME09
エンジ

ME12
レッド

ME14
オレンジ

ME18
イエロー

ME19
ゴールド

ME21
ベージュ

ME22
マスタード

ME31
パープル

ME33
ネイビー

ME37
ロイヤルブルー

ME41
ブルー

ME43
マリーングリーン

ME19
ゴールド

ME21
ベージュ

ME22
マスタード

ME31
パープル

ME33
ネイビー

ME37
ロイヤルブルー

ME41
ブルー

ME43
マリーングリーン

ME48
ダークグリーン

ME51
カーキ（金）

ME52
グリッターシルバー

ME48
ダークグリーン

ME51
カーキ（金）

ME52
グリッターシルバー

●カラー ： 下記のMEの中からお選びください。

R61
筆記体

R50
漢字／行書

R41
フルブロック

R49

2.袖マーク［都道府県名ほかチーム統一文字］

●取り付け位置 ： ➀右袖  ➁左袖 （いずれかをお選びください）
●加工方法 　　： 一重直刺繍のみ（芯入り）
●大きさ 　　　： 天地 漢字：4cm／アルファベット：3.5cm
　　　　　 　　　（大きさは文字数によって若干異なる場合があります）
●書体 　　　 ： 下記の中からお選びください。

漢字／楷書

R40
プレインブロック

R50
漢字／行書

R41
フルブロック

R101B

3.袖番号

●取り付け位置 ： ➀右袖  ➁左袖 
　　　　　　　 　（いずれかをお選びください）
●加工方法 　　： 一重直刺繍のみ
●大きさ 　　　： 天地 3cm
●書体 　　　 ： 下記の中からお選びください。

●カラー ： 下記のMEの中からお選びください。

丸型
R100B
角型

〈袖ネームの取り付け位置について〉
●袖マークを取り付けた場合、袖マーク  
　と反対側の袖になります。
〈マークカラーについてのご注意〉
袖が２色の切り替えになっているシャツ
の場合、ネームの文字数が多いと切り替
え部分をまたいでネームを取り付けるこ
とになります。カラーの指定にご注意く
ださい。

〈袖ネームの取り付け位置について〉
●袖ネームを取り付けた場合、袖ネーム
　と反対側の袖になります。
〈マークカラーについてのご注意〉
袖が２色の切り替えになっているシャツ
の場合、マークの文字数が多いと切り替
え部分をまたいでマークを取り付けるこ
とになります。カラーの指定にご注意く
ださい。

4.背ネーム［個人名］

一重圧着の場合

ニ重圧着の場合

●加工方法 ： ➀一重圧着  ➁二重圧着
　　　　　　　　（いずれかをお選びください）
●書体 　　： プレインブロックのみ

MS01
ホワイト

MS04
グレー

MS07
ブラック

MS09
エンジ

MS11
レッド

MS16
オレンジ

MS19
ゴールド

MS31
パープル

MS33
Dネイビー

MS38
ロイヤルブルー

MS39
ブルー

MS46
グリーン

〈背ネームの取り付け位置について〉
●後身頃が２色の切り替えしになっているシャツの場合、マークの文字数が多いと切り替えし部分をまたいでマークを
    取り付けることになります。カラーの指定にご注意ください。

●カラー ： 下記のMEの中からお選びください。　　

5.背番号
ノーマルタイプ

影文字タイプ
●加工方法 ： インクジェットプリント一重チドリ止め（胸マークと同じ加工方法です）
●書体 　　： 下記の中からお選びください。
●大きさ 　 ： 大人 /天地 20cm  ジュニア /天地 15cm

ノーマルタイプ

¥1,320

影文字タイプ

¥1,650

P22BS1 P28BS1 R104BS1 R101BS1

P22BS2 P28BS2 R104BS2 R101BS2

6.胸番号

●取り付け位置 ： ➀右胸  ➁左胸 （いずれかをお選びください）
●加工方法 ： インクジェットプリント一重チドリ止め（胸マークと同じ加工方法です）
●書体 　　： 下記の中からお選びください。
●大きさ 　 ： 大人 /天地 8cm  ジュニア /天地 6cm

ノーマルタイプ

¥550

影文字タイプ

¥715

P22BM1 P28BM1 R104BM1 R101BM1

P22BM2 P28BM2 R104BM2 R101BM2

¥550 　　　　　　　                         別途申し受けいたします。価格
本体（　¥500）

¥550 　　　　　　　                         別途申し受けいたします。価格
本体（　¥500）

¥1,540 　　　　　　　                        別途申し受けいたします。価格
本体（　¥1,400）

¥1,540 　　　　　　　                          別途申し受けいたします。価格
本体（　¥1,400）

¥2,640 　　　　　　　                             別途申し受けいたします。価格
本体（　¥2,400）

¥1,320 価格
本体（　¥1,200）

¥ 1,650 価格
本体（　¥1,500）

価格
本体（　¥1,200）

価格
本体（　¥1,500）

価格
本体（　¥500）

価格
本体（　¥650）

別途申し受け
いたします。

別途申し受け
いたします。

ノーマルタイプ

影文字タイプ

¥550 価格
本体（　¥500）

¥ 715 価格
本体（　¥650）

別途申し受け
いたします。

別途申し受け
いたします。

影文字  のマークがない書体は影文字にはなりません。胸マークの書体を選ぶ



TEAM WEAR

MOVESPORT（ムーブスポーツ）は
「日常をもっとスポーツのように。」をコンセプトに、

動きやすさや耐久性などパフォーマンスを
サポートする機能性に加え、高揚感のあるデザイン性で、
トップアスリートからライトユーザーまで、
スポーツに関わるあらゆるシーンに
着用いただけるアイテムをラインナップ。

ブランドサイト

埼玉西部ライオンズ
今井 達也
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QUICK 100 Ⅱ
オプション

オプションマークオプションマーク

R49

背番号・胸番号カラーサンプル（129ページのカラー一覧75種類の中から記号でご指定ください。）　（すべて 3 色カラーになります）

●胸マーク以外に下記のマーキングを同時にオーダーできます。（料金は別途申し受けいたします）
●個人名（➀袖ネーム・➃背ネーム）をセットで取り付ける場合は同一の個人名となります。
　また、番号（➂袖番号・➄背番号・➅胸番号）のいずれかをセットで取り付ける場合も同一の番号となります。
●同じ袖に２つのオプションを選択することはできません。

●胸マーク以外に下記のマーキングを同時にオーダーできます。（料金は別途申し受けいたします）
●個人名（➀袖ネーム・➃背ネーム）をセットで取り付ける場合は同一の個人名となります。
　また、番号（➂袖番号・➄背番号・➅胸番号）のいずれかをセットで取り付ける場合も同一の番号となります。
●同じ袖に２つのオプションを選択することはできません。

ホ
ワ
イ
ト

シ
ル
バ
ー

ゴ
ー
ル
ド

ブ
ラ
ッ
ク

ネ
イ
ビ
ー

A3

ホワイト
×
ブラック
×
レッド

B2 B6

シルバー
×
ブラック
×
ゴールド

C3 C6

ゴールド
×
ブラック
×
ホワイト

D1

ブラック
×
ホワイト
×
シルバー

D9

ブラック
×
シルバー
×
オレンジ

E6

ネイビー
×
シルバー
×
レッド

E1

ネイビー
×
ホワイト
×
シルバー

A6

ホワイト
×
ネイビー
×
ゴールド

シルバー
×
ネイビー
×
ゴールド

ゴールド
×
ネイビー
×
シルバー

カラーコード カラー配色 カラーコード カラー配色

ロ
イ
ヤ
ル
ブ
ル
ー

D
グ
リ
ー
ン

レ
ッ
ド

エ
ン
ジ

オ
レ
ン
ジ

F1

ロイヤ
×
ホワイト
×
シルバー

H2 H5

Dグリーン
×
ホワイト
×
ゴールド

Ⅰ9 Ⅰ7

レッド
×
ブラック
×
シルバー

J6

エンジ
×
ゴールド
×
シルバー

J5

エンジ
×
シルバー
×
ブラック

K3

オレンジ
×
ホワイト
×
ネイビー

K8

オレンジ
×
ネイビー
×
ホワイト

F4

ロイヤ
×
シルバー
×
ゴールド

Dグリーン
×
シルバー
×
レッド

レッド
×
シルバー
×
ネイビー

カラーコード カラー配色 カラーコード カラー配色P22BS2 P22BS2P22BS2 P22BS2

下表のカラーサンプルを含め129ページのカラー一覧75種類の中から記号でご指定ください。 下表のカラーサンプルを含め129ページのカラー一覧75種類の中から記号でご指定ください。

1.袖ネーム［個人名］

●取り付け位置 ： ➀右袖  ➁左袖 （いずれかをお選びください）
●加工方法 　　： 一重直刺繍のみ
●大きさ 　　　： 天地 1.5～2cm（大きさは文字数によって若干異なる場合があります）
●書体 　　　 ： 下記の中からお選びください。

●カラー ： 下記のMEの中からお選びください。

漢字／楷書

ME01
ホワイト

ME03
シルバー

ME04
グレー

ME07
ブラック

ME09
エンジ

ME12
レッド

ME14
オレンジ

ME18
イエロー

ME19
ゴールド

ME21
ベージュ

ME22
マスタード

ME31
パープル

ME33
ネイビー

ME37
ロイヤルブルー

ME41
ブルー

ME43
マリーングリーン

ME48
ダークグリーン

ME51
カーキ（金）

ME52
グリッターシルバー

ME01
ホワイト

ME03
シルバー

ME04
グレー

ME07
ブラック

ME09
エンジ

ME12
レッド

ME14
オレンジ

ME18
イエロー

ME01
ホワイト

ME03
シルバー

ME04
グレー

ME07
ブラック

ME09
エンジ

ME12
レッド

ME14
オレンジ

ME18
イエロー

ME19
ゴールド

ME21
ベージュ

ME22
マスタード

ME31
パープル

ME33
ネイビー

ME37
ロイヤルブルー

ME41
ブルー

ME43
マリーングリーン

ME19
ゴールド

ME21
ベージュ

ME22
マスタード

ME31
パープル

ME33
ネイビー

ME37
ロイヤルブルー

ME41
ブルー

ME43
マリーングリーン

ME48
ダークグリーン

ME51
カーキ（金）

ME52
グリッターシルバー

ME48
ダークグリーン

ME51
カーキ（金）

ME52
グリッターシルバー

●カラー ： 下記のMEの中からお選びください。

R61
筆記体

R50
漢字／行書

R41
フルブロック

R49

2.袖マーク［都道府県名ほかチーム統一文字］

●取り付け位置 ： ➀右袖  ➁左袖 （いずれかをお選びください）
●加工方法 　　： 一重直刺繍のみ（芯入り）
●大きさ 　　　： 天地 漢字：4cm／アルファベット：3.5cm
　　　　　 　　　（大きさは文字数によって若干異なる場合があります）
●書体 　　　 ： 下記の中からお選びください。

漢字／楷書

R40
プレインブロック

R50
漢字／行書

R41
フルブロック

R101B

3.袖番号

●取り付け位置 ： ➀右袖  ➁左袖 
　　　　　　　 　（いずれかをお選びください）
●加工方法 　　： 一重直刺繍のみ
●大きさ 　　　： 天地 3cm
●書体 　　　 ： 下記の中からお選びください。

●カラー ： 下記のMEの中からお選びください。

丸型
R100B
角型

〈袖ネームの取り付け位置について〉
●袖マークを取り付けた場合、袖マーク  
　と反対側の袖になります。
〈マークカラーについてのご注意〉
袖が２色の切り替えになっているシャツ
の場合、ネームの文字数が多いと切り替
え部分をまたいでネームを取り付けるこ
とになります。カラーの指定にご注意く
ださい。

〈袖ネームの取り付け位置について〉
●袖ネームを取り付けた場合、袖ネーム
　と反対側の袖になります。
〈マークカラーについてのご注意〉
袖が２色の切り替えになっているシャツ
の場合、マークの文字数が多いと切り替
え部分をまたいでマークを取り付けるこ
とになります。カラーの指定にご注意く
ださい。

4.背ネーム［個人名］

一重圧着の場合

ニ重圧着の場合

●加工方法 ： ➀一重圧着  ➁二重圧着
　　　　　　　　（いずれかをお選びください）
●書体 　　： プレインブロックのみ

MS01
ホワイト

MS04
グレー

MS07
ブラック

MS09
エンジ

MS11
レッド

MS16
オレンジ

MS19
ゴールド

MS31
パープル

MS33
Dネイビー

MS38
ロイヤルブルー

MS39
ブルー

MS46
グリーン

〈背ネームの取り付け位置について〉
●後身頃が２色の切り替えしになっているシャツの場合、マークの文字数が多いと切り替えし部分をまたいでマークを
    取り付けることになります。カラーの指定にご注意ください。

●カラー ： 下記のMEの中からお選びください。　　

5.背番号
ノーマルタイプ

影文字タイプ
●加工方法 ： インクジェットプリント一重チドリ止め（胸マークと同じ加工方法です）
●書体 　　： 下記の中からお選びください。
●大きさ 　 ： 大人 /天地 20cm  ジュニア /天地 15cm

ノーマルタイプ

¥1,320

影文字タイプ

¥1,650

P22BS1 P28BS1 R104BS1 R101BS1

P22BS2 P28BS2 R104BS2 R101BS2

6.胸番号

●取り付け位置 ： ➀右胸  ➁左胸 （いずれかをお選びください）
●加工方法 ： インクジェットプリント一重チドリ止め（胸マークと同じ加工方法です）
●書体 　　： 下記の中からお選びください。
●大きさ 　 ： 大人 /天地 8cm  ジュニア /天地 6cm

ノーマルタイプ

¥550

影文字タイプ

¥715

P22BM1 P28BM1 R104BM1 R101BM1

P22BM2 P28BM2 R104BM2 R101BM2

¥550 　　　　　　　                         別途申し受けいたします。価格
本体（　¥500）

¥550 　　　　　　　                         別途申し受けいたします。価格
本体（　¥500）

¥1,540 　　　　　　　                        別途申し受けいたします。価格
本体（　¥1,400）

¥1,540 　　　　　　　                          別途申し受けいたします。価格
本体（　¥1,400）

¥2,640 　　　　　　　                             別途申し受けいたします。価格
本体（　¥2,400）

¥1,320 価格
本体（　¥1,200）

¥ 1,650 価格
本体（　¥1,500）

価格
本体（　¥1,200）

価格
本体（　¥1,500）

価格
本体（　¥500）

価格
本体（　¥650）

別途申し受け
いたします。

別途申し受け
いたします。

ノーマルタイプ

影文字タイプ

¥550 価格
本体（　¥500）

¥ 715 価格
本体（　¥650）

別途申し受け
いたします。

別途申し受け
いたします。

オプション
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BK00
ブラック

NV00
ネイビー

トレーニングパンツ

ST5SPZT1M
参考価格¥8,789
 　　（本体

価格¥ 7,990 ）
素　材： WBストレッチニット
　　　　（複合繊維（ポリエステル）74% / 
　　　　ポリエステル26%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 防風

2024年参考品番 : DTM-1311P

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

ウィンドブレーカージャケット

ST5FWBT0M
参考価格¥9,889
 　　（本体

価格¥8,990 ）
素　材： 表地/タフタ（ポリエステル100%）
　　　　裏地/トリコット起毛（ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム

はっ水 　 防風

2024年参考品番 : DTM-3310

※2025年8月より展開予定。
　仕様変更の可能性があります。
　最新の情報は販売店へ
　ご確認ください。

BK00
ブラック

BK00
ブラック

WHBK
ホワイト×ブラック

WH00
ホワイト

RDBK
レッド×ブラック

RDBK
レッド×ブラック

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

トレーニングジャケット

ST5SJGT1M
参考価格¥9,889
 　　（本体

価格¥8,990 ）
素　材： WBストレッチニット
　　　　（複合繊維（ポリエステル）74% / 
　　　　ポリエステル26%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 防風

2024年参考品番 : DTM-1320

スウェットパンツ

ST5SPZT2M
参考価格¥5,929
 　　（本体

価格¥5,390 ）
素　材： ライトスムース / ライトスムース 杢
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 2WAY
ストレッチ

2024年参考品番 : DTM-2600PB

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

トレーニングパンツ

ST5SPZT0M
参考価格¥7,689
 　　（本体

価格¥6,990 ）
素　材： ゼブラ軽量（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： インドネシア

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 UVCUT

（UPF50+） 　 SUNSCREEN

2024年参考品番 : DTM-1550PB

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

丸首スウェットシャツ

ST5SSWT1M
参考価格¥5,929
 　　（本体

価格¥5,390 ）
素　材： ライトスムース / ライトスムース 杢
　　　　本体（ポリエステル100%）
　　　　衿・袖口・裾（ポリエステル97% / 
　　　　ポリウレタン3%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 2WAY
ストレッチ

2024年参考品番 : DTM-2602B

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

トレーニングショートパンツ

ST5SHPT0M
参考価格¥4,939
 　　（本体

価格¥4,490 ）
素　材： WBストレッチニット
　　　　（複合繊維（ポリエステル）74% / 
　　　　ポリエステル26%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 防風

2024年参考品番 : DTM-1311HP

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

ウィンドブレーカーパンツ

ST5FPZT0M
参考価格¥8,789
 　　（本体

価格¥ 7,990 ）
素　材： 表地/タフタ（ポリエステル100%）
　　　　裏地/トリコット起毛（ポリエステル100%
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム

はっ水 　 防風

2024年参考品番 : DTM-3310P

※2025年8月より展開予定。
　仕様変更の可能性があります。
　最新の情報は販売店へ
　ご確認ください。

BK00
ブラック

WH00
ホワイト

NV00
ネイビー

サイドポケット サイドポケット

サイドポケット

サイドポケット

サイドポケット

再起反射

サイドポケット

サイドポケット

サイドポケット

裾ファスナー

裾ファスナー

サイドポケット

バックポケット

バックポケット

バックポケット

再起反射

バックポケット

トレーニングジャケット

ST5SJGT0M
参考価格¥8,789
 　　（本体

価格¥7,990 ）
素　材： ゼブラ軽量（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： インドネシア

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 UVCUT

（UPF50+） 　 SUNSCREEN

2024年参考品番 : DTM-1550B

BK00
ブラック

GY01
グレー杢

GY01
グレー杢

GY01
グレー杢

WH00
ホワイト

NV00
ネイビー

フーデッドスウェット

ST5SSWT0M
参考価格¥7,139
 　　（本体

価格¥6,490 ）
素　材： ライトスムース / ライトスムース 杢
　　　　本体（ポリエステル100%）
　　　　袖口・裾（ポリエステル97% / 
　　　　ポリウレタン3%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 2WAY
ストレッチ

2024年参考品番 : DTM-2601B

「2024年参考品番」とはデザイン・仕様・シルエット等が異なります。詳細は販売店へお問い合わせください。

TEAM WEAR
チームウェア

TEAM WEAR
チームウェア

※ST5SJGT1M / ST5SPZT1M / ST5SHPT0Mの刺繍時、下記加工方法を推奨いたします。
・刺繍時の刺繍針にボールポイントの針を使用
・刺繍加工箇所の裏にマークシートなどを別途貼り刺繍加工
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ショートスリーブシャツ

ST5SHTT2M
参考価格¥3,289
 　　（本体

価格¥2,990 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

数量限定 　 吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

BK00
ブラック

PCスリーブ

空気穴付き

吊りポケット

大きく開く
ダブルファスナー

スクエアバッグ 40

ST5SBPT0U
参考価格¥1 1,990
 　　（本体

価格¥10,900 ）
素　材： ポリエステル（裏PVC加工）
サイズ： F（W30×H56×D20cm / 総容量約40L）
原産国： ベトナム

はっ水

2024年参考品番 : DMC-8200B

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

ショートスリーブシャツ

ST5SHTT1M
参考価格¥3,289
 　　（本体

価格¥2,990 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

数量限定 　 吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

ハーフパンツ

ST5SHPT1M
参考価格¥3,289
 　　（本体

価格¥2,990 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

数量限定 　 吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

ワンポイントロングスリーブシャツ

ST5SLTT0M
参考価格¥3,839
 　　（本体

価格¥3,490 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

2024年参考品番 : DMC-5801LB

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

ボタンダウンポロシャツ

ST5SHST1M
参考価格¥4,939
 　　（本体

価格¥4,490 ）
素　材： DSドライニット（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾

2024年参考品番 : DTM-4601B

ロングスリーブシャツ

ST5SLTT1M
参考価格¥4,389
 　　（本体

価格¥3,990 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

数量限定 　 吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

BK00
ブラック

シューズケース

ST5SBZT5U
参考価格¥2,750
 　　（本体

価格¥2,500 ）
素　材： ポリエステル（裏PU加工）
サイズ：F（W18×H33×D13cm / 総容量約8L）
原産国： ベトナム

はっ水

2024年参考品番 : DMC-8203B

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BL00
ブルー

BL00
ブルー

BL00
ブルー

BL00
ブルー

BL00
ブルー

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

RD00
レッド

RD00
レッド

RD00
レッド

RD00
レッド

RD00
レッド

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

ワンポイントショートスリーブシャツ

ST5SHTT0M
参考価格¥2,959
 　　（本体

価格¥2,690 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

2024年参考品番 : DMC-5801B

BK00
ブラック

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

NV00
ネイビー

ポロシャツ

ST5SHST0M
参考価格¥4,719
 　　（本体

価格¥4,290 ）
素　材： DSドライニット（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾

2024年参考品番 : DTM-4000

サイドポケット

胸ポケット付き

再起反射

TEAM WEAR
チームウェア

TEAM WEAR
チームウェア

「2024年参考品番」とはデザイン・仕様・シルエット等が異なります。詳細は販売店へお問い合わせください。
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サイズ表記

S 72-60

仕上り寸法
（cm）

ウエストー股下

M 76-63

L 80-66

O 84-69

XO 88-72

XA
2XO

92-75

レギュラーフィット
パンツ

3

ユニフォームシャツ

ユニフォームパンツ

アンダーシャツ・ベースボールシャツ・練習用シャツ・ベースボールコート

ユニフォームシャツ・ユニフォームパンツ・ベースボールTシャツ 特別サイズ対応品番

対応サイズ : XB / XC / XD　 受注生産対応：生産納期約2ヶ月

〈メンズ〉
165 170 175 180 185 190

S M L O XO XAサイズ表記

適合
寸法
（cm）

身長

胸囲 88 92 96 100 104 108

〈ジュニア〉
130 140 150 160

130 140 150 160サイズ表記

適合
寸法
（cm）

身長

胸囲 68 72 76 80

〈メンズ〉
適合寸法
（cm）

身長 股下ウエスト

165 7574

170 77.578

175 8082

180 82.586

185 8590

190 87.594

175 8090

180 82.595

180 82.5105

S 72-70

サイズ表記
ウエストー股下サイズ表記 ノーマルサイズ

との寸法差
仕上り寸法
（cm）

ウエストー股下

S+ 股下＋5 72-75

M 76-73

M+ 股下＋5 76-78

L 80-76

L+ 股下＋5 80-81

O 84-79

O+ 股下＋5 84-84

XO 88-82

XO+ 股下＋5 88-87

XA/2XO 92-85

XA+/2XO+ 股下＋5 92-90

- -

-

-

-

-

-

-

-

- - -

-

-

-

-

-

-

- - -

S 72-67

仕上り寸法
（cm）

ウエストー股下

M 76-70

L 80-73

O 84-76

XO 88-79

XA
2XO

92-82

L-5 90-73

O-6 95-76

O-8 105-76

〈ジュニア〉

〈ユニフォームシャツ〉

〈ベースボールTシャツ〉

〈ユニフォームパンツ〉

130 140 150 160

130 140 150 160サイズ表記

適合
寸法
（cm）

身長

ウエスト 58 62 66 70

ロングパンツ ストレートパンツ

サイズ表記

S 72-57

仕上り寸法
（cm）

ウエストー股下

M 76-60

L 80-63

O 84-66

XO 88-69

XA
2XO

92-72

L-5 90-63

O-6 95-66

O-8 105-66

レギュラーパンツ

サイズ表記

S 72-49.5

仕上り寸法
（cm）

ウエストー股下

M 76-52.5

L 80-55.5

O 84-58.5

XO 88-61.5

XA
2XO

92-64.5

ショートフィットパンツ
3Dショートフィットパンツ

〈メンズ〉
165 170 175 180 185 190

S M L O XO XA
2XO

サイズ表記

適合
寸法
（cm）

身長

胸囲 88 92 96 100 104 108

195

XB
3XO

112

200

XC
4XO

116

〈ジュニア〉
125～135 135～145 145～155 155～165

130 140 150 160サイズ表記

※ジュニアサイズは特別サイズの受注はお受けできません。

　

適合
寸法
（cm）

身長

胸囲 61～67 64～72 70～78 76～84

●品番によってお選びいただけないサイズがあります。

-

-

-

-

-

-

キャップ

チームウェア

上下別々のサイズが選べます。
ジャケット／シャツ（ユニセックス）

165

160

170

175

180

185

190

パンツ（ユニセックス）
適合ウエスト

適合ヒップ

S

M

L

O

XO

2XO

165

170

175

180

185

190

74 78 82 86 90 94

90 94 98 102 106 110

身長

51～55 55～59 59～63

S M Lサイズ表記DB5SCP01M / DB5SCP02M / DB5SCP03M

適合寸法
（cm）

対象品番

対象品番

DB5SCP00M 54 55 56 57 58 59 60 61 62サイズ表記

適合寸法（cm）

SS

S

M

L

O

XO

2XO

適合バスト 8884 92 96 100 104 108

身長

No. 掲載品番 特別サイズ品番 価格

1
2
3
4
5
6
7

¥15,400
（      体本     

価格 ¥14,000

¥9,900
（      体本     

価格 ¥9,000

¥7,700
（      体本     

価格 ¥7,000

No. 掲載品番 特別サイズ品番 価格

1

¥16,500
（      体本     

価格 ¥15,000

2
3
4
5
6
7
8
9

10

※No.2 DB5SHP10M= 学生用対応（右腰：スピリットマーク無し）
※No.2～7の素材に関しては、掲載品番のものではなく、
　No.1のDB-1134Pと同じ素材になります。

DB-1010
DB-1012
DB-7000
STD-50TB
STD-5 1 TB
STD-83TA
STD-82TA

SDB-S1010
SDB-S1012
SDB-S7000
SDB-S50TB
SDB-S51TB
SDB-S83TA
SDB-S82TA

No. 掲載品番 特別サイズ品番 価格

1
2
3
4
5

DB-103B
DB-110B
DB-116
DB-200
DB-201

SDB-103B
SDB-110B
SDB-116
SDB-200
SDB-201

DB-1134P
DB5SHP10M
DB5SHP10M
DB5SHP14M
DB5SHP19M
DB5SLP10M
DB5SLP13M
DB-7014PB
DB-7013LPB
DB-6014PB

SDB-S34P
SDB-S10PBS
SDB-S10PB
SDB-S14PB
SDB-S19PB
SDB-S10LPB
SDB-S13LPB
SDB-S74PB
SDB-S73LPB
SDB-S64PB

サイズを選ぶ　●ユニフォームシャツ、パンツ、キャップのサイズをチームメンバー個々にご指定ください。

SIZE CHART
サイズチャート


